



Общество с ограниченной ответственностью
**«Научно-исследовательский институт по
обеспечению пожарной безопасности»**

Свидетельство СРО № П-185-007702376494-1928

Заказчик: Государственное бюджетное учреждение Ставропольского края
«Стававтодор» (ГБУ СК «Стававтодор»)

**Выполнение работ по разработке проектно-сметной
документации на оснащение объектов транспортной
инфраструктуры техническими средствами обеспечения
транспортной безопасности, предусмотренных планами
обеспечения транспортной безопасности объектов транспортной
инфраструктуры**

ПРОЕКТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

Раздел 9.

**Смета на строительство, реконструкцию, капитальный
ремонт, снос объекта капитального строительства**

Подраздел 4.

Конъюнктурный анализ и коммерческие предложения

НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ4

Том 9.4

Изм.	№ док.	Подп.	Дата



Общество с ограниченной ответственностью
**«Научно-исследовательский институт по
обеспечению пожарной безопасности»**

Свидетельство СРО № П-185-007702376494-1928

Заказчик: Государственное бюджетное учреждение Ставропольского края
«Стававтодор» (ГБУ СК «Стававтодор»)

**Выполнение работ по разработке проектно-сметной
документации на оснащение объектов транспортной
инфраструктуры техническими средствами обеспечения
транспортной безопасности, предусмотренных планами
обеспечения транспортной безопасности объектов транспортной
инфраструктуры**

ПРОЕКТНАЯ ДОКУМЕНТАЦИЯ

Раздел 9.

**Смета на строительство, реконструкцию, капитальный
ремонт, снос объекта капитального строительства**

Подраздел 4.

Конъюнктурный анализ и коммерческие предложения

НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ4

Том 9.4

Генеральный директор

Главный инженер проекта



К.Н. Белоусов




В.С. Павлов

СОДЕРЖАНИЕ ТОМА 9.4

Раздел 9. Смета на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос объекта капитального строительства

Подраздел 4. Конъюнктурный анализ и коммерческие предложения

Обозначение	Наименование	Примечание (стр.)
НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ4.С	Содержание тома 9.4	2
НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СП	Состав проектной документации	4
НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ4.КАЦ	Сводная таблица результатов конъюнктурного анализа	9
НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ4.ПР1	Приложение 1. Коммерческое предложение № 0000009578 от 10 сентября 2025 г.	37
НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ4.ПР2	Приложение 2. Коммерческое предложение №83/08-25 22.08.2025г.	38
НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ4.ПР3	Приложение 3. Счет на оплату № ЛП195543221 от 24.08.2025	39
НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ4.ПР4	Приложение 4. Коммерческое предложение №2806 от 23.08.2025г.	44
НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ4.ПР5	Приложение 5. Счет N179/042533 от 25 августа 2025 года	45
НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ4.ПР6	Приложение 6. Коммерческое предложение №169 от 21 августа 2025 года	51
НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ4.ПР7	Приложение 7. Письмо ООО «ТБ-Эксперт» от 21.08.2025г. № 85/25	52
НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ4.ПР8	Приложение 8. Счет на оплату № ЛП195543725 от 26.09.2025	61




Взам. инв. №	СМ4.ПР6					2025 года			
	НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ4.ПР7					Приложение 7. Письмо ООО «ТБ-Эксперт» от 21.08.2025г. № 85/25	52		
Подпись и дата	НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ4.ПР8					Приложение 8. Счет на оплату № ЛП195543725 от 26.09.2025	61		
Инв. № подл.						НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ4.С			
	Изм.	Колуч	Лист	№ док.	Подпись	Дата			
	Разработал	Павлов				07.25	Содержание тома		
	ГИП	Павлов				07.25	<div> НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ</div>		

Обозначение	Наименование	Примечание (стр.)
НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ4.ПР9	Приложение 9. Счет N188/061211 от 30 сентября 2025 года сетям	63
НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ4.ПР10	Приложение 10. Письмо ООО «ТБ-Эксперт» 25.09.2025г. № 110/25	65

Инв. № подл.		Подп. и дата		Взам. инв. №								Лист
												2
						Изм.	Копуч	Лист	Лодж	Подп.	Дата	НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ4.С

СОСТАВ ПРОЕКТНОЙ ДОКУМЕНТАЦИИ

Номер тома	Обозначение	Наименование раздела	Примечание
1	2	3	4
1	НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-ПЗ	Раздел 1. Пояснительная записка	
		Раздел 2. Проект полосы отвода	не разрабатывается
		Раздел 3. Технологические и конструктивные решения линейного объекта. Искусственные сооружения	
		Подраздел 1. Мероприятия по обеспечению транспортной безопасности объекта транспортной инфраструктуры	
3.1.1	НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-ТКР.МТБ1	Часть 1. Путепровод через а/дорога, ж/д дорога на км 33+643 автомобильной дороги Георгиевск - Новопавловск (в границах Ставропольского края)	
3.1.2	НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-ТКР.МТБ2	Часть 2. Путепровод через ж/д дорога на км 48+744 автомобильной дороги Георгиевск - Новопавловск (в границах Ставропольского края)	
3.1.3	НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-ТКР.МТБ3	Часть 3. Мост через реку Подкурок на км 41+703 автомобильной дороги Георгиевск - Новопавловск (в границах Ставропольского края)	
3.1.4	НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-ТКР.МТБ4	Часть 4. Мост через р. Этока на км 43+865 автомобильной дороги Новопавловск - Зольская - Пятигорск	
3.1.5	НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-ТКР.МТБ5	Часть 5. Путепровод через а/дорога на км 23+030 автомобильной дороги Пятигорск - Георгиевск	
3.1.6	НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-ТКР.МТБ6	Часть 6. Мост через р. Подкумок на км 16+689 автомобильной дороги Пятигорск - Георгиевск	
3.1.7	НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-ТКР.МТБ7	Часть 7. Путепровод через ж/д дорогу на км 0+329 автомобильной дороги Подъезд к г. Ессентуки	

Взам. инв. №	3.1.5	ТБ-ПД-ТКР.МТБ5	23+030 автомобильной дороги Пятигорск - Георгиевск					
	3.1.6	НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-ТКР.МТБ6	Часть 6. Мост через р. Подкумок на км 16+689 автомобильной дороги Пятигорск - Георгиевск					
	3.1.7	НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-ТКР.МТБ7	Часть 7. Путепровод через ж/д дорогу на км 0+329 автомобильной дороги Подъезд к г. Ессентуки					
Подпись и дата								
Инв. № подл.	Изм.	Кол.уч.	Лист	№ док.	Подпись	Дата		
	Разработал	Павлов				06.25		
	ГИП	Павлов				06.25		
НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СП								
Состав проектной документации						Стадия	Лист	Листов
						П	1	5
						 <div>НАУЧНО-ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ИНСТИТУТ ПО ОБЕСПЕЧЕНИЮ ПОЖАРНОЙ БЕЗОПАСНОСТИ</div>		

							5		
Номер тома		Обозначение		Наименование раздела			Примечание		
1		2		3			4		
3.1.8		НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-ТКР.МТБ8		Часть 8. Путепровод через ж/д дорога на км 0+278 автомобильной дороги Северо-Западный обход г. Пятигорска					
3.1.9		НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-ТКР.МТБ9		Часть 9. Путепровод через ж/д дорога на км 0+380 автомобильной дороги Бештаугорское шоссе					
				Раздел 4. Здания, строения и сооружения входящие в инфраструктуру линейного объекта					
				Подраздел 1. Пункт управления системами обеспечения транспортной безопасности. Модульное здание					
4.1.1		НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-ИЛО.ПУ1		Часть 1. Путепровод через а/дорога, ж/д дорога на км 33+643 автомобильной дороги Георгиевск - Новопавловск (в границах Ставропольского края)					
4.1.2		НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-ИЛО.ПУ2		Часть 2. Путепровод через ж/д дорога на км 0+380 автомобильной дороги Бештаугорское шоссе					
				Подраздел 2. Пункт размещения группы быстрого реагирования. Модульное здание					
4.2.1		НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-ИЛО.ПГБР		Часть 1. Мост через р. Подкумок на км 16+689 автомобильной дороги Пятигорск - Георгиевск					
5		НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-ПОС		Раздел 5. Проект организации строительства					
6		НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-ООС		Раздел 6. Мероприятия по охране окружающей среды					
7		НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-МПБ		Раздел 7. Мероприятия по обеспечению пожарной безопасности					
8		НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-ТБЭ		Раздел 8. Требования к обеспечению безопасной эксплуатации линейного объекта эксплуатации линейного объекта					
				Раздел 9. Смета на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт, снос					
								Лист	
								2	
Изм.		Кол.уч.		Лист		№ док.		Подп.	Дата

Взам. инв. №

Подп. и дата

Инов. № подл.

							6		
Номер тома		Обозначение		Наименование раздела			Примечание		
1		2		3			4		
9.1		НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ1		Подраздел 1. Пояснительная записка					
9.2		НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ2		Подраздел 2. Сводный сметный расчет стоимости строительства					
				Подраздел 3. Объектные и локальные сметные расчеты (сметы)					
9.3.1		НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ3.1		Часть 1. Путепровод через а/дорога, ж/д дорога на км 33+643 автомобильной дороги Георгиевск - Новопавловск (в границах Ставропольского края)					
9.3.2		НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ3.2		Часть 2. Путепровод через ж/д дорога на км 48+744 автомобильной дороги Георгиевск - Новопавловск (в границах Ставропольского края)					
9.3.3		НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ3.3		Часть 3. Мост через реку Подкурок на км 41+703 автомобильной дороги Георгиевск - Новопавловск (в границах Ставропольского края)					
9.3.4		НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ3.4		Часть 4. Мост через р. Этока на км 43+865 автомобильной дороги Новопавловск - Зольская - Пятигорск					
9.3.5		НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ3.5		Часть 5. Путепровод через а/дорога на км 23+030 автомобильной дороги Пятигорск - Георгиевск					
9.3.6		НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ3.6		Часть 6. Мост через р. Подкумок на км 16+689 автомобильной дороги Пятигорск - Георгиевск					
9.3.7		НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ3.7		Часть 7. Путепровод через ж/д дорогу на км 0+329 автомобильной дороги Подъезд к г. Ессентуки					
9.3.8		НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ3.8		Часть 8. Путепровод через ж/д дорога на км 0+278 автомобильной дороги Северо-Западный обход г. Пятигорска					
								Лист	
								3	
Изм.		Кол.уч.		Лист		№ док.		Подп.	Дата

Взам. инв. №

Подп. и дата

Инв. № подл.

										7
Номер тома		Обозначение			Наименование раздела				Примечание	
1		2			3				4	
9.3.9		НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ3.9			Часть 9. Путепровод через ж/д дорога на км 0+380 автомобильной дороги Бештаугорское шоссе					
9.4		НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ4			Подраздел 4. Конъюнктурный анализ и коммерческие предложения					
					Подраздел 5. Ведомости объемов работ					
9.5.1		НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ5.1			Часть 1. Путепровод через а/дорога, ж/д дорога на км 33+643 автомобильной дороги Георгиевск - Новопавловск (в границах Ставропольского края)					
9.5.2		НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ5.2			Часть 2. Путепровод через ж/д дорога на км 48+744 автомобильной дороги Георгиевск - Новопавловск (в границах Ставропольского края)					
9.5.3		НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ5.3			Часть 3. Мост через реку Подкурок на км 41+703 автомобильной дороги Георгиевск - Новопавловск (в границах Ставропольского края)					
9.5.4		НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ5.4			Часть 4. Мост через р. Этока на км 43+865 автомобильной дороги Новопавловск - Зольская - Пятигорск					
9.5.5		НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ5.5			Часть 5. Путепровод через а/дорога на км 23+030 автомобильной дороги Пятигорск - Георгиевск					
9.5.6		НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ5.6			Часть 6. Мост через р. Подкумок на км 16+689 автомобильной дороги Пятигорск - Георгиевск					
9.5.7		НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ5.7			Часть 7. Путепровод через ж/д дорогу на км 0+329 автомобильной дороги Подъезд к г. Ессентуки					
9.5.8		НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СМ5.8			Часть 8. Путепровод через ж/д дорога на км 0+278 автомобильной дороги Северо-Западный обход г. Пятигорска					
										Лист
НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СП										4
Изм.	Кол.уч.	Лист	№ док.	Подп.	Дата					

Инв. № подл.	Подп. и дата	Взам. инв. №							Лист	
									5	
Изм.	Кол.уч.	Лист	№ док.	Подп.	Дата	НИИОПБ-04/2025-ТБ-ПД-СП				

Сводная таблица результатов конъюнктурного анализа 1

Выполнение работ по разработке проектно-сметной документации на оснащение объектов транспортной инфраструктуры техническими средствами обеспечения транспортной безопасности, предусмотренных планами обеспечения транспортной безопасности объектов транспортной инфраструктуры																												
(наименование объекта капитального строительства)																												
Уровень цен составления сметной документации 3 квартал 2025																												
Наименование субъекта Российской Федерации 26. Ставропольский край																												
Ценовая зона субъекта Российской Федерации																												
Номер по порядку	Код строительного ресурса	Наименование ресурса, затрат в соответствии с проектной документацией	Полное наименование ресурса, затрат в обосновывающем документе	Единица измерения ресурса, затрат в соответствии с проектной документацией	Единица измерения ресурса, затрат в обосновывающем документе	Текущая отпускная цена за единицу измерения в обосновывающем документе с учетом НДС, рублей	Текущая отпускная цена за единицу измерения в обосновывающем документе без учета НДС, рублей / Сметная цена строительного ресурса в базисном или текущем регионе строительства, в соответствии с ЕФИС ЦС, применяемым при РИМ, рублей	Месяц и год составления обосновывающего документа / Квартал (для оплаты по графику платежей в текущих регионах и индексации по ГОСР, применяемых в ЕФИС ЦС, применяемых при РИМ)	Индекс фактической инфляции / Индекс по ГОСР	Коэффициент пересчета в единицу измерения в соответствии с графом 5	Текущая отпускная цена за единицу измерения без НДС, рублей в соответствии с графом 5 в уровне цен составления сметной документации	Затраты на перевозку		Заготовительно-складские расходы		Дополнительные затраты, предусмотренные пунктами 88, 117, 119–121 Методики			Сметная цена без учета НДС, рублей за единицу измерения в соответствии с графом 5	Полное и (или) сокращенное (при наличии) наименование производителя (поставщика)	Страна производителя оборудования, производственного и хозяйственного инвентаря	КТП организации	ИНН организации	Гиперссылка на веб-сайт производителя (поставщика)	Населенный пункт расположения склада производителя (поставщика)	Статус организации - производитель (1) / поставщик (2)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17			18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
Раздел 1. Материалы и оборудование																												
1.1	ТЦ_89.1.61.00_77_7810480076_2 4.08.2025_01_1.1	Модульное здание «Пункт управления» 6000*12000*4300 мм (высота в коньке), состоящее из отдельных модульных блоков	Модульное здание «Пункт управления» 6000*12000*4300 мм (высота в коньке), состоящее из отдельных модульных блоков	компл. л.	компл.	7 621 750,00	6 351 458,33	08.2025			6 351 458,33			1,2%	76 217,50				6 427 675,83	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2		
1.2	ТЦ_89.1.61.00_78_7842224734_2 5.08.2025_01_1.2	Модульное здание «Пункт управления» 6000*12000*4300 мм (высота в коньке), состоящее из отдельных модульных блоков	Модульное здание «Пункт управления» 6000*12000*4300 мм (высота в коньке) -1 шт. Стол письменный. Габариты (дхшхв) 1600х750х750- 4 шт.; Тумба мобильная 3 ящика. Габариты (ДхШхВ) 400х445х6004 шт.; Кресло ПБ-808LT-4 шт.; Шкаф-витрина 5 уровней (ДхШхВ) 800х380х2000-1 шт; Гардероб Габариты (ДхШхВ) 800х380х2000-1шт; Стол прямой на металлокаркасе Габариты (ДхШхВ) 844х670 h750-1 шт; Стул посетителя (ткань) (до 100 кг) ISO BLACK-2 шт; Кровать подъемная 900 мм Артикул: КО2-1 шт; Матрас 900х2000-1 шт; Стол-тумба ШНЗЯ 600-1 шт; Шкаф с мойкой ШНМ 500-1 шт; Вешалка стойка на 4 человека-3 шт; Жалюзи на окна-7 шт; Кондиционер сплит-система с низкотемпературным комплектом XG-JP50RHA-ODU наружный блок сплит-системы XIGMA, XG-JP50RHA-IDU внутренний блок сплит-системы XIGMA -2 шт.	компл.	компл.	12 500 000,00	10 416 666,67	08.2025			10 416 666,67			1,2%	125 000,00				10 541 666,67	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2		
1.3	ТЦ_89.1.61.00_44_7720733237_2 1.08.2025_01_1.3	Модульное здание «Пункт управления» 6000*12000*4300 мм (высота в коньке), состоящее из отдельных модульных блоков	Модульное здание «Пункт управления» 6000*12000*4300 мм (высота в коньке) -1 шт. Стол письменный. Габариты (дхшхв) 1600х750х750- 4 шт.; Тумба мобильная 3 ящика. Габариты (ДхШхВ) 400х445х6004 шт.; Кресло ПБ-808LT-4 шт.; Шкаф-витрина 5 уровней (ДхШхВ) 800х380х2000-1 шт; Гардероб Габариты (ДхШхВ) 800х380х2000-1шт; Стол прямой на металлокаркасе Габариты (ДхШхВ) 844х670 h750-1 шт; Стул посетителя (ткань) (до 100 кг) ISO BLACK-2 шт; Кровать подъемная 900 мм Артикул: КО2-1 шт; Матрас 900х2000-1 шт; Стол-тумба ШНЗЯ 600-1 шт; Шкаф с мойкой ШНМ 500-1 шт; Вешалка стойка на 4 человека-3 шт; Жалюзи на окна-7 шт; Кондиционер сплит-система с низкотемпературным комплектом XG-JP50RHA-ODU наружный блок сплит-системы XIGMA, XG-JP50RHA-IDU внутренний блок сплит-системы XIGMA -2 шт.	компл.	компл.	15 000 000,00	12 500 000,00	08.2025			12 500 000,00			1,2%	150 000,00				12 650 000,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2		
2.1	ТЦ_104_77_7810480076_24.08.2025_01_2.1	Холодильник однокамерный Atlant 2822-80	Холодильник однокамерный Atlant 2822-80	шт.	шт.	24 166,67	20 138,89	08.2025			20 138,89			1,2%	241,67				20 380,56	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2		
2.2	ТЦ_104_78_7842224734_25.08.2025_01_2.2	Холодильник однокамерный Atlant 2822-80	Холодильник однокамерный Atlant 2822-80	шт.	шт.	26 341,67	21 951,39	08.2025			21 951,39			1,2%	263,42				22 214,81	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	784224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2		
2.3	ТЦ_104_44_7720733237_21.08.2025_01_2.3	Холодильник однокамерный Atlant 2822-80	Холодильник однокамерный Atlant 2822-80	шт.	шт.	25 858,33	21 548,61	08.2025			21 548,61			1,2%	258,58				21 807,19	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2		
3.1	ТЦ_104_77_7810480076_24.08.2025_01_3.1	Микроволновая печь 20MWS-761M/W	Микроволновая печь 20MWS-761M/W	шт.	шт.	5 000,00	4 166,67	08.2025			4 166,67			1,2%	50,00				4 216,67	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2		

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
3.2	ТЦ_104_78_7842224734_25.08.2025_01_3.2	Микроволновая печь 20MWS-761M/W	Микроволновая печь 20MWS-761M/W	шт.	шт.	5 300,00	4 416,67	08.2025			4 416,67			1,2%	53,00				4 469,67	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
3.3	ТЦ_104_44_7720733237_21.08.2025_01_3.3	Микроволновая печь 20MWS-761M/W	Микроволновая печь 20MWS-761M/W	шт.	шт.	5 100,00	4 250,00	08.2025			4 250,00			1,2%	51,00				4 301,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
4.1	ТЦ_104_77_7810480076_24.08.2025_01_4.1	Чайник ЕК1818	Чайник ЕК1818	шт.	шт.	1 750,00	1 458,33	08.2025			1 458,33			1,2%	17,50				1 475,83	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
4.2	ТЦ_104_78_7842224734_25.08.2025_01_4.2	Чайник ЕК1818	Чайник ЕК1818	шт.	шт.	1 837,50	1 531,25	08.2025			1 531,25			1,2%	18,38				1 549,63	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
4.3	ТЦ_104_44_7720733237_21.08.2025_01_4.3	Чайник ЕК1818	Чайник ЕК1818	шт.	шт.	1 942,50	1 618,75	08.2025			1 618,75			1,2%	19,43				1 638,18	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
5.1	ТЦ_104_77_7810480076_24.08.2025_01_5.1	Огнетушитель углекислотный Ярпожинвест ОУ-1 ВСЕ	Огнетушитель углекислотный Ярпожинвест ОУ-1 ВСЕ	шт.	шт.	1 250,00	1 041,67	08.2025			1 041,67			1,2%	12,50				1 054,17	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
5.2	ТЦ_104_78_7842224734_25.08.2025_01_5.2	Огнетушитель углекислотный Ярпожинвест ОУ-1 ВСЕ	Огнетушитель углекислотный Ярпожинвест ОУ-1 ВСЕ	шт.	шт.	1 287,50	1 072,92	08.2025			1 072,92			1,2%	12,88				1 085,80	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
5.3	ТЦ_104_44_7720733237_21.08.2025_01_5.3	Огнетушитель углекислотный Ярпожинвест ОУ-1 ВСЕ	Огнетушитель углекислотный Ярпожинвест ОУ-1 ВСЕ	шт.	шт.	1 325,00	1 104,17	08.2025			1 104,17			1,2%	13,25				1 117,42	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
6.1	ТЦ_18.3.02.00_77_7810480076_24.08.2025_01_6.1	Закрытый пожарный щит ПРЕСТИЖ комплектный типа ЩП-В (с ящиком для песка) 618-06	Закрытый пожарный щит ПРЕСТИЖ комплектный типа ЩП-В (с ящиком для песка) 618-06	компл.	компл.	50 328,00	41 940,00	08.2025			41 940,00			2%	838,80				42 778,80	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
6.2	ТЦ_18.3.02.00_78_7842224734_25.08.2025_01_6.2	Закрытый пожарный щит ПРЕСТИЖ комплектный типа ЩП-В (с ящиком для песка) 618-06	Закрытый пожарный щит ПРЕСТИЖ комплектный типа ЩП-В (с ящиком для песка) 618-06	компл.	шт.	52 350,00	43 625,00	08.2025			43 625,00			2%	872,50				44 497,50	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
6.3	ТЦ_18.3.02.00_44_7720733237_21.08.2025_01_6.3	Закрытый пожарный щит ПРЕСТИЖ комплектный типа ЩП-В (с ящиком для песка) 618-06	Закрытый пожарный щит ПРЕСТИЖ комплектный типа ЩП-В (с ящиком для песка) 618-06	компл.	шт.	54 150,00	45 125,00	08.2025			45 125,00			2%	902,50				46 027,50	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
7.1	ТЦ_89.1.61.02_77_7810480076_24.08.2025_01_7.1	Детектор взрывчатых веществ Кербер-Т	Детектор взрывчатых веществ Кербер-Т	шт.	шт.	1 916 666,67	1 597 222,23	08.2025			1 597 222,23			1,2%	19 166,67				1 616 388,90	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
7.2	ТЦ_89.1.61.02_78_7842224734_25.08.2025_01_7.2	Детектор взрывчатых веществ Кербер-Т	Детектор взрывчатых веществ Кербер-Т	шт.	шт.	2 035 000,00	1 695 833,33	08.2025			1 695 833,33			1,2%	20 350,00				1 716 183,33	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
7.3	ТЦ_89.1.61.02_44_7720733237_21.08.2025_01_7.3	Детектор взрывчатых веществ Кербер-Т	Детектор взрывчатых веществ Кербер-Т	шт.	шт.	1 925 000,00	1 604 166,67	08.2025			1 604 166,67			1,2%	19 250,00				1 623 416,67	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
8.1	ТЦ_89.1.61.02_77_7810480076_24.08.2025_01_8.1	Ручной портативный металлодетектор Model XT	Ручной портативный металлодетектор Model XT	шт.	шт.	37 333,33	31 111,11	08.2025			31 111,11			1,2%	373,33				31 484,44	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
8.2	ТЦ_89.1.61.02_78_7842224734_25.08.2025_01_8.2	Ручной портативный металлодетектор Model XT	Ручной портативный металлодетектор Model XT	шт.	шт.	38 119,17	31 765,98	08.2025			31 765,98			1,2%	381,19				32 147,17	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
8.3	ТЦ_89.1.61.02_44_7720733237_21.08.2025_01_8.3	Ручной портативный металлодетектор Model XT	Ручной портативный металлодетектор Model XT	шт.	шт.	40 608,33	33 840,28	08.2025			33 840,28			1,2%	406,08				34 246,36	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
9.1	ТЦ_89.1.61.02_77_7810480076_24.08.2025_01_9.1	Комплект досмотровых зеркал Взгляд 001	Комплект досмотровых зеркал Взгляд 001	шт.	шт.	11 333,33	9 444,44	08.2025			9 444,44			1,2%	113,33				9 557,77	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
9.2	ТЦ_89.1.61.02_78_7842224734_25.08.2025_01_9.2	Комплект досмотровых зеркал Взгляд 001	Комплект досмотровых зеркал Взгляд 001	шт.	шт.	11 546,67	9 622,23	08.2025			9 622,23			1,2%	115,47				9 737,70	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
9.3	ТЦ_89.1.61.02_44_7720733237_21.08.2025_01_9.3	Комплект досмотровых зеркал Взгляд 001	Комплект досмотровых зеркал Взгляд 001	шт.	шт.	11 858,33	9 881,94	08.2025			9 881,94			1,2%	118,58				10 000,52	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
10.1	ТЦ_63.3.01.01_77_7810480076_24.08.2025_01_10.1	Конвектор электрический Ballu IP 54 BEC/CMR-500 HC-1659321	Конвектор электрический Ballu IP 54 BEC/CMR-500 HC-1659321	шт.	шт.	33 333,33	27 777,78	08.2025			27 777,78			1,2%	333,33				28 111,11	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
10.2	ТЦ_63.3.01.01_78_7842224734_25.08.2025_01_10.2	Конвектор электрический Ballu IP 54 BEC/CMR-500 HC-1659321	Конвектор электрический Ballu IP 54 BEC/CMR-500 HC-1659321	шт.	шт.	33 666,67	28 055,56	08.2025			28 055,56			1,2%	336,67				28 392,23	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
10.3	ТЦ_63.3.01.01_44_7720733237_21.08.2025_01_10.3	Конвектор электрический Ballu IP 54 BEC/CMR-500 HC-1659321	Конвектор электрический Ballu IP 54 BEC/CMR-500 HC-1659321	шт.	шт.	34 666,67	28 888,89	08.2025			28 888,89			1,2%	346,67				29 235,56	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
11.1	ТЦ_63.3.01.01_77_7810480076_24.08.2025_01_11.1	Рекуператор CUPER 125	Рекуператор CUPER 125	шт.	шт.	13 200,00	11 000,00	08.2025			11 000,00			1,2%	132,00				11 132,00	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
11.2	ТЦ_63.3.01.01_78_7842224734_25.08.2025_01_11.2	Рекуператор CUPER 125	Рекуператор CUPER 125	шт.	шт.	13 500,00	11 250,00	08.2025			11 250,00			1,2%	135,00				11 385,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
11.3	ТЦ_63.3.01.01_44_7720733237_21.08.2025_01_11.3	Рекуператор CUPER 125	Рекуператор CUPER 125	шт.	шт.	14 150,00	11 791,67	08.2025			11 791,67			1,2%	141,50				11 933,17	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
12.1	ТЦ_61.1.02.01_77_7810480076_24.08.2025_01_12.1	Телефонный аппарат ETS 5623	Телефонный аппарат ETS 5623	шт.	шт.	5 416,67	4 513,89	08.2025			4 513,89			1,2%	54,17				4 568,06	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
12.2	ТЦ_61.1.02.01_78_7842224734_25.08.2025_01_12.2	Телефонный аппарат ETS 5623	Телефонный аппарат ETS 5623	шт.	шт.	5 687,50	4 739,58	08.2025			4 739,58			1,2%	56,87				4 796,45	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
12.3	ТЦ_61.1.02.01_44_7720733237_21.08.2025_01_12.3	Телефонный аппарат ETS 5623	Телефонный аппарат ETS 5623	шт.	шт.	5 579,17	4 649,31	08.2025			4 649,31			1,2%	55,79				4 705,10	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
13.1	ТЦ_61.2.04.04_77_7810480076_24.08.2025_01_13.1	Радиоприемник Лира РП-248-1	Радиоприемник Лира РП-248-1	шт.	шт.	10 833,33	9 027,78	08.2025			9 027,78			1,2%	108,33				9 136,11	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
13.2	ТЦ_61.2.04.04_78_7842224734_2 5.08.2025_01_13.2	Радиоприемник Лира РП-248-1	Радиоприемник Лира РП-248-1	шт.	шт.	11 050,00	9 208,33	08.2025			9 208,33			1,2%	110,50				9 318,83	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	784201001	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
13.3	ТЦ_61.2.04.04_44_7720733237_2 1.08.2025_01_13.3	Радиоприемник Лира РП-248-1	Радиоприемник Лира РП-248-1	шт.	шт.	11 375,00	9 479,17	08.2025			9 479,17			1,2%	113,75				9 592,92	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
14.1	ТЦ_20.3.03.04_77_7810480076_2 4.08.2025_01_14.1	Светильник потолочный накладной ДВО 40454 PRO 45 Вт 4000 К 595x595x45 мм призма LDVO1- 40454-45-4000- K01	Светильник потолочный накладной ДВО 40454 PRO 45 Вт 4000 К 595x595x45 мм призма LDVO1-40454-45-4000- K01	шт.	шт.	3 166,67	2 638,89	08.2025			2 638,89			2%	52,78				2 691,67	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
14.2	ТЦ_20.3.03.04_78_7842224734_2 5.08.2025_01_14.2	Светильник потолочный накладной ДВО 40454 PRO 45 Вт 4000 К 595x595x45 мм призма LDVO1- 40454-45-4000- K01	Светильник потолочный накладной ДВО 40454 PRO 45 Вт 4000 К 595x595x45 мм призма LDVO1-40454-45-4000-K01	шт.	шт.	3 261,67	2 718,06	08.2025			2 718,06			2%	54,36				2 772,42	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
14.3	ТЦ_20.3.03.04_44_7720733237_2 1.08.2025_01_14.3	Светильник потолочный накладной ДВО 40454 PRO 45 Вт 4000 К 595x595x45 мм призма LDVO1- 40454-45-4000- K01	Светильник потолочный накладной ДВО 40454 PRO 45 Вт 4000 К 595x595x45 мм призма LDVO1-40454-45-4000-K01	шт.	шт.	3 356,67	2 797,23	08.2025			2 797,23			2%	55,94				2 853,17	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
15.1	ТЦ_20.3.03.04_77_7810480076_2 4.08.2025_01_15.1	Светильник потолочный накладной LED ДВО 40304-1 PRO 30 Вт 4000 К 595x595x45 мм опал LDVO2- 403041-30-4000- K01	Светильник потолочный накладной LED ДВО 40304-1 PRO 30 Вт 4000 К 595x595x45 мм опал LDVO2-403041-30-4000-K01	шт.	шт.	3 333,33	2 777,78	08.2025			2 777,78			2%	55,56				2 833,34	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
15.2	ТЦ_20.3.03.04_78_7842224734_2 5.08.2025_01_15.2	Светильник потолочный накладной LED ДВО 40304-1 PRO 30 Вт 4000 К 595x595x45 мм опал LDVO2- 403041-30-4000- K01	Светильник потолочный накладной LED ДВО 40304-1 PRO 30 Вт 4000 К 595x595x45 мм опал LDVO2-403041-30-4000-K01	шт.	шт.	3 466,67	2 888,89	08.2025			2 888,89			2%	57,78				2 946,67	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
15.3	ТЦ_20.3.03.04_44_7720733237_2 1.08.2025_01_15.3	Светильник потолочный накладной LED ДВО 40304-1 PRO 30 Вт 4000 К 595x595x45 мм опал LDVO2- 403041-30-4000- K01	Светильник потолочный накладной LED ДВО 40304-1 PRO 30 Вт 4000 К 595x595x45 мм опал LDVO2-403041-30-4000-K01	шт.	шт.	3 433,33	2 861,11	08.2025			2 861,11			2%	57,22				2 918,33	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
16.1	ТЦ_62.4.02.01_77_7810480076_2 4.08.2025_01_16.1	Блок аварийного электропитания светильника LED БАП12-3.0	Блок аварийного электропитания светильника LED БАП12-3.0	шт.	шт.	5 250,00	4 375,00	08.2025			4 375,00			1,2%	52,50				4 427,50	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
16.2	ТЦ_62.4.02.01_78_7842224734_2 5.08.2025_01_16.2	Блок аварийного электропитания светильника LED БАП12-3.0	Блок аварийного электропитания светильника LED БАП12-3.0	шт.	шт.	5 355,00	4 462,50	08.2025			4 462,50			1,2%	53,55				4 516,05	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
16.3	ТЦ_62.4.02.01_44_7720733237_2 1.08.2025_01_16.3	Блок аварийного электропитания светильника LED БАП12-3.0	Блок аварийного электропитания светильника LED БАП12-3.0	шт.	шт.	5 670,00	4 725,00	08.2025			4 725,00			1,2%	56,70				4 781,70	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
17.1	ТЦ_104_77_7810480076_24.08.20 25_01_17.1	Емкость питьевая Т 500 объемом 500 л Ø755 мм Н=1295 мм с крышкой и дыхательным клапаном с лопастной мешалкой Р=0,25 кВт	Емкость питьевая Т 500 объемом 500 л Ø755 мм Н=1295 мм с крышкой и дыхательным клапаном с лопастной мешалкой Р=0,25 кВт	шт.	шт.	125 000,00	104 166,67	08.2025			104 166,67			1,2%	1 250,00				105 416,67	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
17.2	ТЦ_104_78_7842224734_25.08.20 25_01_17.2	Емкость питьевая Т 500 объемом 500 л Ø755 мм Н=1295 мм с крышкой и дыхательным клапаном с лопастной мешалкой Р=0,25 кВт	Емкость питьевая Т 500 объемом 500 л Ø755 мм Н=1295 мм с крышкой и дыхательным клапаном с лопастной мешалкой Р=0,25 кВт	шт.	шт.	138 750,00	115 625,00	08.2025			115 625,00			1,2%	1 387,50				117 012,50	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
17.3	ТЦ_104_44_7720733237_21.08.20 25_01_17.3	Емкость питьевая Т 500 объемом 500 л Ø755 мм Н=1295 мм с крышкой и дыхательным клапаном с лопастной мешалкой Р=0,25 кВт	Емкость питьевая Т 500 объемом 500 л Ø755 мм Н=1295 мм с крышкой и дыхательным клапаном с лопастной мешалкой Р=0,25 кВт	шт.	шт.	133 750,00	111 458,33	08.2025			111 458,33			1,2%	1 337,50				112 795,83	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
18.1	ТЦ_62.4.02.01_77_7810480076_2 4.08.2025_01_18.1	Уровнемер поплавокoый L до 1,5 м	Уровнемер поплавковый L до 1,5 м	шт.	шт.	5 416,67	4 513,89	08.2025			4 513,89			1,2%	54,17				4 568,06	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
18.2	ТЦ_62.4.02.01_78_7842224734_2 5.08.2025_01_18.2	Уровнемер поплавокoый L до 1,5 м	Уровнемер поплавковый L до 1,5 м	шт.	шт.	5 795,83	4 829,86	08.2025			4 829,86			1,2%	57,96				4 887,82	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
18.3	ТЦ_62.4.02.01_44_7720733237_2 1.08.2025_01_18.3	Уровнемер поплавокoый L до 1,5 м	Уровнемер поплавковый L до 1,5 м	шт.	шт.	5 741,67	4 784,73	08.2025			4 784,73			1,2%	57,42				4 842,15	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
19.1	ТЦ_68.1.01.09_77_7810480076_2 4.08.2025_01_19.1	Насосная установка JP 4-47 PT-H A-A-BBVP с насосом Grundfos JP, датчиком давления, реле давления и горизон-тальным напорным баком GT-H объемом 20 л	Насосная установка JP 4-47 PT-H A-A-BBVP с насосом Grundfos JP, датчиком давления, реле давления и горизон-тальным напорным баком GT-H объемом 20 л	шт.	шт.	26 666,67	22 222,23	08.2025			22 222,23			1,2%	266,67				22 488,90	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
19.2	ТЦ_18.1.01.09_78_7842224734_2 5.08.2025_01_19.2	Насосная установка JP 4-47 PT-H A-A-BBVP с насосом Grundfos JP, датчиком давления, реле давления и горизон-тальным напорным баком GT-H объемом 20 л	Насосная установка JP 4-47 PT-H A-A-BBVP с насосом Grundfos JP, датчиком давления, реле давления и горизон-тальным напорным баком GT-H объемом 20 л	шт.	шт.	28 533,33	23 777,78	08.2025			23 777,78			1,2%	285,33				24 063,11	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
19.3	ТЦ_68.1.01.09_44_7720733237_2 1.08.2025_01_19.3	Насосная установка JP 4-47 PT-H A-A-BBVP с насосом Grundfos JP, датчиком давления, реле давления и горизон-тальным напорным баком GT-H объемом 20 л	Насосная установка JP 4-47 PT-H A-A-BBVP с насосом Grundfos JP, датчиком давления, реле давления и горизон-тальным напорным баком GT-H объемом 20 л	шт.	шт.	27 466,67	22 888,89	08.2025			22 888,89			1,2%	274,67				23 163,56	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
20.1	ТЦ_18.1.09.06_77_7810480076_2 4.08.2025_01_20.1	Кран шаровый «Стандарт» с флажковой рукояткой, ВР/ВР 1/2" VT.120.G.04	Кран шаровый «Стандарт» с флажковой рукояткой, ВР/ВР 1/2" VT.120.G.04	шт.	шт.	116,67	97,23	08.2025			97,23			2%	1,94				99,17	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
20.2	ТЦ_18.1.09.06_78_7842224734_2 5.08.2025_01_20.2	Кран шаровый «Стандарт» с флажковой рукояткой, ВР/ВР 1/2" VT.120.G.04	Кран шаровый «Стандарт» с флажковой рукояткой, ВР/ВР 1/2" VT.120.G.04	шт.	шт.	120,17	100,14	08.2025			100,14			2%	2,00				102,14	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
20.3	ТЦ_18.1.09.06_44_7720733237_2 1.08.2025_01_20.3	Кран шаровый «Стандарт» с флажковой рукояткой, ВР/ВР 1/2" VT.120.G.04	Кран шаровый «Стандарт» с флажковой рукояткой, ВР/ВР 1/2" VT.120.G.04	шт.	шт.	124,83	104,03	08.2025			104,03			2%	2,08				106,11	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
21.1	ТЦ_18.1.09.06_77_7810480076_2 4.08.2025_01_21.1	Кран шаровый «Стандарт» с флажковой рукояткой, ВР/ВР 1" VT.120.G.06	Кран шаровый «Стандарт» с флажковой рукояткой, ВР/ВР 1" VT.120.G.06	шт.	шт.	345,83	288,19	08.2025			288,19			2%	5,76				293,95	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
21.2	ТЦ_18.1.09.06_78_7842224734_2 5.08.2025_01_21.2	Кран шаровый «Стандарт» с флажковой рукояткой, ВР/ВР 1" VT.120.G.06	Кран шаровый «Стандарт» с флажковой рукояткой, ВР/ВР 1" VT.120.G.06	шт.	шт.	366,58	305,48	08.2025			305,48			2%	6,11				311,59	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
21.3	ТЦ_18.1.09.06_44_7720733237_2 1.08.2025_01_21.3	Кран шаровый «Стандарт» с флажковой рукояткой, ВР/ВР 1" VT.120.G.06	Кран шаровый «Стандарт» с флажковой рукояткой, ВР/ВР 1" VT.120.G.06	шт.	шт.	349,29	291,08	08.2025			291,08			2%	5,82				296,90	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
22.1	ТЦ_18.1.09.06_77_7810480076_2 4.08.2025_01_22.1	Кран шаровый «Стандарт» с флажковой рукояткой, ВР/ВР 1" VT.121.G.06	Кран шаровый «Стандарт» с флажковой рукояткой, ВР/ВР 1" VT.121.G.06	шт.	шт.	395,83	329,86	08.2025			329,86			2%	6,60				336,46	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
22.2	ТЦ_18.1.09.06_78_7842224734_2 5.08.2025_01_22.2	Кран шаровый «Стандарт» с флажковой рукояткой, ВР/ВР 1" VT.121.G.06	Кран шаровый «Стандарт» с флажковой рукояткой, ВР/ВР 1" VT.121.G.06	шт.	шт.	439,38	366,15	08.2025			366,15			2%	7,32				373,47	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
22.3	ТЦ_18.1.09.06_44_7720733237_2 1.08.2025_01_22.3	Кран шаровый «Стандарт» с флажковой рукояткой, ВР/ВР 1" VT.121.G.06	Кран шаровый «Стандарт» с флажковой рукояткой, ВР/ВР 1" VT.121.G.06	шт.	шт.	399,79	333,16	08.2025			333,16			2%	6,66				339,82	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
23.1	ТЦ_18.1.09.06_77_7810480076_2 4.08.2025_01_23.1	Кран шаровый усиленный ВР/ВР 2" VT.314.N.09	Кран шаровый усиленный ВР/ВР 2" VT.314.N.09	шт.	шт.	6 750,00	5 625,00	08.2025			5 625,00			2%	112,50				5 737,50	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
23.2	ТЦ_18.1.09.06_78_7842224734_2 5.08.2025_01_23.2	Кран шаровый усиленный ВР/ВР 2" VT.314.N.09	Кран шаровый усиленный ВР/ВР 2" VT.314.N.09	шт.	шт.	7 290,00	6 075,00	08.2025			6 075,00			2%	121,50				6 196,50	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
23.3	ТЦ_18.1.09.06_44_7720733237_2 1.08.2025_01_23.3	Кран шаровый усиленный ВР/ВР 2" VT.314.N.09	Кран шаровый усиленный ВР/ВР 2" VT.314.N.09	шт.	шт.	6 817,50	5 681,25	08.2025			5 681,25			2%	113,63				5 794,88	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
24.1	ТЦ_18.1.09.06_77_7810480076_2 4.08.2025_01_24.1	Кран водоразборный со съёмным штуцером 1/2" VT.051.N.04	Кран водоразборный со съёмным штуцером 1/2" VT.051.N.04	шт.	шт.	708,33	590,28	08.2025			590,28			2%	11,81				602,09	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
24.2	ТЦ_18.1.09.06_78_7842224734_2 5.08.2025_01_24.2	Кран водоразборный со съёмным штуцером 1/2" VT.051.N.04	Кран водоразборный со съёмным штуцером 1/2" VT.051.N.04	шт.	шт.	729,58	607,98	08.2025			607,98			2%	12,16				620,14	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
24.3	ТЦ_18.1.09.06_44_7720733237_2 1.08.2025_01_24.3	Кран водоразборный со съёмным штуцером 1/2" VT.051.N.04	Кран водоразборный со съёмным штуцером 1/2" VT.051.N.04	шт.	шт.	743,75	619,79	08.2025			619,79			2%	12,40				632,19	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
25.1	ТЦ_18.1.04.01_77_7810480076_2 4.08.2025_01_25.1	Клапан обратный никелированные и ВР/ВР 1" VT.161.N.06	Клапан обратный никелированный ВР/ВР 1" VT.161.N.06	шт.	шт.	1 250,00	1 041,67	08.2025			1 041,67			2%	20,83				1 062,50	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
25.2	ТЦ_18.1.04.01_78_7842224734_2 5.08.2025_01_25.2	Клапан обратный никелированный ВР/ВР 1" VT.161.N.06	Клапан обратный никелированный ВР/ВР 1" VT.161.N.06	шт.	шт.	1 325,00	1 104,17	08.2025			1 104,17			2%	22,08				1 126,25	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
25.3	ТЦ_18.1.04.01_44_7720733237_2 1.08.2025_01_25.3	Клапан обратный никелированный ВР/ВР 1" VT.161.N.06	Клапан обратный никелированный ВР/ВР 1" VT.161.N.06	шт.	шт.	1 362,50	1 135,42	08.2025			1 135,42			2%	22,71				1 158,13	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
26.1	ТЦ_23.8.03.06_77_7810480076_2 4.08.2025_01_26.1	Фитинг PPR с переходом на наружную резьбу Ø20x1/2" VTr.701.0.02004	Фитинг PPR с переходом на наружную резьбу Ø20x1/2" VTr.701.0.02004	шт.	шт.	262,50	218,75	08.2025			218,75			2%	4,38				223,13	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		7840001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
26.2	ТЦ_23.8.03.06_78_7842224734_2 5.08.2025_01_26.2	Фитинг PPR с переходом на наружную резьбу Ø20x1/2" VTr.701.0.02004	Фитинг PPR с переходом на наружную резьбу Ø20x1/2" VTr.701.0.02004	шт.	шт.	286,13	238,44	08.2025			238,44			2%	4,77				243,21	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
26.3	ТЦ_23.8.03.06_44_7720733237_2 1.08.2025_01_26.3	Фитинг PPR с переходом на наружную резьбу Ø20x1/2" VTr.701.0.02004	Фитинг PPR с переходом на наружную резьбу Ø20x1/2" VTr.701.0.02004	шт.	шт.	280,88	234,07	08.2025			234,07			2%	4,68				238,75	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
27.1	ТЦ_23.8.03.06_77_7810480076_2 4.08.2025_01_27.1	Фитинг PPR с переходом на наружную резьбу Ø32x1" VTr.701.0.03206	Фитинг PPR с переходом на наружную резьбу Ø32x1" VTr.701.0.03206	шт.	шт.	791,67	659,73	08.2025			659,73			2%	13,19				672,92	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		7840001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
27.2	ТЦ_23.8.03.06_78_7842224734_2 5.08.2025_01_27.2	Фитинг PPR с переходом на наружную резьбу Ø32x1" VTr.701.0.03206	Фитинг PPR с переходом на наружную резьбу Ø32x1" VTr.701.0.03206	шт.	шт.	855,00	712,50	08.2025			712,50			2%	14,25				726,75	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
27.3	ТЦ_23.8.03.06_44_7720733237_2 1.08.2025_01_27.3	Фитинг PPR с переходом на наружную резьбу Ø32x1" VTr.701.0.03206	Фитинг PPR с переходом на наружную резьбу Ø32x1" VTr.701.0.03206	шт.	шт.	870,83	725,69	08.2025			725,69			2%	14,51				740,20	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
28.1	ТЦ_23.8.03.06_77_7810480076_2 4.08.2025_01_28.1	Фитинг PPR под ключ с переходом на наружную резьбу Ø63x2" VTr.707.0.06309	Фитинг PPR под ключ с переходом на наружную резьбу Ø63x2" VTr.707.0.06309	шт.	шт.	2 583,33	2 152,78	08.2025			2 152,78			2%	43,06				2 195,84	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		7840001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
28.2	ТЦ_23.8.03.06_78_7842224734_2 5.08.2025_01_28.2	Фитинг PPR под ключ с переходом на наружную резьбу Ø63x2" VTr.707.0.06309	Фитинг PPR под ключ с переходом на наружную резьбу Ø63x2" VTr.707.0.06309	шт.	шт.	2 764,17	2 303,48	08.2025			2 303,48			2%	46,07				2 349,55	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
28.3	ТЦ_23.8.03.06_44_7720733237_2 1.08.2025_01_28.3	Фитинг PPR под ключ с переходом на наружную резьбу Ø63x2" VTr.707.0.06309	Фитинг PPR под ключ с переходом на наружную резьбу Ø63x2" VTr.707.0.06309	шт.	шт.	2 712,50	2 260,42	08.2025			2 260,42			2%	45,21				2 305,63	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
29.1	ТЦ_23.8.03.06_77_7810480076_2 4.08.2025_01_29.1	Фитинг резьбовой – сгон разъемный 2" VTr.341.N.0009	Фитинг резьбовой – сгон разъемный 2" VTr.341.N.0009	шт.	шт.	4 083,33	3 402,78	08.2025			3 402,78			2%	68,06				3 470,84	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		7840001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
29.2	ТЦ_23.8.03.06_78_7842224734_2 5.08.2025_01_29.2	Фитинг резьбовой – сгон разъемный 2" VTr.341.N.0009	Фитинг резьбовой – сгон разъемный 2" VTr.341.N.0009	шт.	шт.	4 246,67	3 538,89	08.2025			3 538,89			2%	70,78				3 609,67	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
29.3	ТЦ_23.8.03.06_44_7720733237_2 1.08.2025_01_29.3	Фитинг резьбовой – сгон разъемный 2" VTr.341.N.0009	Фитинг резьбовой – сгон разъемный 2" VTr.341.N.0009	шт.	шт.	4 369,17	3 640,98	08.2025			3 640,98			2%	72,82				3 713,80	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
30.1	ТЦ_23.8.03.06_77_7810480076_2 4.08.2025_01_30.1	Фитинг резьбовой – сгон разъемный 1" VTr.341.N.0006	Фитинг резьбовой – сгон разъемный 1" VTr.341.N.0006	шт.	шт.	916,67	763,89	08.2025			763,89			2%	15,28				779,17	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		7840001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
30.2	ТЦ_23.8.03.06_78_7842224734_2 5.08.2025_01_30.2	Фитинг резьбовой – сгон разъемный 1" VTr.341.N.0006	Фитинг резьбовой – сгон разъемный 1" VTr.341.N.0006	шт.	шт.	962,50	802,08	08.2025			802,08			2%	16,04				818,12	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
30.3	ТЦ_23.8.03.06_44_7720733237_2 1.08.2025_01_30.3	Фитинг резьбовой – сгон разъемный 1" VTr.341.N.0006	Фитинг резьбовой – сгон разъемный 1" VTr.341.N.0006	шт.	шт.	944,17	786,81	08.2025			786,81			2%	15,74				802,55	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
31.1	ТЦ_23.8.03.06_77_7810480076_2 4.08.2025_01_31.1	Гибкая подводка L = 40 см, гайка-гайка	Гибкая подводка L = 40 см, гайка-гайка	шт.	шт.	166,67	138,89	08.2025			138,89			2%	2,78				141,67	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		7840001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
31.2	ТЦ_23.8.03.06_78_7842224734_2 5.08.2025_01_31.2	Гибкая подводка L = 40 см, гайка-гайка	Гибкая подводка L = 40 см, гайка-гайка	шт.	шт.	178,33	148,61	08.2025			148,61			2%	2,97				151,58	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
31.3	ТЦ_23.8.03.06_44_7720733237_2 1.08.2025_01_31.3	Гибкая подводка L = 40 см, гайка-гайка	Гибкая подводка L = 40 см, гайка-гайка	шт.	шт.	178,33	148,61	08.2025			148,61			2%	2,97				151,58	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
32.1	ТЦ_63.1.01.03_77_7810480076_2 4.08.2025_01_32.1	Электрический проточный водонагреватель Термекс Rupa 3000 ЭдЭБ04417	Электрический проточный водонагреватель Термекс Rupa 3000 ЭдЭБ04417	шт.	шт.	2 750,00	2 291,67	08.2025			2 291,67			1,2%	27,50				2 319,17	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	7840001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
32.2	ТЦ_63.1.01.03_78_7842224734_2 5.08.2025_01_32.2	Электрический проточный водонагреватель Термекс Rupa 3000 ЭдЭБ04417	Электрический проточный водонагреватель Термекс Rupa 3000 ЭдЭБ04417	шт.	шт.	2 860,00	2 383,33	08.2025			2 383,33			1,2%	28,60				2 411,93	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
32.3	ТЦ_63.1.01.03_44_7720733237_2 1.08.2025_01_32.3	Электрический проточный водонагреватель Термекс Rupa 3000 ЭдЭБ04417	Электрический проточный водонагреватель Термекс Rupa 3000 ЭдЭБ04417	шт.	шт.	2 887,50	2 406,25	08.2025			2 406,25			1,2%	28,88				2 435,13	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
33.1	ТЦ_18.2.02.08_77_7810480076_2 4.08.2025_01_33.1	Напольная тумба с раковиной Вита 45 450x350x870	Напольная тумба с раковиной Вита 45 450x350x870	шт.	шт.	8 583,33	7 152,78	08.2025			7 152,78			2%	143,06				7 295,84	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		7840001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
33.2	ТЦ_18.2.02.08_78_7842224734_2 5.08.2025_01_33.2	Напольная тумба с раковиной Вита 45 450x350x870	Напольная тумба с раковиной Вита 45 450x350x870	шт.	шт.	9 184,17	7 653,48	08.2025			7 653,48			2%	153,07				7 806,55	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
33.3	ТЦ_18.2.02.08_44_7720733237_2 1.08.2025_01_33.3	Напольная тумба с раковиной Вита 45 450x350x870	Напольная тумба с раковиной Вита 45 450x350x870	шт.	шт.	8 755,00	7 295,83	08.2025			7 295,83			2%	145,92				7 441,75	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
34.1	ТЦ_18.1.10.10_77_7810480076_2 4.08.2025_01_34.1	Смеситель для умывальника	Смеситель для умывальника	шт.	шт.	5 000,00	4 166,67	08.2025			4 166,67			2%	83,33				4 250,00	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		7840001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
34.2	ТЦ_18.1.10.10_78_7842224734_2 5.08.2025_01_34.2	Смеситель для умывальника	Смеситель для умывальника	шт.	шт.	5 400,00	4 500,00	08.2025			4 500,00			2%	90,00				4 590,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2

	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	
34.3	ТЦ_18.1.10.10_44_7720733237_2 1.08.2025_01_34.3	Смеситель для умывальника	Смеситель для умывальника	шт.	шт.	5 300,00	4 416,67	08.2025			4 416,67			2%	88,33				4 505,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"			772001001 781048007	720733237 781048007	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
35.1	ТЦ_18.1.10.10_77_7810480076_2 4.08.2025_01_35.1	Сифон бутылочный для умывальника	Сифон бутылочный для умывальника	шт.	шт.	500,00	416,67	08.2025			416,67			2%	8,33				425,00	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"			784001001 772001001	781048007 720733237	luis.ru	г.Ставрополь	2
35.2	ТЦ_18.1.10.10_78_7842224734_2 5.08.2025_01_35.2	Сифон бутылочный для умывальника	Сифон бутылочный для умывальника	шт.	шт.	535,00	445,83	08.2025			445,83			2%	8,92				454,75	АО "ТД "Электротехмонтаж"			784201001 7842224734	7842224734 7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
35.3	ТЦ_18.1.10.10_44_7720733237_2 1.08.2025_01_35.3	Сифон бутылочный для умывальника	Сифон бутылочный для умывальника	шт.	шт.	515,00	429,17	08.2025			429,17			2%	8,58				437,75	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"			772001001 7720733237	781048007 720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
36.1	ТЦ_18.2.01.06_77_7810480076_2 4.08.2025_01_36.1	Унитаз-компакт SANITA СТАНДАРТ КОМФОРТ	Унитаз-компакт SANITA СТАНДАРТ КОМФОРТ	шт.	шт.	8 333,33	6 944,44	08.2025			6 944,44			2%	138,89				7 083,33	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"			784001001 772001001	781048007 720733237	luis.ru	г.Ставрополь	2
36.2	ТЦ_18.2.01.06_78_7842224734_2 5.08.2025_01_36.2	Унитаз-компакт SANITA СТАНДАРТ КОМФОРТ	Унитаз-компакт SANITA СТАНДАРТ КОМФОРТ	шт.	шт.	9 250,00	7 708,33	08.2025			7 708,33			2%	154,17				7 862,50	АО "ТД "Электротехмонтаж"			784201001 7842224734	7842224734 7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
36.3	ТЦ_18.2.01.06_44_7720733237_2 1.08.2025_01_36.3	Унитаз-компакт SANITA СТАНДАРТ КОМФОРТ	Унитаз-компакт SANITA СТАНДАРТ КОМФОРТ	шт.	шт.	8 750,00	7 291,67	08.2025			7 291,67			2%	145,83				7 437,50	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"			772001001 7720733237	781048007 720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
37.1	ТЦ_23.8.03.06_77_7810480076_2 4.08.2025_01_37.1	Гибкая подводка (комплект гибкой подводки для подключения смесителя, L=40мм)	Гибкая подводка (комплект гибкой подводки для подключения смесителя, L=40мм)	шт.	шт.	458,33	381,94	08.2025			381,94			2%	7,64				389,58	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"			784001001 772001001	781048007 720733237	luis.ru	г.Ставрополь	2
37.2	ТЦ_23.8.03.06_78_7842224734_2 5.08.2025_01_37.2	Гибкая подводка (комплект гибкой подводки для подключения смесителя, L=40мм)	Гибкая подводка (комплект гибкой подводки для подключения смесителя, L=40мм)	шт.	шт.	472,08	393,40	08.2025			393,40			2%	7,87				401,27	АО "ТД "Электротехмонтаж"			784201001 7842224734	7842224734 7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
37.3	ТЦ_23.8.03.06_44_7720733237_2 1.08.2025_01_37.3	Гибкая подводка (комплект гибкой подводки для подключения смесителя, L=40мм)	Гибкая подводка (комплект гибкой подводки для подключения смесителя, L=40мм)	шт.	шт.	481,25	401,04	08.2025			401,04			2%	8,02				409,06	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"			772001001 7720733237	781048007 720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
38.1	ТЦ_24.3.05.08_77_7810480076_2 4.08.2025_01_38.1	Отвод ПП Ø 32°45'	Отвод ПП Ø 32°45'	шт.	шт.	212,50	177,08	08.2025			177,08			2%	3,54				180,62	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"			784001001 772001001	781048007 720733237	luis.ru	г.Ставрополь	2
38.2	ТЦ_24.3.05.08_78_7842224734_2 5.08.2025_01_38.2	Отвод ПП Ø 32°45'	Отвод ПП Ø 32°45'	шт.	шт.	227,38	189,48	08.2025			189,48			2%	3,79				193,27	АО "ТД "Электротехмонтаж"			784201001 7842224734	7842224734 7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
38.3	ТЦ_24.3.05.08_44_7720733237_2 1.08.2025_01_38.3	Отвод ПП Ø 32°45'	Отвод ПП Ø 32°45'	шт.	шт.	231,63	193,03	08.2025			193,03			2%	3,86				196,89	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"			772001001 7720733237	781048007 720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
39.1	ТЦ_24.3.05.15_77_7810480076_2 4.08.2025_01_39.1	Тройник ПП Ø 32°32'32"/87,5°	Тройник ПП Ø 32°32'32"/87,5°	шт.	шт.	83,33	69,44	08.2025			69,44			2%	1,39				70,83	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"			784001001 772001001	781048007 720733237	luis.ru	г.Ставрополь	2
39.2	ТЦ_24.3.05.15_78_7842224734_2 5.08.2025_01_39.2	Тройник ПП Ø 32°32'32"/87,5°	Тройник ПП Ø 32°32'32"/87,5°	шт.	шт.	90,00	75,00	08.2025			75,00			2%	1,50				76,50	АО "ТД "Электротехмонтаж"			784201001 7842224734	7842224734 7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
39.3	ТЦ_24.3.05.15_44_7720733237_2 1.08.2025_01_39.3	Тройник ПП Ø 32°32'32"/87,5°	Тройник ПП Ø 32°32'32"/87,5°	шт.	шт.	89,17	74,31	08.2025			74,31			2%	1,49				75,80	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"			772001001 7720733237	781048007 720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
40.1	ТЦ_24.3.05.15_77_7810480076_2 4.08.2025_01_40.1	Тройник ПП Ø 110°110°110°/45°	Тройник ПП Ø 110°110°110°/45°	шт.	шт.	208,33	173,61	08.2025			173,61			2%	3,47				177,08	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"			784001001 772001001	781048007 720733237	luis.ru	г.Ставрополь	2
40.2	ТЦ_24.3.05.15_78_7842224734_2 5.08.2025_01_40.2	Тройник ПП Ø 110°110°110°/45°	Тройник ПП Ø 110°110°110°/45°	шт.	шт.	214,58	178,82	08.2025			178,82			2%	3,58				182,40	АО "ТД "Электротехмонтаж"			784201001 7842224734	7842224734 7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
40.3	ТЦ_24.3.05.15_44_7720733237_2 1.08.2025_01_40.3	Тройник ПП Ø 110°110°110°/45°	Тройник ПП Ø 110°110°110°/45°	шт.	шт.	210,42	175,35	08.2025			175,35			2%	3,51				178,86	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"			772001001 7720733237	781048007 720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
41.1	ТЦ_24.3.05.15_77_7810480076_2 4.08.2025_01_41.1	Тройник ПП Ø 110°32°110°/45°	Тройник ПП Ø 110°32°110°/45°	шт.	шт.	316,67	263,89	08.2025			263,89			2%	5,28				269,17	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"			784001001 772001001	781048007 720733237	luis.ru	г.Ставрополь	2
41.2	ТЦ_24.3.05.15_78_7842224734_2 5.08.2025_01_41.2	Тройник ПП Ø 110°32°110°/45°	Тройник ПП Ø 110°32°110°/45°	шт.	шт.	319,83	266,53	08.2025			266,53			2%	5,33				271,86	АО "ТД "Электротехмонтаж"			784201001 7842224734	7842224734 7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
41.3	ТЦ_24.3.05.15_44_7720733237_2 1.08.2025_01_41.3	Тройник ПП Ø 110°32°110°/45°	Тройник ПП Ø 110°32°110°/45°	шт.	шт.	335,67	279,73	08.2025			279,73			2%	5,59				285,32	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"			772001001 7720733237	781048007 720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
42.1	ТЦ_24.3.05.08_77_7810480076_2 4.08.2025_01_42.1	Переход ПП Ø 110°/50	Переход ПП Ø 110°/50	шт.	шт.	108,33	90,28	08.2025			90,28			2%	1,81				92,09	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"			784001001 772001001	781048007 720733237	luis.ru	г.Ставрополь	2
42.2	ТЦ_24.3.05.08_78_7842224734_2 5.08.2025_01_42.2	Переход ПП Ø 110°/50	Переход ПП Ø 110°/50	шт.	шт.	110,50	92,08	08.2025			92,08			2%	1,84				93,92	АО "ТД "Электротехмонтаж"			784201001 7842224734	7842224734 7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
42.3	ТЦ_24.3.05.08_44_7720733237_2 1.08.2025_01_42.3	Переход ПП Ø 110°/50	Переход ПП Ø 110°/50	шт.	шт.	118,08	98,40	08.2025			98,40			2%	1,97				100,37	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"			772001001 7720733237	781048007 720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
43.1	ТЦ_24.3.05.08_77_7810480076_2 4.08.2025_01_43.1	Отвод для присоединения выпуска унитаза 110°/45°	Отвод для присоединения выпуска унитаза 110°/45°	шт.	шт.	625,00	520,83	08.2025			520,83			2%	10,42				531,25	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"			784001001 772001001	781048007 720733237	luis.ru	г.Ставрополь	2
43.2	ТЦ_24.3.05.08_78_7842224734_2 5.08.2025_01_43.2	Отвод для присоединения выпуска унитаза 110°/45°	Отвод для присоединения выпуска унитаза 110°/45°	шт.	шт.	693,75	578,13	08.2025			578,13			2%	11,56				589,69	АО "ТД "Электротехмонтаж"			784201001 7842224734	7842224734 7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
43.3	ТЦ_24.3.05.08_44_7720733237_2 1.08																										

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
45.2	ТЦ_104_78_7842224734_25.08.2025_01_45.2	Аккумулирующая емкость стеклопластиковая 5 м3, в комплекте со стяжными ремнями	Аккумулирующая емкость стеклопластиковая 5 м3, в комплекте со стяжными ремнями	шт.	шт.	135 000,00	112 500,00	08.2025			112 500,00			1,2%	1 350,00				113 850,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	784224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
45.3	ТЦ_104_44_7720733237_21.08.2025_01_45.3	Аккумулирующая емкость стеклопластиковая 5 м3, в комплекте со стяжными ремнями	Аккумулирующая емкость стеклопластиковая 5 м3, в комплекте со стяжными ремнями	шт.	шт.	138 750,00	115 625,00	08.2025			115 625,00			1,2%	1 387,50				117 012,50	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
46.1	ТЦ_24.3.02.03_77_7810480076_2 4.08.2025_01_46.1	Труба ПП гофрированная SN8 Ø160/139	Труба ПП гофрированная SN8 Ø160/139	м.	м.	625,00	520,83	08.2025			520,83			2%	10,42				531,25	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
46.2	ТЦ_24.3.02.03_78_7842224734_2 5.08.2025_01_46.2	Труба ПП гофрированная SN8 Ø160/139	Труба ПП гофрированная SN8 Ø160/139	м.	м.	687,50	572,92	08.2025			572,92			2%	11,46				584,38	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	784224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
46.3	ТЦ_24.3.02.03_44_7720733237_2 1.08.2025_01_46.3	Труба ПП гофрированная SN8 Ø160/139	Труба ПП гофрированная SN8 Ø160/139	м.	м.	656,25	546,88	08.2025			546,88			2%	10,94				557,82	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
47.1	ТЦ_24.3.05.07_77_7810480076_2 4.08.2025_01_47.1	Муфта для прохода через ЖБИ трубой Ø110	Муфта для прохода через ЖБИ трубой Ø110	шт.	шт.	1 083,33	902,78	08.2025			902,78			2%	18,06				920,84	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
47.2	ТЦ_24.3.05.07_78_7842224734_2 5.08.2025_01_47.2	Муфта для прохода через ЖБИ трубой Ø110	Муфта для прохода через ЖБИ трубой Ø110	шт.	шт.	1 105,00	920,83	08.2025			920,83			2%	18,42				939,25	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	784224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
47.3	ТЦ_24.3.05.07_44_7720733237_2 1.08.2025_01_47.3	Муфта для прохода через ЖБИ трубой Ø110	Муфта для прохода через ЖБИ трубой Ø110	шт.	шт.	1 094,17	911,81	08.2025			911,81			2%	18,24				930,05	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
48.1	ТЦ_24.3.05.07_77_7810480076_2 4.08.2025_01_48.1	Муфта для прохода через ЖБИ трубой Ø160/139	Муфта для прохода через ЖБИ трубой Ø160/139	шт.	шт.	1 833,33	1 527,78	08.2025			1 527,78			2%	30,56				1 558,34	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
48.2	ТЦ_24.3.05.07_78_7842224734_2 5.08.2025_01_48.2	Муфта для прохода через ЖБИ трубой Ø160/139	Муфта для прохода через ЖБИ трубой Ø160/139	шт.	шт.	1 906,67	1 588,89	08.2025			1 588,89			2%	31,78				1 620,67	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	784224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
48.3	ТЦ_24.3.05.07_44_7720733237_2 1.08.2025_01_48.3	Муфта для прохода через ЖБИ трубой Ø160/139	Муфта для прохода через ЖБИ трубой Ø160/139	шт.	шт.	1 980,00	1 650,00	08.2025			1 650,00			2%	33,00				1 683,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
49.1	ТЦ_05.1.05.00_77_7810480076_2 4.08.2025_01_49.1	Изделие закладное МН553Серия 1.400-15.В1.550-04	Изделие закладное МН553Серия 1.400-15.В1.550-04	шт.	шт.	550,00	458,33	08.2025			458,33			2%	9,17				467,50	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
49.2	ТЦ_05.1.05.00_78_7842224734_2 5.08.2025_01_49.2	Изделие закладное МН553Серия 1.400-15.В1.550-04	Изделие закладное МН553Серия 1.400-15.В1.550-04	шт.	шт.	599,50	499,58	08.2025			499,58			2%	9,99				509,57	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	784224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
49.3	ТЦ_05.1.05.00_44_7720733237_2 1.08.2025_01_49.3	Изделие закладное МН553Серия 1.400-15.В1.550-04	Изделие закладное МН553Серия 1.400-15.В1.550-04	шт.	шт.	555,50	462,92	08.2025			462,92			2%	9,26				472,18	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
50.1	ТЦ_05.1.05.00_77_7810480076_2 4.08.2025_01_50.1	Ремень стяжной, ширина 100мм 7/14т, L=8000мм	Ремень стяжной, ширина 100мм 7/14т, L=8000мм	шт.	шт.	2 583,33	2 152,78	08.2025			2 152,78			2%	43,06				2 195,84	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
50.2	ТЦ_05.1.05.00_78_7842224734_2 5.08.2025_01_50.2	Ремень стяжной, ширина 100мм 7/14т, L=8000мм	Ремень стяжной, ширина 100мм 7/14т, L=8000мм	шт.	шт.	2 660,83	2 217,36	08.2025			2 217,36			2%	44,35				2 261,71	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	784224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
50.3	ТЦ_05.1.05.00_44_7720733237_2 1.08.2025_01_50.3	Ремень стяжной, ширина 100мм 7/14т, L=8000мм	Ремень стяжной, ширина 100мм 7/14т, L=8000мм	шт.	шт.	2 635,00	2 195,83	08.2025			2 195,83			2%	43,92				2 239,75	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
51.1	ТЦ_08.1.06.00_78_7816567527_2 2.08.2025_01_51.1	Универсальный наконечник	Универсальный наконечник	шт.	шт.	700,00	583,33	08.2025			583,33			0,75%	4,37				587,70	ООО «ИТЭМ»		781601001	7816567527	luis.ru	г.Ставрополь	2
51.2	ТЦ_08.1.06.00_78_7802854352_2 3.08.2025_01_51.2	Универсальный наконечник	Универсальный наконечник	шт.	шт.	735,00	612,50	08.2025			612,50			0,75%	4,59				617,09	ООО «МСС»		780401001	7802854352	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
51.3	ТЦ_08.1.06.00_77_7723569923_2 1.08.2025_01_51.3	Универсальный наконечник	Универсальный наконечник	шт.	шт.	777,00	647,50	08.2025			647,50			0,75%	4,86				652,36	ООО «ССП»		772201001	7723569923	soyuzsp.ru	г.Ставрополь	2
52.1	ТЦ_08.1.06.00_78_7816567527_2 2.08.2025_01_52.1	Комплект крепежа наконечника к опоре 2 х болт М6*85/100, 2 х шайба М6, 2 х гайка антиванд. М6	Комплект крепежа наконечника к опоре 2 х болт М6*85/100, 2 х шайба М6, 2 х гайка антиванд. М6	шт.	шт.	683,33	569,44	08.2025			569,44			0,75%	4,27				573,71	ООО «ИТЭМ»		781601001	7816567527	luis.ru	г.Ставрополь	2
52.2	ТЦ_08.1.06.00_78_7802854352_2 3.08.2025_01_52.2	Комплект крепежа наконечника к опоре 2 х болт М6*85/100, 2 х шайба М6, 2 х гайка антиванд. М6	Комплект крепежа наконечника к опоре 2 х болт М6*85/100, 2 х шайба М6, 2 х гайка антиванд. М6	шт.	шт.	751,67	626,39	08.2025			626,39			0,75%	4,70				631,09	ООО «МСС»		780401001	7802854352	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
52.3	ТЦ_08.1.06.00_77_7723569923_2 1.08.2025_01_52.3	Комплект крепежа наконечника к опоре 2 х болт М6*85/100, 2 х шайба М6, 2 х гайка антиванд. М6	Комплект крепежа наконечника к опоре 2 х болт М6*85/100, 2 х шайба М6, 2 х гайка антиванд. М6	шт.	шт.	724,33	603,61	08.2025			603,61			0,75%	4,53				608,14	ООО «ССП»		772201001	7723569923	soyuzsp.ru	г.Ставрополь	2
53.1	ТЦ_07.2.07.11_78_7816567527_2 2.08.2025_01_53.1	Натяжитель для проволоки 100 мм оцинк NS 100	Натяжитель для проволоки 100 мм оцинк NS 100	шт.	шт.	141,67	118,06	08.2025			118,06			2%	2,36				120,42	ООО «ИТЭМ»		781601001	7816567527	luis.ru	г.Ставрополь	2
53.2	ТЦ_07.2.07.11_78_7802854352_2 3.08.2025_01_53.2	Натяжитель для проволоки 100 мм оцинк NS 100	Натяжитель для проволоки 100 мм оцинк NS 100	шт.	шт.	145,92	121,60	08.2025			121,60			2%	2,43				124,03	ООО «МСС»		780401001	7802854352	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
53.3	ТЦ_07.2.07.11_77_7723569923_2 1.08.2025_01_53.3	Натяжитель для проволоки 100 мм оцинк NS 100	Натяжитель для проволоки 100 мм оцинк NS 100	шт.	шт.	150,17	125,14	08.2025			125,14			2%	2,50				127,64	ООО «ССП»		772201001	7723569923	soyuzsp.ru	г.Ставрополь	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
54.1	ТЦ_07.2.07.11_78_7816567527_2 2.08.2025_01_54.1	Фиксатор проволоки в наконечнике с элементами крепления	Фиксатор проволоки в наконечнике с элементами крепления	шт.	шт.	25,00	20,83	08.2025			20,83			2%	0,42				21,25	ООО «ИТЭМ»		781601001	7816567527		г.Ставрополь	2
54.2	ТЦ_07.2.07.11_78_7802854352_2 3.08.2025_01_54.2	Фиксатор проволоки в наконечнике с элементами крепления	Фиксатор проволоки в наконечнике с элементами крепления	шт.	шт.	25,50	21,25	08.2025			21,25			2%	0,43				21,68	ООО «МСС»		780401001	7802854352		г.Ставрополь	2
54.3	ТЦ_07.2.07.11_77_7723569923_2 1.08.2025_01_54.3	Фиксатор проволоки в наконечнике с элементами крепления	Фиксатор проволоки в наконечнике с элементами крепления	шт.	шт.	26,00	21,67	08.2025			21,67			2%	0,43				22,10	ООО «ССП»		772201001	7723569923	soyuzsp.ru	г.Ставрополь	2
55.1	ТЦ_01.7.04.01_78_7816567527_2 2.08.2025_01_55.1	Доводчик уличный на калитку РДП-4	Доводчик уличный на калитку РДП-4	шт.	шт.	5 000,00	4 166,67	08.2025			4 166,67			2%	83,33				4 250,00	ООО «ИТЭМ»		781601001	7816567527		г.Ставрополь	2
55.2	ТЦ_01.7.04.01_78_7802854352_2 3.08.2025_01_55.2	Доводчик уличный на калитку РДП-4	Доводчик уличный на калитку РДП-4	шт.	шт.	5 250,00	4 375,00	08.2025			4 375,00			2%	87,50				4 462,50	ООО «МСС»		780401001	7802854352		г.Ставрополь	2
55.3	ТЦ_01.7.04.01_77_7723569923_2 1.08.2025_01_55.3	Доводчик уличный на калитку РДП-4	Доводчик уличный на калитку РДП-4	шт.	шт.	5 300,00	4 416,67	08.2025			4 416,67			2%	88,33				4 505,00	ООО «ССП»		772201001	7723569923	soyuzsp.ru	г.Ставрополь	2
56.1	ТЦ_08.1.06.01_78_7816567527_2 2.08.2025_01_56.1	Столб 55х90х1,6х4000 RAL 6005	Столб 55х90х1,6х4000 RAL 6005	шт.	шт.	4 500,00	3 750,00	08.2025			3 750,00			0,75%	28,13				3 778,13	ООО «ИТЭМ»		781601001	7816567527		г.Ставрополь	2
56.2	ТЦ_08.1.06.01_78_7802854352_2 3.08.2025_01_56.2	Столб 55х90х1,6х4000 RAL 6005	Столб 55х90х1,6х4000 RAL 6005	шт.	шт.	4 635,00	3 862,50	08.2025			3 862,50			0,75%	28,97				3 891,47	ООО «МСС»		780401001	7802854352		г.Ставрополь	2
56.3	ТЦ_08.1.06.01_77_7723569923_2 1.08.2025_01_56.3	Столб 55х90х1,6х4000 RAL 6005	Столб 55х90х1,6х4000 RAL 6005	шт.	шт.	4 635,00	3 862,50	08.2025			3 862,50			0,75%	28,97				3 891,47	ООО «ССП»		772201001	7723569923	soyuzsp.ru	г.Ставрополь	2
57.1	ТЦ_08.1.06.01_78_7816567527_2 2.08.2025_01_57.1	Столб 55х90х1,6х5000 RAL 6005	Столб 55х90х1,6х5000 RAL 6005	шт.	шт.	5 666,67	4 722,23	08.2025			4 722,23			0,75%	35,42				4 757,65	ООО «ИТЭМ»		781601001	7816567527		г.Ставрополь	2
57.2	ТЦ_08.1.06.01_78_7802854352_2 3.08.2025_01_57.2	Столб 55х90х1,6х5000 RAL 6005	Столб 55х90х1,6х5000 RAL 6005	шт.	шт.	6 006,67	5 005,56	08.2025			5 005,56			0,75%	37,54				5 043,10	ООО «МСС»		780401001	7802854352		г.Ставрополь	2
57.3	ТЦ_08.1.06.01_77_7723569923_2 1.08.2025_01_57.3	Столб 55х90х1,6х5000 RAL 6005	Столб 55х90х1,6х5000 RAL 6005	шт.	шт.	6 120,00	5 100,00	08.2025			5 100,00			0,75%	38,25				5 138,25	ООО «ССП»		772201001	7723569923	soyuzsp.ru	г.Ставрополь	2
58.1	ТЦ_01.5.03.03_78_7816567527_2 2.08.2025_01_58.1	Предупредитель ный знак №1 с комплексом крепления	Предупредительный знак №1 с комплексом крепления	шт.	шт.	1 854,17	1 545,14	08.2025			1 545,14			2%	30,90				1 576,04	ООО «ИТЭМ»		781601001	7816567527		г.Ставрополь	2
58.2	ТЦ_01.5.03.03_78_7802854352_2 3.08.2025_01_58.2	Предупредитель ный знак №1 с комплексом крепления	Предупредительный знак №1 с комплексом крепления	шт.	шт.	2 021,04	1 684,20	08.2025			1 684,20			2%	33,68				1 717,88	ООО «МСС»		780401001	7802854352		г.Ставрополь	2
58.3	ТЦ_01.5.03.03_77_7723569923_2 1.08.2025_01_58.3	Предупредитель ный знак №1 с комплексом крепления	Предупредительный знак №1 с комплексом крепления	шт.	шт.	2 021,04	1 684,20	08.2025			1 684,20			2%	33,68				1 717,88	ООО «ССП»		772201001	7723569923	soyuzsp.ru	г.Ставрополь	2
59.1	ТЦ_01.5.03.03_78_7816567527_2 2.08.2025_01_59.1	Предупредитель ный знак №2 с комплексом крепления	Предупредительный знак №2 с комплексом крепления	шт.	шт.	3 791,67	3 159,73	08.2025			3 159,73			2%	63,19				3 222,92	ООО «ИТЭМ»		781601001	7816567527		г.Ставрополь	2
59.2	ТЦ_01.5.03.03_78_7802854352_2 3.08.2025_01_59.2	Предупредитель ный знак №2 с комплексом крепления	Предупредительный знак №2 с комплексом крепления	шт.	шт.	4 057,08	3 380,90	08.2025			3 380,90			2%	67,62				3 448,52	ООО «МСС»		780401001	7802854352		г.Ставрополь	2
59.3	ТЦ_01.5.03.03_77_7723569923_2 1.08.2025_01_59.3	Предупредитель ный знак №2 с комплексом крепления	Предупредительный знак №2 с комплексом крепления	шт.	шт.	4 208,75	3 507,29	08.2025			3 507,29			2%	70,15				3 577,44	ООО «ССП»		772201001	7723569923	soyuzsp.ru	г.Ставрополь	2
60.1	ТЦ_01.5.03.03_78_7816567527_2 2.08.2025_01_60.1	Предупредитель ный знак №3 с комплексом крепления	Предупредительный знак №3 с комплексом крепления	шт.	шт.	1 291,67	1 076,39	08.2025			1 076,39			2%	21,53				1 097,92	ООО «ИТЭМ»		781601001	7816567527		г.Ставрополь	2
60.2	ТЦ_01.5.03.03_78_7802854352_2 3.08.2025_01_60.2	Предупредитель ный знак №3 с комплексом крепления	Предупредительный знак №3 с комплексом крепления	шт.	шт.	1 433,75	1 194,79	08.2025			1 194,79			2%	23,90				1 218,69	ООО «МСС»		780401001	7802854352		г.Ставрополь	2
60.3	ТЦ_01.5.03.03_77_7723569923_2 1.08.2025_01_60.3	Предупредитель ный знак №3 с комплексом крепления	Предупредительный знак №3 с комплексом крепления	шт.	шт.	1 395,00	1 162,50	08.2025			1 162,50			2%	23,25				1 185,75	ООО «ССП»		772201001	7723569923	soyuzsp.ru	г.Ставрополь	2
61.1	ТЦ_01.5.03.03_78_7816567527_2 2.08.2025_01_61.1	Предупредитель ный знак №4 с комплексом крепления	Предупредительный знак №4 с комплексом крепления	шт.	шт.	3 791,67	3 159,73	08.2025			3 159,73			2%	63,19				3 222,92	ООО «ИТЭМ»		781601001	7816567527		г.Ставрополь	2
61.2	ТЦ_01.5.03.03_78_7802854352_2 3.08.2025_01_61.2	Предупредитель ный знак №4 с комплексом крепления	Предупредительный знак №4 с комплексом крепления	шт.	шт.	3 829,58	3 191,32	08.2025			3 191,32			2%	63,83				3 255,15	ООО «МСС»		780401001	7802854352		г.Ставрополь	2
61.3	ТЦ_01.5.03.03_77_7723569923_2 1.08.2025_01_61.3	Предупредитель ный знак №4 с комплексом крепления	Предупредительный знак №4 с комплексом крепления	шт.	шт.	4 057,08	3 380,90	08.2025			3 380,90			2%	67,62				3 448,52	ООО «ССП»		772201001	7723569923	soyuzsp.ru	г.Ставрополь	2
62.1	ТЦ_01.5.03.03_78_7816567527_2 2.08.2025_01_62.1	Предупредитель ный знак №5 с комплексом крепления	Предупредительный знак №5 с комплексом крепления	шт.	шт.	1 291,67	1 076,39	08.2025			1 076,39			2%	21,53				1 097,92	ООО «ИТЭМ»		781601001	7816567527		г.Ставрополь	2
62.2	ТЦ_01.5.03.03_78_7802854352_2 3.08.2025_01_62.2	Предупредитель ный знак №5 с комплексом крепления	Предупредительный знак №5 с комплексом крепления	шт.	шт.	1 395,00	1 162,50	08.2025			1 162,50			2%	23,25				1 185,75	ООО «МСС»		780401001	7802854352		г.Ставрополь	2
62.3	ТЦ_01.5.03.03_77_7723569923_2 1.08.2025_01_62.3	Предупредитель ный знак №5 с комплексом крепления	Предупредительный знак №5 с комплексом крепления	шт.	шт.	1 395,00	1 162,50	08.2025			1 162,50			2%	23,25				1 185,75	ООО «ССП»		772201001	7723569923	soyuzsp.ru	г.Ставрополь	2
63.1	ТЦ_01.5.03.03_78_7816567527_2 2.08.2025_01_63.1	Предупредитель ный знак №6 с комплексом крепления	Предупредительный знак №6 с комплексом крепления	шт.	шт.	1 291,67	1 076,39	08.2025			1 076,39			2%	21,53				1 097,92	ООО «ИТЭМ»		781601001	7816567527		г.Ставрополь	2
63.2	ТЦ_01.5.03.03_78_7802854352_2 3.08.2025_01_63.2	Предупредитель ный знак №6 с комплексом крепления	Предупредительный знак №6 с комплексом крепления	шт.	шт.	1 330,42	1 108,68	08.2025			1 108,68			2%	22,17				1 130,85	ООО «МСС»		780401001	7802854352		г.Ставрополь	2
63.3	ТЦ_01.5.03.03_77_7723569923_2 1.08.2025_01_63.3	Предупредитель ный знак №6 с комплексом крепления	Предупредительный знак №6 с комплексом крепления	шт.	шт.	1 343,33	1 119,44	08.2025			1 119,44			2%	22,39				1 141,83	ООО «ССП»		772201001	7723569923	soyuzsp.ru	г.Ставрополь	2
64.1	ТЦ_01.5.03.03_78_7816567527_2 2.08.2025_01_64.1	Предупредитель ный знак №7 с комплексом крепления	Предупредительный знак №7 с комплексом крепления	шт.	шт.	3 791,67	3 159,73	08.2025			3 159,73			2%	63,19				3 222,92	ООО «ИТЭМ»		781601001	7816567527		г.Ставрополь	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
64.2	ТЦ_01.5.03.03_78_7802854352_2 3.08.2025_01_64.2	Предупредительный знак №7 с комплектом крепления	Предупредительный знак №7 с комплектом крепления	шт.	шт.	3 867,50	3 222,92	08.2025			3 222,92			2%	64,46				3 287,38	ООО «МСС»		780401001	7802854352		г.Ставрополь	2
64.3	ТЦ_01.5.03.03_77_7723569923_2 1.08.2025_01_64.3	Предупредительный знак №7 с комплектом крепления	Предупредительный знак №7 с комплектом крепления	шт.	шт.	3 829,58	3 191,32	08.2025			3 191,32			2%	63,83				3 255,15	ООО «ССП»		772201001	7802854352	soyuzsp.ru	г.Ставрополь	2
65.1	ТЦ_22.2.02.20_78_7816567527_2 2.08.2025_01_65.1	Хомут 400*4,6мм сталь черный полимерный	Хомут 400*4,6мм сталь черный полимерный	шт	шт	1 708,33	1 423,61	08.2025			1 423,61			2%	28,47				1 452,08	ООО «ИТЭМ»		781601001	7816567527		г.Ставрополь	2
65.2	ТЦ_22.2.02.20_78_7802854352_2 3.08.2025_01_65.2	Хомут 400*4,6мм сталь черный полимерный	Хомут 400*4,6мм сталь черный полимерный	шт	шт	1 759,58	1 466,32	08.2025			1 466,32			2%	29,33				1 495,65	ООО «МСС»		780401001	7802854352		г.Ставрополь	2
65.3	ТЦ_22.2.02.20_77_7723569923_2 1.08.2025_01_65.3	Хомут 400*4,6мм сталь черный полимерный	Хомут 400*4,6мм сталь черный полимерный	шт	шт	1 879,17	1 565,98	08.2025			1 565,98			2%	31,32				1 597,30	ООО «ССП»		772201001	7802854352	soyuzsp.ru	г.Ставрополь	2
66.1	ТЦ_08.3.08.02_78_7816567527_2 2.08.2025_01_66.1	Оцинкованный уголок 50х50х3	Оцинкованный уголок 50х50х3	м.	м.	258,33	215,28	08.2025			215,28			0,75%	1,61				216,89	ООО «ИТЭМ»		781601001	7816567527		г.Ставрополь	2
66.2	ТЦ_08.3.08.02_78_7802854352_2 3.08.2025_01_66.2	Оцинкованный уголок 50х50х3	Оцинкованный уголок 50х50х3	м.	м.	266,08	221,73	08.2025			221,73			0,75%	1,66				223,39	ООО «МСС»		780401001	7802854352		г.Ставрополь	2
66.3	ТЦ_08.3.08.02_77_7723569923_2 1.08.2025_01_66.3	Оцинкованный уголок 50х50х3	Оцинкованный уголок 50х50х3	м.	м.	273,83	228,19	08.2025			228,19			0,75%	1,71				229,90	ООО «ССП»		772201001	7802854352	soyuzsp.ru	г.Ставрополь	2
67.1	ТЦ_01.5.02.11_78_7816567527_2 2.08.2025_01_67.1	Заграждение автомобильное портативное "ЛИАНА-6000"	Заграждение автомобильное портативное "ЛИАНА-6000"	шт.	шт.	29 700,00	24 750,00	08.2025			24 750,00			2%	495,00				25 245,00	ООО «ИТЭМ»		781601001	7816567527		г.Ставрополь	2
67.2	ТЦ_01.5.02.11_78_7802854352_2 3.08.2025_01_67.2	Заграждение автомобильное портативное "ЛИАНА-6000"	Заграждение автомобильное портативное "ЛИАНА-6000"	шт.	шт.	30 591,00	25 492,50	08.2025			25 492,50			2%	509,85				26 002,35	ООО «МСС»		780401001	7802854352		г.Ставрополь	2
67.3	ТЦ_01.5.02.11_77_7723569923_2 1.08.2025_01_67.3	Заграждение автомобильное портативное "ЛИАНА-6000"	Заграждение автомобильное портативное "ЛИАНА-6000"	шт.	шт.	32 670,00	27 225,00	08.2025			27 225,00			2%	544,50				27 769,50	ООО «ССП»		772201001	7802854352	soyuzsp.ru	г.Ставрополь	2
68.1	ТЦ_20.2.02.07_77_7810480076_2 4.08.2025_01_68.1	Комплект крепления на стену ЕР-УМО	Комплект крепления на стену ЕР-УМО	шт.	шт.	1 666,67	1 388,89	08.2025			1 388,89			2%	27,78				1 416,67	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
68.2	ТЦ_20.2.02.07_78_7842224734_2 5.08.2025_01_68.2	Комплект крепления на стену ЕР-УМО	Комплект крепления на стену ЕР-УМО	шт.	шт.	1 850,00	1 541,67	08.2025			1 541,67			2%	30,83				1 572,50	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
68.3	ТЦ_20.2.02.07_44_7720733237_2 1.08.2025_01_68.3	Комплект крепления на стену ЕР-УМО	Комплект крепления на стену ЕР-УМО	шт.	шт.	1 833,33	1 527,78	08.2025			1 527,78			2%	30,56				1 558,34	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
69.1	ТЦ_20.5.01.02_77_7810480076_2 4.08.2025_01_69.1	Кабельный ввод сталь с вырезками под мембрану	Кабельный ввод сталь с вырезками под мембрану	шт.	шт.	5 916,67	4 930,56	08.2025			4 930,56			2%	98,61				5 029,17	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
69.2	ТЦ_20.5.01.02_78_7842224734_2 5.08.2025_01_69.2	Кабельный ввод сталь с вырезками под мембрану	Кабельный ввод сталь с вырезками под мембрану	шт.	шт.	6 094,17	5 078,48	08.2025			5 078,48			2%	101,57				5 180,05	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
69.3	ТЦ_20.5.01.02_44_7720733237_2 1.08.2025_01_69.3	Кабельный ввод сталь с вырезками под мембрану	Кабельный ввод сталь с вырезками под мембрану	шт.	шт.	6 035,00	5 029,17	08.2025			5 029,17			2%	100,58				5 129,75	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
70.1	ТЦ_20.5.01.02_77_7810480076_2 4.08.2025_01_70.1	Мембрана	Мембрана	шт.	шт.	2 916,67	2 430,56	08.2025			2 430,56			2%	48,61				2 479,17	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
70.2	ТЦ_20.5.01.02_78_7842224734_2 5.08.2025_01_70.2	Мембрана	Мембрана	шт.	шт.	3 237,50	2 697,92	08.2025			2 697,92			2%	53,96				2 751,88	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
70.3	ТЦ_20.5.01.02_44_7720733237_2 1.08.2025_01_70.3	Мембрана	Мембрана	шт.	шт.	3 004,17	2 503,48	08.2025			2 503,48			2%	50,07				2 553,55	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
71.1	ТЦ_20.5.03.03_77_7810480076_2 4.08.2025_01_71.1	Распределительная колодка, 4 блока контактов 3Р+N, ШНК 4х11 3L+PEN	Распределительная колодка, 4 блока контактов 3Р+N, ШНК 4х11 3L+PEN	шт.	шт.	1 666,67	1 388,89	08.2025			1 388,89			2%	27,78				1 416,67	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
71.2	ТЦ_20.5.03.03_78_7842224734_2 5.08.2025_01_71.2	Распределительная колодка, 4 блока контактов 3Р+N, ШНК 4х11 3L+PEN	Распределительная колодка, 4 блока контактов 3Р+N, ШНК 4х11 3L+PEN	шт.	шт.	1 783,33	1 486,11	08.2025			1 486,11			2%	29,72				1 515,83	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
71.3	ТЦ_20.5.03.03_44_7720733237_2 1.08.2025_01_71.3	Распределительная колодка, 4 блока контактов 3Р+N, ШНК 4х11 3L+PEN	Распределительная колодка, 4 блока контактов 3Р+N, ШНК 4х11 3L+PEN	шт.	шт.	1 683,33	1 402,78	08.2025			1 402,78			2%	28,06				1 430,84	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
72.1	ТЦ_20.5.03.03_77_7810480076_2 4.08.2025_01_72.1	Шинка гребенчатая 3П+N для (NL1NL2NL3... шаг 9 мм) 12 мод 18 мм 80 А, разрезная	Шинка гребенчатая 3П+N для (NL1NL2NL3... шаг 9 мм) 12 мод 18 мм 80 А, разрезная	шт.	шт.	1 166,67	972,23	08.2025			972,23			2%	19,44				991,67	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
72.2	ТЦ_20.5.03.03_78_7842224734_2 5.08.2025_01_72.2	Шинка гребенчатая 3П+N для (NL1NL2NL3... шаг 9 мм) 12 мод 18 мм 80 А, разрезная	Шинка гребенчатая 3П+N для (NL1NL2NL3... шаг 9 мм) 12 мод 18 мм 80 А, разрезная	шт.	шт.	1 271,67	1 059,73	08.2025			1 059,73			2%	21,19				1 080,92	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
72.3	ТЦ_20.5.03.03_44_7720733237_2 1.08.2025_01_72.3	Шинка гребенчатая 3П+N для (NL1NL2NL3... шаг 9 мм) 12 мод 18 мм 80 А, разрезная	Шинка гребенчатая 3П+N для (NL1NL2NL3... шаг 9 мм) 12 мод 18 мм 80 А, разрезная	шт.	шт.	1 260,00	1 050,00	08.2025			1 050,00			2%	21,00				1 071,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
73.1	ТЦ_62.1.01.09_77_7810480076_2 4.08.2025_01_73.1	Автоматический выключатель дифференциального тока АВДТ32 2Р С10 30мА	Автоматический выключатель дифференциального тока АВДТ32 2Р С10 30мА	шт.	шт.	1 250,00	1 041,67	08.2025			1 041,67			1,2%	12,50				1 054,17	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
73.2	ТЦ_62.1.01.09_78_7842224734_2 5.08.2025_01_73.2	Автоматический выключатель дифференциального тока АВДТ32 2Р С10 30мА	Автоматический выключатель дифференциального тока АВДТ32 2Р С10 30мА	шт.	шт.	1 387,50	1 156,25	08.2025			1 156,25			1,2%	13,88				1 170,13	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
73.3	ТЦ_62.1.01.09_44_7720733237_2 1.08.2025_01_73.3	Автоматический выключатель дифференциального тока АВДТ32 2Р С10 30мА	Автоматический выключатель дифференциального тока АВДТ32 2Р С10 30мА	шт.	шт.	1 375,00	1 145,83	08.2025			1 145,83			1,2%	13,75				1 159,58	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
74.1	ТЦ_62.1.01.09_77_7810480076_2 4.08.2025_01_74.1	Автоматический выключатель дифференциального тока АВДТ32 2Р C20 30mA	Автоматический выключатель дифференциального тока АВДТ32 2Р C20 30mA	шт.	шт.	1 291,67	1 076,39	08.2025			1 076,39			1,2%	12,92				1 089,31	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
74.2	ТЦ_62.1.01.09_78_7842224734_2 5.08.2025_01_74.2	Автоматический выключатель дифференциального тока АВДТ32 2Р C20 30mA	Автоматический выключатель дифференциального тока АВДТ32 2Р C20 30mA	шт.	шт.	1 369,17	1 140,98	08.2025			1 140,98			1,2%	13,69				1 154,67	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
74.3	ТЦ_62.1.01.09_44_7720733237_2 1.08.2025_01_74.3	Автоматический выключатель дифференциального тока АВДТ32 2Р C20 30mA	Автоматический выключатель дифференциального тока АВДТ32 2Р C20 30mA	шт.	шт.	1 407,92	1 173,27	08.2025			1 173,27			1,2%	14,08				1 187,35	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
75.1	ТЦ_62.1.01.09_77_7810480076_2 4.08.2025_01_75.1	Автоматический выключатель дифференциального тока АВДТ32 2Р C50 30mA	Автоматический выключатель дифференциального тока АВДТ32 2Р C50 30mA	шт.	шт.	1 666,67	1 388,89	08.2025			1 388,89			1,2%	16,67				1 405,56	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
75.2	ТЦ_62.1.01.09_78_7842224734_2 5.08.2025_01_75.2	Автоматический выключатель дифференциального тока АВДТ32 2Р C50 30mA	Автоматический выключатель дифференциального тока АВДТ32 2Р C50 30mA	шт.	шт.	1 700,00	1 416,67	08.2025			1 416,67			1,2%	17,00				1 433,67	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
75.3	ТЦ_62.1.01.09_44_7720733237_2 1.08.2025_01_75.3	Автоматический выключатель дифференциального тока АВДТ32 2Р C50 30mA	Автоматический выключатель дифференциального тока АВДТ32 2Р C50 30mA	шт.	шт.	1 833,33	1 527,78	08.2025			1 527,78			1,2%	18,33				1 546,11	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
76.1	ТЦ_61.1.00.00_77_7810480076_2 4.08.2025_01_76.1	Шкаф телекоммуникационный 19" напольный 47U ШТК-М-47.8.10-1AAA	Шкаф телекоммуникационный 19" напольный 47U ШТК-М-47.8.10-1AAA	шт	шт	33 750,00	28 125,00	08.2025			28 125,00			1,2%	337,50				28 462,50	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
76.2	ТЦ_61.1.00.00_78_7842224734_2 5.08.2025_01_76.2	Шкаф телекоммуникационный 19" напольный 47U ШТК-М-47.8.10-1AAA	Шкаф телекоммуникационный 19" напольный 47U ШТК-М-47.8.10-1AAA	шт	шт	35 437,50	29 531,25	08.2025			29 531,25			1,2%	354,38				29 885,63	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
76.3	ТЦ_61.1.00.00_44_7720733237_2 1.08.2025_01_76.3	Шкаф телекоммуникационный 19" напольный 47U ШТК-М-47.8.10-1AAA	Шкаф телекоммуникационный 19" напольный 47U ШТК-М-47.8.10-1AAA	шт	шт	37 462,50	31 218,75	08.2025			31 218,75			1,2%	374,63				31 593,38	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
77.1	ТЦ_22.2.02.00_77_7810480076_2 4.08.2025_01_77.1	Комплект монтажный № 2 (винт, шайба, гайка с защелкой), упаковка 50 шт. KM-2-50	Комплект монтажный № 2 (винт, шайба, гайка с защелкой), упаковка 50 шт. KM-2-50	уп.	уп.	1 959,17	1 632,64	08.2025			1 632,64			2%	32,65				1 665,29	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
77.2	ТЦ_22.2.02.00_78_7842224734_2 5.08.2025_01_77.2	Комплект монтажный № 2 (винт, шайба, гайка с защелкой), упаковка 50 шт. KM-2-50	Комплект монтажный № 2 (винт, шайба, гайка с защелкой), упаковка 50 шт. KM-2-50	уп.	уп.	2 115,90	1 763,25	08.2025			1 763,25			2%	35,27				1 798,52	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
77.3	ТЦ_22.2.02.00_44_7720733237_2 1.08.2025_01_77.3	Комплект монтажный № 2 (винт, шайба, гайка с защелкой), упаковка 50 шт. KM-2-50	Комплект монтажный № 2 (винт, шайба, гайка с защелкой), упаковка 50 шт. KM-2-50	уп.	уп.	2 115,90	1 763,25	08.2025			1 763,25			2%	35,27				1 798,52	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
78.1	ТЦ_61.1.04.00_77_7810480076_2 4.08.2025_01_78.1	Комплект щеточного ввода в шкаф ширина 420 мм KB-Щ-55.420A	Комплект щеточного ввода в шкаф ширина 420 мм KB-Щ-55.420A	шт	шт	3 700,00	3 083,33	08.2025			3 083,33			1,2%	37,00				3 120,33	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
78.2	ТЦ_61.1.04.00_78_7842224734_2 5.08.2025_01_78.2	Комплект щеточного ввода в шкаф ширина 420 мм KB-Щ-55.420A	Комплект щеточного ввода в шкаф ширина 420 мм KB-Щ-55.420A	шт	шт	3 820,00	3 183,33	08.2025			3 183,33			1,2%	38,20				3 221,53	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
78.3	ТЦ_61.1.04.00_44_7720733237_2 1.08.2025_01_78.3	Комплект щеточного ввода в шкаф ширина 420 мм KB-Щ-55.420A	Комплект щеточного ввода в шкаф ширина 420 мм KB-Щ-55.420A	шт	шт	3 860,00	3 216,67	08.2025			3 216,67			1,2%	38,60				3 255,27	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
79.1	ТЦ_61.1.04.00_77_7810480076_2 4.08.2025_01_79.1	60A-91-10-30BL Вентиляторная панель 19" 1U, 3 вентилятора, с контроллером	60A-91-10-30BL Вентиляторная панель 19" 1U, 3 вентилятора, с контроллером	шт	шт	8 158,33	6 798,61	08.2025			6 798,61			1,2%	81,58				6 880,19	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
79.2	ТЦ_61.1.04.00_78_7842224734_2 5.08.2025_01_79.2	60A-91-10-30BL Вентиляторная панель 19" 1U, 3 вентилятора, с контроллером	60A-91-10-30BL Вентиляторная панель 19" 1U, 3 вентилятора, с контроллером	шт	шт	8 403,08	7 002,57	08.2025			7 002,57			1,2%	84,03				7 086,60	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
79.3	ТЦ_61.1.04.00_44_7720733237_2 1.08.2025_01_79.3	60A-91-10-30BL Вентиляторная панель 19" 1U, 3 вентилятора, с контроллером	60A-91-10-30BL Вентиляторная панель 19" 1U, 3 вентилятора, с контроллером	шт	шт	8 321,50	6 934,58	08.2025			6 934,58			1,2%	83,21				7 017,79	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
80.1	ТЦ_61.1.03.03_77_7810480076_2 4.08.2025_01_80.1	Полка, перфорированная грузоподъемностью 100 кг., глубина 750 ммCM-CB-75Y	Полка, перфорированная грузоподъемностью 100 кг., глубина 750 ммCM-CB-75Y	шт	шт	4 520,00	3 766,67	08.2025			3 766,67			1,2%	45,20				3 811,87	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
80.2	ТЦ_61.1.03.03_78_7842224734_2 5.08.2025_01_80.2	Полка, перфорированная грузоподъемностью 100 кг., глубина 750 ммCM-CB-75Y	Полка, перфорированная грузоподъемностью 100 кг., глубина 750 ммCM-CB-75Y	шт	шт	4 700,00	3 916,67	08.2025			3 916,67			1,2%	47,00				3 963,67	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
80.3	ТЦ_61.1.03.03_44_7720733237_2 1.08.2025_01_80.3	Полка, перфорированная грузоподъемностью 100 кг., глубина 750 ммCM-CB-75Y	Полка, перфорированная грузоподъемностью 100 кг., глубина 750 ммCM-CB-75Y	шт	шт	5 000,00	4 166,67	08.2025			4 166,67			1,2%	50,00				4 216,67	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
81.1	ТЦ_89.1.62.00_77_7810480076_2 4.08.2025_01_81.1	Блок силовых розеток 19" со шнуром 3 м R-16-8S-V-440-3	Блок силовых розеток 19" со шнуром 3 м R-16-8S-V-440-3	шт	шт	3 825,00	3 187,50	08.2025			3 187,50			1,2%	38,25				3 225,75	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
81.2	ТЦ_89.1.62.00_78_7842224734_2 5.08.2025_01_81.2	Блок силовых розеток 19" со шнуром 3 м R-16-8S-V-440-3	Блок силовых розеток 19" со шнуром 3 м R-16-8S-V-440-3	шт	шт	3 901,50	3 251,25	08.2025			3 251,25			1,2%	39,02				3 290,27	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
81.3	ТЦ_89.1.62.00_44_7720733237_2 1.08.2025_01_81.3	Блок силовых розеток 19" со шнуром 3 м R-16-8S-V-440-3	Блок силовых розеток 19" со шнуром 3 м R-16-8S-V-440-3	шт	шт	3 863,25	3 219,38	08.2025			3 219,38			1,2%	38,63				3 258,01	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
82.1	ТЦ_61.1.04.00_77_7810480076_2 4.08.2025_01_82.1	Горизонтальный кабельный органайзер с окнами 19" 1U, 4 кольца ГКО-О-4.62	Горизонтальный кабельный органайзер с окнами 19" 1U, 4 кольца ГКО-О-4.62	шт	шт	770,00	641,67	08.2025			641,67			1,2%	7,70				649,37	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
82.2	ТЦ_61.1.04.07_78_7842224734_2 5.08.2025_01_82.2	Горизонтальный кабельный органайзер с окнами 19" 1U, 4 кольца ГКО-О-4.62	Горизонтальный кабельный органайзер с окнами 19" 1U, 4 кольца ГКО-О-4.62	шт	шт	850,00	708,33	08.2025			708,33			1,2%	8,50				716,83	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
82.3	ТЦ_61.1.04.00_44_7720733237_2 1.08.2025_01_82.3	Горизонтальный кабельный органайзер с окнами 19" 1U, 4 кольца ГКО-О-4.62	Горизонтальный кабельный органайзер с окнами 19" 1U, 4 кольца ГКО-О-4.62	шт	шт	900,00	750,00	08.2025			750,00			1,2%	9,00				759,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
83.1	ТЦ_62.1.05.00_77_7810480076_2 4.08.2025_01_83.1	Устройство защиты информационн ых портов оборудова-ния ETHERNET с функцией питания PoE УЗЛ-ЕП	Устройство защиты информационных портов оборудова-ния ETHERNET с функцией питания PoE УЗЛ-ЕП	шт	шт	2 416,67	2 013,89	08.2025			2 013,89			1,2%	24,17				2 038,06	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
83.2	ТЦ_62.1.05.00_78_7842224734_2 5.08.2025_01_83.2	Устройство защиты информационных портов оборудова-ния ETHERNET с функцией питания PoE УЗЛ-ЕП	Устройство защиты информационных портов оборудова-ния ETHERNET с функцией питания PoE УЗЛ-ЕП	шт	шт	2 465,00	2 054,17	08.2025			2 054,17			1,2%	24,65				2 078,82	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
83.3	ТЦ_62.1.05.00_44_7720733237_2 1.08.2025_01_83.3	Устройство защиты информационных портов оборудова-ния ETHERNET с функцией питания PoE УЗЛ-ЕП	Устройство защиты информационных портов оборудова-ния ETHERNET с функцией питания PoE УЗЛ-ЕП	шт	шт	2 682,50	2 235,42	08.2025			2 235,42			1,2%	26,83				2 262,25	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
84.1	ТЦ_61.1.04.10_77_7810480076_2 4.08.2025_01_84.1	Оптический кросс 19", 1U, до 24 портов БОН-19-1-24	Оптический кросс 19", 1U, до 24 портов БОН-19-1-24	шт	шт	4 583,33	3 819,44	08.2025			3 819,44			1,2%	45,83				3 865,27	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
84.2	ТЦ_61.1.04.10_78_7842224734_2 5.08.2025_01_84.2	Оптический кросс 19", 1U, до 24 портов БОН-19-1-24	Оптический кросс 19", 1U, до 24 портов БОН-19-1-24	шт	шт	4 720,83	3 934,03	08.2025			3 934,03			1,2%	47,21				3 981,24	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
84.3	ТЦ_61.1.04.10_44_7720733237_2 1.08.2025_01_84.3	Оптический кросс 19", 1U, до 24 портов БОН-19-1-24	Оптический кросс 19", 1U, до 24 портов БОН-19-1-24	шт	шт	4 995,83	4 163,19	08.2025			4 163,19			1,2%	49,96				4 213,15	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
85.1	ТЦ_21.1.01.01_77_7810480076_2 4.08.2025_01_85.1	Шнур NIKOMAX волоконно-оптический, одномодовый 9/125мкм, стандарта OS2, LC/UPC, LSZH нг(В)-HFLTx, 0.9мм, желтый, 1м NMF-PT1S2C0-LCU-XXX-001	Шнур NIKOMAX волоконно-оптический, одномодовый 9/125мкм, стандарта OS2, LC/UPC, LSZH нг(В)-HFLTx, 0.9мм, желтый, 1м NMF-PT1S2C0-LCU-XXX-001	шт.	шт.	243,00	202,50	08.2025			202,50			2%	4,05				206,55	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
85.2	ТЦ_21.1.01.01_78_7842224734_2 5.08.2025_01_85.2	Шнур NIKOMAX волоконно-оптический, одномодовый 9/125мкм, стандарта OS2, LC/UPC, LSZH нг(В)-HFLTx, 0.9мм, желтый, 1м NMF-PT1S2C0-LCU-XXX-001	Шнур NIKOMAX волоконно-оптический, одномодовый 9/125мкм, стандарта OS2, LC/UPC, LSZH нг(В)-HFLTx, 0.9мм, желтый, 1м NMF-PT1S2C0-LCU-XXX-001	шт.	шт.	260,00	216,67	08.2025			216,67			2%	4,33				221,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
85.3	ТЦ_21.1.01.01_44_7720733237_2 1.08.2025_01_85.3	Шнур NIKOMAX волоконно-оптический, одномодовый 9/125мкм, стандарта OS2, LC/UPC, LSZH нг(В)-HFLTx, 0.9мм, желтый, 1м NMF-PT1S2C0-LCU-XXX-001	Шнур NIKOMAX волоконно-оптический, одномодовый 9/125мкм, стандарта OS2, LC/UPC, LSZH нг(В)-HFLTx, 0.9мм, желтый, 1м NMF-PT1S2C0-LCU-XXX-001	шт.	шт.	300,00	250,00	08.2025			250,00			2%	5,00				255,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
86.1	ТЦ_61.1.04.09_77_7810480076_2 4.08.2025_01_86.1	Адаптер NIKOMAX волоконно-оптический, соединительный, одномодовый 9/125мкм, LC/UPC-LC/UPC, двойной, пластиковый, синий NMF-OA2SM-LCU-LCU-2	Адаптер NIKOMAX волоконно-оптический, соединительный, одномодовый 9/125мкм, LC/UPC-LC/UPC, двойной, пластиковый, синий NMF-OA2SM-LCU-LCU-2	шт	шт	210,00	175,00	08.2025			175,00			1,2%	2,10				177,10	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
86.2	ТЦ_61.1.04.09_78_7842224734_2 5.08.2025_01_86.2	Адаптер NIKOMAX волоконно-оптический, соединительный, одномодовый 9/125мм, LC/UPC-LC/UPC, двойной, пластиковый, синий NMF-OA2SM-LCU-LCU-2	Адаптер NIKOMAX волоконно-оптический, соединительный, одномодовый 9/125мм, LC/UPC-LC/UPC, двойной, пластиковый, синий NMF-OA2SM-LCU-LCU-2	шт	шт	230,00	191,67	08.2025			191,67			1,2%	2,30				193,97	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
86.3	ТЦ_61.1.04.09_44_7720733237_2 1.08.2025_01_86.3	Адаптер NIKOMAX волоконно-оптический, соединительный, одномодовый 9/125мм, LC/UPC-LC/UPC, двойной, пластиковый, синий NMF-OA2SM-LCU-LCU-2	Адаптер NIKOMAX волоконно-оптический, соединительный, одномодовый 9/125мм, LC/UPC-LC/UPC, двойной, пластиковый, синий NMF-OA2SM-LCU-LCU-2	шт	шт	250,00	208,33	08.2025			208,33			1,2%	2,50				210,83	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
87.1	ТЦ_61.1.00.00_77_7810480076_2 4.08.2025_01_87.1	Межсетевой экран ESR-200 FSTEC A4, 4x10/100/1000BASE-T, 4xCombo 10/100/1000BASE-T/1000BASE-X SFP, 1xUSB 2.0, 1xUSB 3.0, 1 слот для SD-карт, 4 ГБ RAM, 1 ГБ NAND-Flash, 220 В AC	Межсетевой экран ESR-200 FSTEC A4, 4x10/100/1000BASE-T, 4xCombo 10/100/1000BASE-T/1000BASE-X SFP, 1xUSB 2.0, 1xUSB 3.0, 1 слот для SD-карт, 4 ГБ RAM, 1 ГБ NAND-Flash, 220 В AC	шт.	шт.	1 012 138,33	843 448,61	08.2025			843 448,61			1,2%	10 121,38				853 569,99	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
87.2	ТЦ_61.1.00.00_78_7842224734_2 5.08.2025_01_87.2	Межсетевой экран ESR-200 FSTEC A4, 4x10/100/1000BASE-T, 4xCombo 10/100/1000BASE-T/1000BASE-X SFP, 1xUSB 2.0, 1xUSB 3.0, 1 слот для SD-карт, 4 ГБ RAM, 1 ГБ NAND-Flash, 220 В AC	Межсетевой экран ESR-200 FSTEC A4, 4x10/100/1000BASE-T, 4xCombo 10/100/1000BASE-T/1000BASE-X SFP, 1xUSB 2.0, 1xUSB 3.0, 1 слот для SD-карт, 4 ГБ RAM, 1 ГБ NAND-Flash, 220 В AC	шт.	шт.	1 093 109,40	910 924,50	08.2025			910 924,50			1,2%	10 931,09				921 855,59	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
87.3	ТЦ_61.1.00.00_44_7720733237_2 1.08.2025_01_87.3	Межсетевой экран ESR-200 FSTEC A4, 4x10/100/1000BASE-T, 4xCombo 10/100/1000BASE-T/1000BASE-X SFP, 1xUSB 2.0, 1xUSB 3.0, 1 слот для SD-карт, 4 ГБ RAM, 1 ГБ NAND-Flash, 220 В AC	Межсетевой экран ESR-200 FSTEC A4, 4x10/100/1000BASE-T, 4xCombo 10/100/1000BASE-T/1000BASE-X SFP, 1xUSB 2.0, 1xUSB 3.0, 1 слот для SD-карт, 4 ГБ RAM, 1 ГБ NAND-Flash, 220 В AC	шт.	шт.	1 022 259,72	851 883,10	08.2025			851 883,10			1,2%	10 222,60				862 105,70	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
88.1	ТЦ_61.1.03.03_77_7810480076_2 4.08.2025_01_88.1	Коммутатор LTV-3S48G4C-MP дальность до 100 м, RACK, 48xRJ-45 (с PoE), 4xCombo RJ-45/SFP (uplink), грозозащита 3кВ	Коммутатор LTV-3S48G4C-MP дальность до 100 м, RACK, 48xRJ-45 (с PoE), 4xCombo RJ-45/SFP (uplink), грозозащита 3кВ	шт	шт	216 363,00	180 302,50	08.2025			180 302,50			1,2%	2 163,63				182 466,13	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
88.2	ТЦ_61.1.03.03_78_7842224734_2 5.08.2025_01_88.2	Коммутатор LTV-3S48G4C-MP дальность до 100 м, RACK, 48xRJ-45 (с PoE), 4xCombo RJ-45/SFP (uplink), грозозащита 3кВ	Коммутатор LTV-3S48G4C-MP дальность до 100 м, RACK, 48xRJ-45 (с PoE), 4xCombo RJ-45/SFP (uplink), грозозащита 3кВ	шт	шт	220 000,00	183 333,33	08.2025			183 333,33			1,2%	2 200,00				185 533,33	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
88.3	ТЦ_61.1.03.03_44_7720733237_2 1.08.2025_01_88.3	Коммутатор LTV-3S48G4C-MP дальность до 100 м, RACK, 48xRJ-45 (с PoE), 4xCombo RJ-45/SFP (uplink), грозозащита 3кВ	Коммутатор LTV-3S48G4C-MP дальность до 100 м, RACK, 48xRJ-45 (с PoE), 4xCombo RJ-45/SFP (uplink), грозозащита 3кВ	шт	шт	250 000,00	208 333,33	08.2025			208 333,33			1,2%	2 500,00				210 833,33	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
89.1	ТЦ_61.1.03.03_77_7810480076_2 4.08.2025_01_89.1	Коммутационная панель NIKOMAX 19", 0,5U, 24 порта, Кат.5е (Класс D), 100МГц, RJ45/8P8C, T568A/B, полный экран, с органайзером, металлнкNMC-RP24SD2-HU-MT	Коммутационная панель NIKOMAX 19", 0,5U, 24 порта, Кат.5е (Класс D), 100МГц, RJ45/8P8C, T568A/B, полный экран, с органайзером, металлнкNMC-RP24SD2-HU-MT	шт	шт	11 114,00	9 261,67	08.2025			9 261,67			1,2%	111,14				9 372,81	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
89.2	ТЦ_61.1.03.03_78_7842224734_2 5.08.2025_01_89.2	Коммутационная панель NIKOMAX 19", 0,5U, 24 порта, Кат.5е (Класс D), 100МГц, RJ45/8P8C, T568A/B, полный экран, с органайзером, металлнкNMC-RP24SD2-HU-MT	Коммутационная панель NIKOMAX 19", 0,5U, 24 порта, Кат.5е (Класс D), 100МГц, RJ45/8P8C, T568A/B, полный экран, с органайзером, металлнкNMC-RP24SD2-HU-MT	шт	шт	12 000,00	10 000,00	08.2025			10 000,00			1,2%	120,00				10 120,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
89.3	ТЦ_61.1.03.03_44_7720733237_2 1.08.2025_01_89.3	Коммутационная панель NIKOMAX 19", 0,5U, 24 порта, Кат.5е (Класс D), 100МГц, RJ45/8P8C, 110/KRONE, T568A/B, полный экран, с органайзером, металлнкNMC-RP24SD2-HU-MT	Коммутационная панель NIKOMAX 19", 0,5U, 24 порта, Кат.5е (Класс D), 100МГц, RJ45/8P8C, 110/KRONE, T568A/B, полный экран, с органайзером, металлнкNMC-RP24SD2-HU-MT	шт	шт	12 800,00	10 666,67	08.2025			10 666,67			1,2%	128,00				10 794,67	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
90.1	ТЦ_61.1.04.09_77_7810480076_2 4.08.2025_01_90.1	Модуль GIGALINK SFP, 1Гбит/с, два волокна SM, 2xLC, 1310 нм, 14 дБ (до 20 км) LX GL-OT-SG14LC2-1310-1310	Модуль GIGALINK SFP, 1Гбит/с, два волокна SM, 2xLC, 1310 нм, 14 дБ (до 20 км) LX GL-OT-SG14LC2-1310-1310	шт	шт	1 133,33	944,44	08.2025			944,44			1,2%	11,33				955,77	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
90.2	ТЦ_61.1.04.09_78_7842224734_2 5.08.2025_01_90.2	Модуль GIGALINK SFP, 1Гбит/с, два волокна SM, 2xLC, 1310 нм, 14 дБ (до 20 км) LX GL-OT-SG14LC2-	Модуль GIGALINK SFP, 1Гбит/с, два волокна SM, 2xLC, 1310 нм, 14 дБ (до 20 км) LX GL-OT-SG14LC2-1310-1310	шт	шт	1 258,00	1 048,33	08.2025			1 048,33			1,2%	12,58				1 060,91	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
90.3	ТЦ_61.1.04.09_44_7720733237_2 1.08.2025_01_90.3	Модуль GIGALINK SFP, 1Гбит/с, два волокна SM, 2xLC, 1310 нм, 14 дБ (до 20 км) LX GL-OT-SG14LC2-	Модуль GIGALINK SFP, 1Гбит/с, два волокна SM, 2xLC, 1310 нм, 14 дБ (до 20 км) LX GL-OT-SG14LC2-1310-1310	шт	шт	1 224,00	1 020,00	08.2025			1 020,00			1,2%	12,24				1 032,24	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
91.1	ТЦ_21.1.01.01_77_7810480076_2 4.08.2025_01_91.1	Шнур волоконно-оптический, одномодовый 9/125мкм, OS2, LC/UPC-LC/UPC, двойной, LSZH нг(В)-HFLTx, 2м. NMF-PC2S2C2-LCU-LCU-002	Шнур волоконно-оптический, одномодовый 9/125мкм, OS2, LC/UPC-LC/UPC, двойной, LSZH нг(В)-HFLTx, 2м. NMF-PC2S2C2-LCU-LCU-002	шт.	шт.	551,67	459,73	08.2025			459,73			2%	9,19				468,92	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
91.2	ТЦ_21.1.01.01_78_7842224734_2 5.08.2025_01_91.2	Шнур волоконно-оптический, одномодовый 9/125мкм, OS2, LC/UPC-LC/UPC, двойной, LSZH нг(В)-HFLTx, 2м. NMF-PC2S2C2-LCU-LCU-002	Шнур волоконно-оптический, одномодовый 9/125мкм, OS2, LC/UPC-LC/UPC, двойной, LSZH нг(В)-HFLTx, 2м. NMF-PC2S2C2-LCU-LCU-002	шт.	шт.	557,18	464,32	08.2025			464,32			2%	9,29				473,61	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
91.3	ТЦ_21.1.01.01_44_7720733237_2 1.08.2025_01_91.3	Шнур волоконно-оптический, одномодовый 9/125мкм, OS2, LC/UPC-LC/UPC, двойной, LSZH нг(В)-HFLTx, 2м. NMF-PC2S2C2-LCU-LCU-002	Шнур волоконно-оптический, одномодовый 9/125мкм, OS2, LC/UPC-LC/UPC, двойной, LSZH нг(В)-HFLTx, 2м. NMF-PC2S2C2-LCU-LCU-002	шт.	шт.	573,73	478,11	08.2025			478,11			2%	9,56				487,67	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
92.1	ТЦ_21.1.01.01_77_7810480076_2 4.08.2025_01_92.1	Коммутационный шнур U/UTP 4 пары, Кат.6Е, многожиль-ный, медный, 24AWG (7x0,205мм), LSZH нг(А)-HFLTx, серый, 1,5м NMC-PC4UE55B-015-C-GY	Коммутационный шнур U/UTP 4 пары, Кат.6Е, многожиль-ный, медный, 24AWG (7x0,205мм), LSZH нг(А)-HFLTx, серый, 1,5м NMC-PC4UE55B-015-C-GY	шт.	шт.	325,00	270,83	08.2025			270,83			2%	5,42				276,25	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
92.2	ТЦ_21.1.01.01_78_7842224734_2 5.08.2025_01_92.2	Коммутационный шнур U/UTP 4 пары, Кат.6Е, многожиль-ный, медный, 24AWG (7x0,205мм), LSZH нг(А)-HFLTx, серый, 1,5м NMC-PC4UE55B-015-C-GY	Коммутационный шнур U/UTP 4 пары, Кат.6Е, многожиль-ный, медный, 24AWG (7x0,205мм), LSZH нг(А)-HFLTx, серый, 1,5м NMC-PC4UE55B-015-C-GY	шт.	шт.	357,50	297,92	08.2025			297,92			2%	5,96				303,88	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
92.3	ТЦ_21.1.01.01_44_7720733237_2 1.08.2025_01_92.3	Коммутационный шнур U/UTP 4 пары, Кат.6Е, многожиль-ный, медный, 24AWG (7x0,205мм), LSZH нг(А)-HFLTx, серый, 1,5м NMC-PC4UE55B-015-C-GY	Коммутационный шнур U/UTP 4 пары, Кат.6Е, многожиль-ный, медный, 24AWG (7x0,205мм), LSZH нг(А)-HFLTx, серый, 1,5м NMC-PC4UE55B-015-C-GY	шт.	шт.	328,25	273,54	08.2025			273,54			2%	5,47				279,01	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
93.1	ТЦ_61.1.04.09_77_7810480076_2 4.08.2025_01_93.1	Выдвижная KVM консоль RackNode™ в стойку 19", встроенный 2-port KVM переключатель VGA, 2U, LCD 19" 1280x1024, 2x VGA/USB, клавиатура USB, мышь USB, глубина 500мм RN-KVM19AS	Выдвижная KVM консоль RackNode™ в стойку 19", встроенный 2-port KVM переключатель VGA, 2U, LCD 19" 1280x1024, 2x VGA/USB, клавиатура USB, мышь USB, глубина 500мм RN-KVM19AS	шт	шт	78 582,00	65 485,00	08.2025			65 485,00			1,2%	785,82				66 270,82	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
93.2	ТЦ 61.1.04.09_78_7842224734_2 5.08.2025_01_93.2	Выдвижная KVM консоль RackNode™ в стойку 19", встроенный 2-port KVM переключатель VGA, 2U, LCD 19" 1280x1024, 2x VGA/USB, клавиатура USB, мышь USB, глубина 500мм RN-KVM19AS	Выдвижная KVM консоль RackNode™ в стойку 19", встроенный 2-port KVM переключатель VGA, 2U, LCD 19" 1280x1024, 2x VGA/USB, клавиатура USB, мышь USB, глубина 500мм RN-KVM19AS	шт	шт	85 000,00	70 833,33	08.2025			70 833,33			1,2%	850,00				71 683,33	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	784224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
93.3	ТЦ 61.1.04.09_44_7720733237_2 1.08.2025_01_93.3	Выдвижная KVM консоль RackNode™ в стойку 19", встроенный 2-port KVM переключатель VGA, 2U, LCD 19" 1280x1024, 2x VGA/USB, клавиатура USB, мышь USB, глубина 500мм RN-KVM19AS	Выдвижная KVM консоль RackNode™ в стойку 19", встроенный 2-port KVM переключатель VGA, 2U, LCD 19" 1280x1024, 2x VGA/USB, клавиатура USB, мышь USB, глубина 500мм RN-KVM19AS	шт	шт	90 000,00	75 000,00	08.2025			75 000,00			1,2%	900,00				75 900,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
94.1	ТЦ 89.1.61.03_26_2635804777_1 0.09.2025_01_94.1	Сервер интеллектуального видеонаблюдения «Синергет-ТБ» тип 1	Сервер интеллектуального видеонаблюдения «Синергет-ТБ» тип 1	шт.	шт.	8 500 000,00	7 083 333,33	09.2025			7 083 333,33			1,2%	85 000,00				7 168 333,33	ООО "СПЕЦСТРОЙБЕЗОПАСНОСТЬ"	Российская Федерация	263401001	2635804777	https://specstrojbezopasnost.ru/	г.Ставрополь	2
94.2	ТЦ 89.1.61.03_78_7842224734_2 5.08.2025_01_94.2	Сервер интеллектуального видеонаблюдения «Синергет-ТБ» тип 1	Сервер интеллектуального видеонаблюдения «Синергет-ТБ» тип 1	шт.	шт.	9 000 000,00	7 500 000,00	08.2025			7 500 000,00			1,2%	90 000,00				7 590 000,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	784224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
94.3	ТЦ 89.1.61.03_44_7720733237_2 1.08.2025_01_94.3	Сервер интеллектуального видеонаблюдения «Синергет-ТБ» тип 1	Сервер интеллектуального видеонаблюдения «Синергет-ТБ» тип 1	шт.	шт.	10 000 000,00	8 333 333,33	08.2025			8 333 333,33			1,2%	100 000,00				8 433 333,33	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
95.1	ТЦ 89.1.61.03_26_2635804777_1 0.09.2025_01_95.1	Видеосервер «Синергет-ТБ» тип 2	Видеосервер «Синергет-ТБ» тип 2	шт.	шт.	3 800 000,00	3 166 666,67	09.2025			3 166 666,67			1,2%	38 000,00				3 204 666,67	ООО "СПЕЦСТРОЙБЕЗОПАСНОСТЬ"	Российская Федерация	263401001	2635804777	https://specstrojbezopasnost.ru/	г.Ставрополь	2
95.2	ТЦ 89.1.61.03_78_7842224734_2 5.08.2025_01_95.2	Видеосервер «Синергет-ТБ» тип 2	Видеосервер «Синергет-ТБ» тип 2	шт.	шт.	4 000 000,00	3 333 333,33	08.2025			3 333 333,33			1,2%	40 000,00				3 373 333,33	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	784224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
95.3	ТЦ 89.1.61.03_44_7720733237_2 1.08.2025_01_95.3	Видеосервер «Синергет-ТБ» тип 2	Видеосервер «Синергет-ТБ» тип 2	шт.	шт.	4 500 000,00	3 750 000,00	08.2025			3 750 000,00			1,2%	45 000,00				3 795 000,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
96.1	ТЦ 89.1.61.03_26_2635804777_1 0.09.2025_01_96.1	Сервер «Синергет-ТБ» тип 2	Сервер «Синергет-ТБ» тип 2	шт.	шт.	841 216,00	701 013,33	09.2025			701 013,33			1,2%	8 412,16				709 425,49	ООО "СПЕЦСТРОЙБЕЗОПАСНОСТЬ"	Российская Федерация	263401001	2635804777	https://specstrojbezopasnost.ru/	г.Ставрополь	2
96.2	ТЦ 89.1.61.03_78_7842224734_2 5.08.2025_01_96.2	Сервер «Синергет-ТБ» тип 2	Сервер «Синергет-ТБ» тип 2	шт.	шт.	900 000,00	750 000,00	08.2025			750 000,00			1,2%	9 000,00				759 000,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	784224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
96.3	ТЦ 89.1.61.03_44_7720733237_2 1.08.2025_01_96.3	Сервер «Синергет-ТБ» тип 2	Сервер «Синергет-ТБ» тип 2	шт.	шт.	1 000 000,00	833 333,33	08.2025			833 333,33			1,2%	10 000,00				843 333,33	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
97.1	ТЦ 62.4.02.01_77_7810480076_2 4.08.2025_01_97.1	Стеочный ИБП 15 кВт 3ф./3ф. ИБП BST HR33015CL	Стеочный ИБП 15 кВт 3ф./3ф. ИБП BST HR33015CL	шт	шт	466 666,67	388 888,89	08.2025			388 888,89			1,2%	4 666,67				393 555,56	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
97.2	ТЦ 62.4.02.01_78_7842224734_2 5.08.2025_01_97.2	Стеочный ИБП 15 кВт 3ф./3ф. ИБП BST HR33015CL	Стеочный ИБП 15 кВт 3ф./3ф. ИБП BST HR33015CL	шт	шт	508 666,67	423 888,89	08.2025			423 888,89			1,2%	5 086,67				428 975,56	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	784224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
97.3	ТЦ 62.4.02.01_44_7720733237_2 1.08.2025_01_97.3	Стеочный ИБП 15 кВт 3ф./3ф. ИБП BST HR33015CL	Стеочный ИБП 15 кВт 3ф./3ф. ИБП BST HR33015CL	шт	шт	476 000,00	396 666,67	08.2025			396 666,67			1,2%	4 760,00				401 426,67	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
98.1	ТЦ 20.4.04.01_77_7810480076_2 4.08.2025_01_98.1	Батарейный шкаф С1А	Батарейный шкаф С1А	шт	шт	4 583,33	3 819,44	08.2025			3 819,44			2%	76,39				3 895,83	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
98.2	ТЦ 20.4.04.01_78_7842224734_2 5.08.2025_01_98.2	Батарейный шкаф С1А	Батарейный шкаф С1А	шт	шт	5 087,50	4 239,58	08.2025			4 239,58			2%	84,79				4 324,37	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	784224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
98.3	ТЦ 20.4.04.01_44_7720733237_2 1.08.2025_01_98.3	Батарейный шкаф С1А	Батарейный шкаф С1А	шт	шт	4 812,50	4 010,42	08.2025			4 010,42			2%	80,21				4 090,63	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
99.1	ТЦ 62.4.00.00_77_7810480076_2 4.08.2025_01_99.1	Аккумуляторная батарея SACRED SUN SP12-38	Аккумуляторная батарея SACRED SUN SP12-38	шт.	шт.	6 375,00	5 312,50	08.2025			5 312,50			1,2%	63,75				5 376,25	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
99.2	ТЦ 62.4.00.00_78_7842224734_2 5.08.2025_01_99.2	Аккумуляторная батарея SACRED SUN SP12-38	Аккумуляторная батарея SACRED SUN SP12-38	шт.	шт.	6 693,75	5 578,13	08.2025			5 578,13			1,2%	66,94				5 645,07	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	784224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
99.3	ТЦ 62.4.00.00_44_7720733237_2 1.08.2025_01_99.3	Аккумуляторная батарея SACRED SUN SP12-38	Аккумуляторная батарея SACRED SUN SP12-38	шт.	шт.	6 821,25	5 684,38	08.2025			5 684,38			1,2%	68,21				5 752,59	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
100.1	ТЦ 61.2.03.01_77_7810480076_2 4.08.2025_01_100.1	АУШТ-NVC R-Line-2, Автономное устройство газового шкафного пожаротушения	АУШТ-NVC R-Line-2, Автономное устройство газового шкафного пожаротушения	шт.	шт.	458 333,33	381 944,44	08.2025			381 944,44			1,2%	4 583,33				386 527,77	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
100.2	ТЦ 61.2.03.01_78_7842224734_2 5.08.2025_01_100.2	АУШТ-NVC R-Line 2, Автономное устройство газового шкафного пожаротушения	АУШТ-NVC R-Line-2, Автономное устройство газового шкафного пожаротушения	шт.	шт.	476 666,67	397 222,23	08.2025			397 222,23			1,2%	4 766,67				401 988,90	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	784224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
100.3	ТЦ 61.2.03.01_44_7720733237_2 1.08.2025_01_100.3	АУШТ-NVC R-Line 2, Автономное устройство газового шкафного пожаротушения	АУШТ-NVC R-Line-2, Автономное устройство газового шкафного пожаротушения	шт.	шт.	462 916,67	385 763,89	08.2025			385 763,89			1,2%	4 629,17				390 393,06	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
101.1	ТЦ 89.1.61.03_26_2635804777_1 0.09.2025_01_101.1	Автоматизированное рабочее место Синергет-ТБ-4	Автоматизированное рабочее место Синергет-ТБ-4	шт.	шт.	2 027 600,00	1 689 666,67	09.2025			1 689 666,67			1,2%	20 276,00				1 709 942,67	ООО "СПЕЦСТРОЙБЕЗОПАСНОСТЬ"	Российская Федерация	263401001	2635804777	https://specstrojbezopasnost.ru/	г.Ставрополь	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
101.2	ТЦ_89.1.61.03_78_7842224734_2 5.08.2025_01_101.2	Автоматизированное рабочее место Синергет-ТБ-4	Автоматизированное рабочее место Синергет-ТБ-4	шт.	шт.	2 150 000,00	1 791 666,67	08.2025			1 791 666,67			1,2%	21 500,00				1 813 166,67	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
101.3	ТЦ_89.1.61.03_44_7720733237_2 1.08.2025_01_101.3	Автоматизированное рабочее место Синергет-ТБ-4	Автоматизированное рабочее место Синергет-ТБ-4	шт.	шт.	2 300 000,00	1 916 666,67	08.2025			1 916 666,67			1,2%	23 000,00				1 939 666,67	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
102.1	ТЦ_62.4.02.01_77_7810480076_2 4.08.2025_01_102.1	Источник бесперебойного питания для АРМ на 1800Вт, напольное исполнение ИБП SKAT-UPS 3000-IN-4X9-R02	Источник бесперебойного питания для АРМ на 1800Вт, напольное исполнение ИБП SKAT-UPS 3000-IN-4X9-R02	шт	шт	43 750,00	36 458,33	08.2025			36 458,33			1,2%	437,50				36 895,83	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
102.2	ТЦ_62.4.02.01_78_7842224734_2 5.08.2025_01_102.2	Источник бесперебойного питания для АРМ на 1800Вт, напольное исполнение ИБП SKAT-UPS 3000-IN-4X9-R02	Источник бесперебойного питания для АРМ на 1800Вт, напольное исполнение ИБП SKAT-UPS 3000-IN-4X9-R02	шт	шт	47 250,00	39 375,00	08.2025			39 375,00			1,2%	472,50				39 847,50	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
102.3	ТЦ_62.4.02.01_44_7720733237_2 1.08.2025_01_102.3	Источник бесперебойного питания для АРМ на 1800Вт, напольное исполнение ИБП SKAT-UPS 3000-IN-4X9-R02	Источник бесперебойного питания для АРМ на 1800Вт, напольное исполнение ИБП SKAT-UPS 3000-IN-4X9-R02	шт	шт	48 562,50	40 468,75	08.2025			40 468,75			1,2%	485,63				40 954,38	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
103.1	ТЦ_20.4.03.07_77_7810480076_2 4.08.2025_01_103.1	Настенная розетка NIKOMAX, 1 порт, Кат.5е (Класс D), 100МГц, RJ45/8P8C, FT-TOOL/110/KRONE, T568A/B, неэкранированная, со шторкой, белая. NMC-WO1UD2-FT-ST-WT	Настенная розетка NIKOMAX, 1 порт, Кат.5е (Класс D), 100МГц, RJ45/8P8C, FT-TOOL/110/KRONE, T568A/B, неэкранированная, со шторкой, белая. NMC-WO1UD2-FT-ST-WT	шт	шт	383,00	319,17	08.2025			319,17			2%	6,38				325,55	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
103.2	ТЦ_20.4.03.07_78_7842224734_2 5.08.2025_01_103.2	Настенная розетка NIKOMAX, 1 порт, Кат.5е (Класс D), 100МГц, RJ45/8P8C, FT-TOOL/110/KRONE, T568A/B, неэкранированная, со шторкой, белая. NMC-WO1UD2-FT-ST-WT	Настенная розетка NIKOMAX, 1 порт, Кат.5е (Класс D), 100МГц, RJ45/8P8C, FT-TOOL/110/KRONE, T568A/B, неэкранированная, со шторкой, белая. NMC-WO1UD2-FT-ST-WT	шт	шт	450,00	375,00	08.2025			375,00			2%	7,50				382,50	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
103.3	ТЦ_20.4.03.07_44_7720733237_2 1.08.2025_01_103.3	Настенная розетка NIKOMAX, 1 порт, Кат.5е (Класс D), 100МГц, RJ45/8P8C, FT-TOOL/110/KRONE, T568A/B, неэкранированная, со шторкой, белая. NMC-WO1UD2-FT-ST-WT	Настенная розетка NIKOMAX, 1 порт, Кат.5е (Класс D), 100МГц, RJ45/8P8C, FT-TOOL/110/KRONE, T568A/B, неэкранированная, со шторкой, белая. NMC-WO1UD2-FT-ST-WT	шт	шт	500,00	416,67	08.2025			416,67			2%	8,33				425,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
104.1	ТЦ_89.1.61.03_26_2635804777_1 0.09.2025_01_104.1	Контроллер TBS-AK	Контроллер TBS-AK	шт	шт	2 201 739,00	1 834 782,50	09.2025			1 834 782,50			1,2%	22 017,39				1 856 799,89	ООО "СПЕЦСТРОЙБЕЗОПАСНОСТЬ"	Российская Федерация	263401001	2635804777	https://specstrojbezopasnost.ru/	г.Ставрополь	2
104.2	ТЦ_89.1.61.03_78_7842224734_2 5.08.2025_01_104.2	Контроллер TBS-AK	Контроллер TBS-AK	шт	шт	2 300 000,00	1 916 666,67	08.2025			1 916 666,67			1,2%	23 000,00				1 939 666,67	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
104.3	ТЦ_89.1.61.03_44_7720733237_2 1.08.2025_01_104.3	Контроллер TBS-AK	Контроллер TBS-AK	шт	шт	2 500 000,00	2 083 333,33	08.2025			2 083 333,33			1,2%	25 000,00				2 108 333,33	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
105.1	ТЦ_21.1.01.01_77_7810480076_2 4.08.2025_01_105.1	Кабель оптический ДПС-П-04У (1х4)-7кН	Кабель оптический ДПС-П-04У (1х4)-7кН	м	м	94,86	79,05	08.2025			79,05			2%	1,58				80,63	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
105.2	ТЦ_21.1.01.01_78_7842224734_2 5.08.2025_01_105.2	Кабель оптический ДПС-П-04У (1х4)-7кН	Кабель оптический ДПС-П-04У (1х4)-7кН	м	м	100,00	83,33	08.2025			83,33			2%	1,67				85,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
105.3	ТЦ_21.1.01.01_44_7720733237_2 1.08.2025_01_105.3	Кабель оптический ДПС-П-04У (1х4)-7кН	Кабель оптический ДПС-П-04У (1х4)-7кН	м	м	110,00	91,67	08.2025			91,67			2%	1,83				93,50	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
106.1	ТЦ_20.2.07.04_77_7810480076_2 4.08.2025_01_106.1	Лоток 300x100 L 2000 толщ. 1,0 мм, горячеоцинкованный 3511410HDZ	Лоток 300x100 L 2000 толщ. 1,0 мм, горячеоцинкованный 3511410HDZ	шт	шт	3 961,00	3 300,83	08.2025			3 300,83			2%	66,02				3 366,85	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
106.2	ТЦ_20.2.07.04_78_7842224734_2 5.08.2025_01_106.2	Лоток 300x100 L 2000 толщ. 1,0 мм, горячеоцинкованный 3511410HDZ	Лоток 300x100 L 2000 толщ. 1,0 мм, горячеоцинкованный 3511410HDZ	шт	шт	4 000,00	3 333,33	08.2025			3 333,33			2%	66,67				3 400,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
106.3	ТЦ_20.2.07.04_44_7720733237_2 1.08.2025_01_106.3	Лоток 300x100 L 2000 толщ. 1,0 мм, горячеоцинкованный 3511410HDZ	Лоток 300x100 L 2000 толщ. 1,0 мм, горячеоцинкованный 3511410HDZ	шт	шт	4 150,00	3 458,33	08.2025			3 458,33			2%	69,17				3 527,50	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
107.1	ТЦ_20.2.03.06_77_7810480076_2 4.08.2025_01_107.1	Крышка на лоток с заземлением осн. 300 L 2000 толщина 1,0 мм, горячеоцинкованная 3551510HDZ	Крышка на лоток с заземлением осн. 300 L 2000 толщина 1,0 мм, горячеоцинкованная 3551510HDZ	шт	шт	2 395,00	1 995,83	08.2025			1 995,83			2%	39,92				2 035,75	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
107.2	ТЦ_20.2.03.06_78_7842224734_2 5.08.2025_01_107.2	Крышка на лоток с заземлением осн. 300 L 2000 толщина 1,0 мм, горячеоцинкованная 3551510HDZ	Крышка на лоток с заземлением осн. 300 L 2000 толщина 1,0 мм, горячеоцинкованная 3551510HDZ	шт	шт	2 450,00	2 041,67	08.2025			2 041,67			2%	40,83				2 082,50	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
107.3	ТЦ_20.2.03.06_44_7720733237_2 1.08.2025_01_107.3	Крышка на лоток с заземлением осн. 300 L 2000 толщина 1,0 мм, горячеоцинкованная 3551510HDZ	Крышка на лоток с заземлением осн. 300 L 2000 толщина 1,0 мм, горячеоцинкованная 3551510HDZ	шт	шт	2 600,00	2 166,67	08.2025			2 166,67			2%	43,33				2 210,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
108.1	ТЦ_20.2.03.21_77_7810480076_2 4.08.2025_01_108.1	Термокомпенсационный соединитель для лотка S5/L5, H100, в комплекте с метиз., цинк-ламельный (аналог горячецинк.) (1 шт в уп.) SEN100KHNDZL	Термокомпенсационный соединитель для лотка S5/L5, H100, в комплекте с метиз., цинк-ламельный (аналог горячецинк.) (1 шт в уп.) SEN100KHNDZL	уп	уп	894,00	745,00	08.2025			745,00			2%	14,90				759,90	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
108.2	ТЦ_20.2.03.21_78_7842224734_2 5.08.2025_01_108.2	Термокомпенсационный соединитель для лотка S5/L5, H100, в комплекте с метиз., цинк-ламельный (аналог горячецинк.) (1 шт в уп.) SEN100KHNDZL	Термокомпенсационный соединитель для лотка S5/L5, H100, в комплекте с метиз., цинк-ламельный (аналог горячецинк.) (1 шт в уп.) SEN100KHNDZL	уп	уп	950,00	791,67	08.2025			791,67			2%	15,83				807,50	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	784224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
108.3	ТЦ_20.2.03.21_44_7720733237_2 1.08.2025_01_108.3	Термокомпенсационный соединитель для лотка S5/L5, H100, в комплекте с метиз., цинк-ламельный (аналог горячецинк.) (1 шт в уп.) SEN100KHNDZL	Термокомпенсационный соединитель для лотка S5/L5, H100, в комплекте с метиз., цинк-ламельный (аналог горячецинк.) (1 шт в уп.) SEN100KHNDZL	уп	уп	1 000,00	833,33	08.2025			833,33			2%	16,67				850,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
109.1	ТЦ_20.2.03.09_77_7810480076_2 4.08.2025_01_109.1	Перегородка SEP L2000 H80, горячеоцинкованная 36490HDZ	Перегородка SEP L2000 H80, горячеоцинкованная 36490HDZ	шт	шт	795,00	662,50	08.2025			662,50			2%	13,25				675,75	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
109.2	ТЦ_20.2.03.09_78_7842224734_2 5.08.2025_01_109.2	Перегородка SEP L2000 H80, горячеоцинкованная 36490HDZ	Перегородка SEP L2000 H80, горячеоцинкованная 36490HDZ	шт	шт	820,00	683,33	08.2025			683,33			2%	13,67				697,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
109.3	ТЦ_20.2.03.09_44_7720733237_2 1.08.2025_01_109.3	Перегородка SEP L2000 H80, горячеоцинкованная 36490HDZ	Перегородка SEP L2000 H80, горячеоцинкованная 36490HDZ	шт	шт	920,00	766,67	08.2025			766,67			2%	15,33				782,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
110.1	ТЦ_20.2.08.05_77_7810480076_2 4.08.2025_01_110.1	С-образный профиль 41x41, L400, толщ.1,5 мм, горячеоцинкованный (24 шт в уп.) BPL4104HDZ	С-образный профиль 41x41, L400, толщ.1,5 мм, горячеоцинкованный (24 шт в уп.) BPL4104HDZ	уп	уп	13 330,00	11 108,33	08.2025			11 108,33			2%	222,17				11 330,50	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
110.2	ТЦ_20.2.08.05_78_7842224734_2 5.08.2025_01_110.2	С-образный профиль 41x41, L400, толщ.1,5 мм, горячеоцинкованный (24 шт в уп.) BPL4104HDZ	С-образный профиль 41x41, L400, толщ.1,5 мм, горячеоцинкованный (24 шт в уп.) BPL4104HDZ	уп	уп	13 800,00	11 500,00	08.2025			11 500,00			2%	230,00				11 730,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	784224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
110.3	ТЦ_20.2.08.05_44_7720733237_2 1.08.2025_01_110.3	С-образный профиль 41x41, L400, толщ.1,5 мм, горячеоцинкованный (24 шт в уп.) BPL4104HDZ	С-образный профиль 41x41, L400, толщ.1,5 мм, горячеоцинкованный (24 шт в уп.) BPL4104HDZ	уп	уп	14 200,00	11 833,33	08.2025			11 833,33			2%	236,67				12 070,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
111.1	ТЦ_20.2.07.04_77_7810480076_2 4.08.2025_01_111.1	Лоток 150x100 L 2000 толщ. 1,0 мм, горячеоцинкованный 3511210HDZ	Лоток 150x100 L 2000 толщ. 1,0 мм, горячеоцинкованный 3511210HDZ	шт	шт	3 220,00	2 683,33	08.2025			2 683,33			2%	53,67				2 737,00	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
111.2	ТЦ_20.2.07.04_78_7842224734_2 5.08.2025_01_111.2	Лоток 150x100 L 2000 толщ. 1,0 мм, горячеоцинкованный 3511210HDZ	Лоток 150x100 L 2000 толщ. 1,0 мм, горячеоцинкованный 3511210HDZ	шт	шт	3 500,00	2 916,67	08.2025			2 916,67			2%	58,33				2 975,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	784224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
111.3	ТЦ_20.2.07.04_44_7720733237_2 1.08.2025_01_111.3	Лоток 150x100 L 2000 толщ. 1,0 мм, горячеоцинкованный 3511210HDZ	Лоток 150x100 L 2000 толщ. 1,0 мм, горячеоцинкованный 3511210HDZ	шт	шт	3 600,00	3 000,00	08.2025			3 000,00			2%	60,00				3 060,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
112.1	ТЦ_20.2.03.06_77_7810480076_2 4.08.2025_01_112.1	Крышка на лоток с заземлением осн. 150 L 2000 толщина 1,0 мм, горячеоцинкованная 3551310HDZ	Крышка на лоток с заземлением осн. 150 L 2000 толщина 1,0 мм, горячеоцинкованная 3551310HDZ	шт	шт	2 420,00	2 016,67	08.2025			2 016,67			2%	40,33				2 057,00	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
112.2	ТЦ_20.2.03.06_78_7842224734_2 5.08.2025_01_112.2	Крышка на лоток с заземлением осн. 150 L 2000 толщина 1,0 мм, горячеоцинкованная 3551310HDZ	Крышка на лоток с заземлением осн. 150 L 2000 толщина 1,0 мм, горячеоцинкованная 3551310HDZ	шт	шт	2 600,00	2 166,67	08.2025			2 166,67			2%	43,33				2 210,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	784224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
112.3	ТЦ_20.2.03.06_44_7720733237_2 1.08.2025_01_112.3	Крышка на лоток с заземлением осн. 150 L 2000 толщина 1,0 мм, горячеоцинкованная 3551310HDZ	Крышка на лоток с заземлением осн. 150 L 2000 толщина 1,0 мм, горячеоцинкованная 3551310HDZ	шт	шт	3 000,00	2 500,00	08.2025			2 500,00			2%	50,00				2 550,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
113.1	ТЦ_20.2.03.25_77_7810480076_2 4.08.2025_01_113.1	Ответвитель DPT Т-образный горизонтальный 150х100 в комплекте с крепежными элементами и соединительными пластинами, необходимыми для монтажа, горячеоцинкованный 36162KHDZ	Ответвитель DPT Т-образный горизонтальный 150х100 в комплекте с крепежными элементами и соединительными пластинами, необходимыми для монтажа, горячеоцинкованный 36162KHDZ	шт	шт	7 508,00	6 256,67	08.2025			6 256,67			2%	125,13				6 381,80	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
113.2	ТЦ_20.2.03.25_78_7842224734_2 5.08.2025_01_113.2	Ответвитель DPT Т-образный горизонтальный 150х100 в комплекте с крепежными элементами и пластинами, необходимыми для монтажа, горячеоцинкованный 36162KHDZ	Ответвитель DPT Т-образный горизонтальный 150х100 в комплекте с крепежными элементами и соединительными пластинами, необходимыми для монтажа, горячеоцинкованный 36162KHDZ	шт	шт	7 700,00	6 416,67	08.2025			6 416,67			2%	128,33				6 545,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
113.3	ТЦ_20.2.03.25_44_7720733237_2 1.08.2025_01_113.3	Ответвитель DPT Т-образный горизонтальный 150х100 в комплекте с крепежными элементами и соединительным и пластинами, необходимыми для монтажа, горячеоцинкованный 36162KHDZ	Ответвитель DPT Т-образный горизонтальный 150х100 в комплекте с крепежными элементами и соединительными пластинами, необходимыми для монтажа, горячеоцинкованный 36162KHDZ	шт	шт	8 000,00	6 666,67	08.2025			6 666,67			2%	133,33				6 800,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
114.1	ТЦ_20.2.03.26_77_7810480076_2 4.08.2025_01_114.1	Крышка на ответвитель DPT Т-образный горизонтальный осн.150, горячеоцинкованная в комплекте с метизами и пластинами PTCE 38043KHDZ	Крышка на ответвитель DPT Т-образный горизонтальный осн.150, горячеоцинкованная в комплекте с метизами и пластинами PTCE 38043KHDZ	шт	шт	3 453,00	2 877,50	08.2025			2 877,50			2%	57,55				2 935,05	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
114.2	ТЦ_20.2.03.26_78_7842224734_2 5.08.2025_01_114.2	Крышка на ответвитель DPT Т-образный горизонтальный осн.150, горячеоцинкованная в комплекте с метизами и пластинами PTCE 38043KHDZ	Крышка на ответвитель DPT Т-образный горизонтальный осн.150, горячеоцинкованная в комплекте с метизами и пластинами PTCE 38043KHDZ	шт	шт	3 600,00	3 000,00	08.2025			3 000,00			2%	60,00				3 060,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
114.3	ТЦ_20.2.03.26_44_7720733237_2 1.08.2025_01_114.3	Крышка на ответвитель DPT Т-образный горизонтальный осн.150, горячеоцинкованная в комплекте с метизами и пластинами PTCE 38043KHDZ	Крышка на ответвитель DPT Т-образный горизонтальный осн.150, горячеоцинкованная в комплекте с метизами и пластинами PTCE 38043KHDZ	шт	шт	3 800,00	3 166,67	08.2025			3 166,67			2%	63,33				3 230,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
115.1	ТЦ_20.2.06.05_77_7810480076_2 4.08.2025_01_115.1	Консоль универсальная легкая осн. 100 мм (10 шт в уп.) BBN4010	Консоль универсальная легкая осн. 100 мм (10 шт в уп.) BBN4010	уп	уп	4 575,20	3 812,67	08.2025			3 812,67			2%	76,25				3 888,92	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
115.2	ТЦ_20.2.06.05_78_7842224734_2 5.08.2025_01_115.2	Консоль универсальная легкая осн. 100 мм (10 шт в уп.) BBN4010	Консоль универсальная легкая осн. 100 мм (10 шт в уп.) BBN4010	уп	уп	5 000,00	4 166,67	08.2025			4 166,67			2%	83,33				4 250,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
115.3	ТЦ_20.2.06.05_44_7720733237_2 1.08.2025_01_115.3	Консоль универсальная легкая осн. 100 мм (10 шт в уп.) BBN4010	Консоль универсальная легкая осн. 100 мм (10 шт в уп.) BBN4010	уп	уп	5 500,00	4 583,33	08.2025			4 583,33			2%	91,67				4 675,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
116.1	ТЦ_20.2.08.05_77_7810480076_2 4.08.2025_01_116.1	П-образный профиль PSL, L400, толщ.1,5 мм (24 шт в уп.) BPL2904	П-образный профиль PSL, L400, толщ.1,5 мм (24 шт в уп.) BPL2904	уп	уп	6 696,00	5 580,00	08.2025			5 580,00			2%	111,60				5 691,60	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
116.2	ТЦ_20.2.08.05_78_7842224734_2 5.08.2025_01_116.2	П-образный профиль PSL, L400, толщ.1,5 мм (24 шт в уп.) BPL2904	П-образный профиль PSL, L400, толщ.1,5 мм (24 шт в уп.) BPL2904	уп	уп	7 000,00	5 833,33	08.2025			5 833,33			2%	116,67				5 950,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
116.3	ТЦ_20.2.08.05_44_7720733237_2 1.08.2025_01_116.3	П-образный профиль PSL, L400, толщ.1,5 мм (24 шт в уп.) BPL2904	П-образный профиль PSL, L400, толщ.1,5 мм (24 шт в уп.) BPL2904	уп	уп	7 500,00	6 250,00	08.2025			6 250,00			2%	125,00				6 375,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
117.1	ТЦ_20.2.09.09_77_7810480076_2 4.08.2025_01_117.1	Муфта МТОК-Л6/108-1КТ3645-К ССД	Муфта МТОК-Л6/108-1КТ3645-К ССД	шт	шт	2 783,00	2 319,17	08.2025			2 319,17			2%	46,38				2 365,55	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
117.2	ТЦ_20.2.09.09_78_7842224734_2 5.08.2025_01_117.2	Муфта МТОК-Л6/108-1КТ3645-К ССД	Муфта МТОК-Л6/108-1КТ3645-К ССД	шт	шт	3 000,00	2 500,00	08.2025			2 500,00			2%	50,00				2 550,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
117.3	ТЦ_20.2.09.09_44_7720733237_2 1.08.2025_01_117.3	Муфта МТОК-Л6/108-1КТ3645-К ССД	Муфта МТОК-Л6/108-1КТ3645-К ССД	шт	шт	3 300,00	2 750,00	08.2025			2 750,00			2%	55,00				2 805,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
118.1	ТЦ_20.4.03.03_77_7810480076_2 4.08.2025_01_118.1	Разъем RJ-45 (100 шт в уп.) NMC-J88RZ50SD1-100	Разъем RJ-45 (100 шт в уп.) NMC-J88RZ50SD1-100	уп.	уп.	3 699,00	3 082,50	08.2025			3 082,50			2%	61,65				3 144,15	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
118.2	ТЦ_20.4.03.03_78_7842224734_2 5.08.2025_01_118.2	Разъем RJ-45 (100 шт в уп.) NMC-J88RZ50SD1-100	Разъем RJ-45 (100 шт в уп.) NMC-J88RZ50SD1-100	уп.	уп.	4 000,00	3 333,33	08.2025			3 333,33			2%	66,67				3 400,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
118.3	ТЦ_20.4.03.03_44_7720733237_2 1.08.2025_01_118.3	Разъем RJ-45 (100 шт в уп.) NMC- J88RZ50SD1-100	Разъем RJ-45 (100 шт в уп.) NMC- J88RZ50SD1-100	уп.	уп.	4 200,00	3 500,00	08.2025			3 500,00			2%	70,00				3 570,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	1	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
119.1	ТЦ_08.1.02.13_77_7810480076_2 4.08.2025_01_119.1	Металлорукав металлополимер ный гибкий, герметичный МЕТАЛАНГ (METALANG) НГ-LS HF д 15/d 13,9/D 20,6	Металлорукав металлополимерный гибкий, герметичный МЕТАЛАНГ (METALANG) НГ-LS HF д 15/d 13,9/D 20,6	м	м	220,00	183,33	08.2025			183,33			2%	3,67				187,00	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	1	luis.ru	г.Ставрополь	2
119.2	ТЦ_08.1.02.13_78_7842224734_2 5.08.2025_01_119.2	Металлорукав металлополимер ный гибкий, герметичный МЕТАЛАНГ (METALANG) НГ-LS HF д 15/d 13,9/D 20,6	Металлорукав металлополимерный гибкий, герметичный МЕТАЛАНГ (METALANG) НГ-LS HF д 15/d 13,9/D 20,6	м	м	260,00	216,67	08.2025			216,67			2%	4,33				221,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	1	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
119.3	ТЦ_08.1.02.13_44_7720733237_2 1.08.2025_01_119.3	Металлорукав металлополимер ный гибкий, герметичный МЕТАЛАНГ (METALANG) НГ-LS HF д 15/d 13,9/D 20,6	Металлорукав металлополимерный гибкий, герметичный МЕТАЛАНГ (METALANG) НГ-LS HF д 15/d 13,9/D 20,6	м	м	300,00	250,00	08.2025			250,00			2%	5,00				255,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	1	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
120.1	ТЦ_23.3.06.00_77_7810480076_2 4.08.2025_01_120.1	Труба ввода ТБВК (ленинградский ввод) D=57	Труба ввода ТБВК (ленинградский ввод) D=57	шт	шт	2 681,00	2 234,17	08.2025			2 234,17			2%	44,68				2 278,85	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	1	luis.ru	г.Ставрополь	2
120.2	ТЦ_23.3.06.00_78_7842224734_2 5.08.2025_01_120.2	Труба ввода ТБВК (ленинградский ввод) D=57	Труба ввода ТБВК (ленинградский ввод) D=57	шт	шт	3 000,00	2 500,00	08.2025			2 500,00			2%	50,00				2 550,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	1	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
120.3	ТЦ_23.3.06.00_44_7720733237_2 1.08.2025_01_120.3	Труба ввода ТБВК (ленинградский ввод) D=57	Труба ввода ТБВК (ленинградский ввод) D=57	шт	шт	3 300,00	2 750,00	08.2025			2 750,00			2%	55,00				2 805,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	1	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
121.1	ТЦ_22.2.02.20_77_7810480076_2 4.08.2025_01_121.1	Стяжки стальные СКС-2 (316) 7,9x600 (100 шт в уп.) PR08.3979	Стяжки стальные СКС-2 (316) 7,9x600 (100 шт в уп.) PR08.3979	уп.	уп.	10 880,00	9 066,67	08.2025			9 066,67			2%	181,33				9 248,00	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	1	luis.ru	г.Ставрополь	2
121.2	ТЦ_22.2.02.20_78_7842224734_2 5.08.2025_01_121.2	Стяжки стальные СКС-2 (316) 7,9x600 (100 шт в уп.) PR08.3979	Стяжки стальные СКС-2 (316) 7,9x600 (100 шт в уп.) PR08.3979	уп.	уп.	11 200,00	9 333,33	08.2025			9 333,33			2%	186,67				9 520,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	1	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
121.3	ТЦ_22.2.02.20_44_7720733237_2 1.08.2025_01_121.3	Стяжки стальные СКС-2 (316) 7,9x600 (100 шт в уп.) PR08.3979	Стяжки стальные СКС-2 (316) 7,9x600 (100 шт в уп.) PR08.3979	уп.	уп.	12 000,00	10 000,00	08.2025			10 000,00			2%	200,00				10 200,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	1	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
122.1	ТЦ_05.1.01.08_77_7810480076_2 4.08.2025_01_122.1	Устройство смотровое пластмассовое «ПЛАСТКОМ» УСП	Устройство смотровое пластмассовое «ПЛАСТКОМ» УСП	шт	шт	33 696,00	28 080,00	08.2025			28 080,00			2%	561,60				28 641,60	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	1	luis.ru	г.Ставрополь	2
122.2	ТЦ_05.1.01.08_78_7842224734_2 5.08.2025_01_122.2	Устройство смотровое пластмассовое «ПЛАСТКОМ» УСП	Устройство смотровое пластмассовое «ПЛАСТКОМ» УСП	шт	шт	35 000,00	29 166,67	08.2025			29 166,67			2%	583,33				29 750,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	1	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
122.3	ТЦ_05.1.01.08_44_7720733237_2 1.08.2025_01_122.3	Устройство смотровое пластмассовое «ПЛАСТКОМ» УСП	Устройство смотровое пластмассовое «ПЛАСТКОМ» УСП	шт	шт	38 000,00	31 666,67	08.2025			31 666,67			2%	633,33				32 300,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	1	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
123.1	ТЦ_20.2.09.13_77_7810480076_2 4.08.2025_01_123.1	Переходная муфта фирмы «PLASSON» d=50	Переходная муфта фирмы «PLASSON» d=50	шт	шт	2 327,00	1 939,17	08.2025			1 939,17			2%	38,78				1 977,95	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	1	luis.ru	г.Ставрополь	2
123.2	ТЦ_20.2.09.13_78_7842224734_2 5.08.2025_01_123.2	Переходная муфта фирмы «PLASSON» d=50	Переходная муфта фирмы «PLASSON» d=50	шт	шт	2 400,00	2 000,00	08.2025			2 000,00			2%	40,00				2 040,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	1	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
123.3	ТЦ_20.2.09.13_44_7720733237_2 1.08.2025_01_123.3	Переходная муфта фирмы «PLASSON» d=50	Переходная муфта фирмы «PLASSON» d=50	шт	шт	2 500,00	2 083,33	08.2025			2 083,33			2%	41,67				2 125,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	1	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
124.1	ТЦ_05.1.01.13_77_7810480076_2 4.08.2025_01_124.1	Плита ПАКС 1,4x1,4 анкерная колодца связи	Плита ПАКС 1,4x1,4 анкерная колодца связи	шт	шт	7 015,00	5 845,83	08.2025			5 845,83			2%	116,92				5 962,75	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	1	luis.ru	г.Ставрополь	2
124.2	ТЦ_05.1.01.13_78_7842224734_2 5.08.2025_01_124.2	Плита ПАКС 1,4x1,4 анкерная колодца связи	Плита ПАКС 1,4x1,4 анкерная колодца связи	шт	шт	7 300,00	6 083,33	08.2025			6 083,33			2%	121,67				6 205,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	1	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
124.3	ТЦ_05.1.01.13_44_7720733237_2 1.08.2025_01_124.3	Плита ПАКС 1,4x1,4 анкерная колодца связи	Плита ПАКС 1,4x1,4 анкерная колодца связи	шт	шт	7 500,00	6 250,00	08.2025			6 250,00			2%	125,00				6 375,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	1	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
125.1	ТЦ_20.2.09.13_77_7810480076_2 4.08.2025_01_125.1	Шаровой пассивный маркер для линий связи (оранжевый) 1401-XR	Шаровой пассивный маркер для линий связи (оранжевый) 1401-XR	шт	шт	4 021,00	3 350,83	08.2025			3 350,83			2%	67,02				3 417,85	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	1	luis.ru	г.Ставрополь	2
125.2	ТЦ_20.2.09.13_78_7842224734_2 5.08.2025_01_125.2	Шаровой пассивный маркер для линий связи (оранжевый) 1401-XR	Шаровой пассивный маркер для линий связи (оранжевый) 1401- XR	шт	шт	4 500,00	3 750,00	08.2025			3 750,00			2%	75,00				3 825,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	1	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
125.3	ТЦ_20.2.09.13_44_7720733237_2 1.08.2025_01_125.3	Шаровой пассивный маркер для линий связи (оранжевый) 1401-XR	Шаровой пассивный маркер для линий связи (оранжевый) 1401- XR	шт	шт	4 600,00	3 833,33	08.2025			3 833,33			2%	76,67				3 910,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	1	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
126.1	ТЦ_89.1.61.03_26_2635804777_1 0.09.2025_01_126.1	IP-видеокамера TBS-US	IP-видеокамера TBS-US	шт	шт	102 300,00	85 250,00	09.2025			85 250,00			1,2%	1 023,00				86 273,00	ООО "СПЕЦСТРОЙБЕЗОПАСНОСТЬ"	Российская Федерация	263401001	1	https://specstrojbezopasnost.ru/	г.Ставрополь	2
126.2	ТЦ_89.1.61.03_78_7842224734_2 5.08.2025_01_126.2	IP-видеокамера TBS-US	IP-видеокамера TBS-US	шт	шт	110 000,00	91 666,67	08.2025			91 666,67			1,2%	1 100,00				92 766,67	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	1	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
126.3	ТЦ_89.1.61.03_44_7720733237_2 1.08.2025_01_126.3	IP-видеокамера TBS-US	IP-видеокамера TBS-US	шт	шт	120 000,00	100 000,00	08.2025			100 000,00			1,2%	1 200,00				101 200,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	1	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
127.1	ТЦ_89.1.61.03_26_2635804777_1 0.09.2025_01_127.1	IP-видеокамера TBS-VS	IP-видеокамера TBS-VS	шт	шт	191 400,00	159 500,00	09.2025			159 500,00			1,2%	1 914,00				161 414,00	ООО "СПЕЦСТРОЙБЕЗОПАСНОСТЬ"	Российская Федерация	263401001	1	https://specstrojbezopasnost.ru/	г.Ставрополь	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
127.2	ТЦ_89.1.61.03_78_7842224734_2 5.08.2025_01_127.2	IP-видеокамера TBS-VS	IP-видеокамера TBS-VS	шт	шт	200 000,00	166 666,67	08.2025			166 666,67			1,2%	2 000,00				168 666,67	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	772001001	784201001	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
127.3	ТЦ_89.1.61.03_44_7720733237_2 1.08.2025_01_127.3	IP-видеокамера TBS-VS	IP-видеокамера TBS-VS	шт	шт	220 000,00	183 333,33	08.2025			183 333,33			1,2%	2 200,00				185 533,33	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	77332374734	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
128.1	ТЦ_22.2.02.08_26_2635804777_1 0.09.2025_01_128.1	Кронштейн для крепления малый	Кронштейн для крепления малый	шт	шт	31 700,00	26 416,67	09.2025			26 416,67			2%	528,33				26 945,00	ООО "СПЕЦСТРОЙБЕЗОПАСНОСТЬ"		263401001	2635804777	https://specstrojbezopasnost.ru/	г.Ставрополь	2
128.2	ТЦ_22.2.02.08_78_7842224734_2 5.08.2025_01_128.2	Кронштейн для крепления малый	Кронштейн для крепления малый	шт	шт	33 000,00	27 500,00	08.2025			27 500,00			2%	550,00				28 050,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
128.3	ТЦ_22.2.02.08_44_7720733237_2 1.08.2025_01_128.3	Кронштейн для крепления малый	Кронштейн для крепления малый	шт	шт	35 000,00	29 166,67	08.2025			29 166,67			2%	583,33				29 750,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
129.1	ТЦ_20.5.02.00_77_7810480076_2 4.08.2025_01_129.1	Коробка распределительная LWBA-R15, 100x100x70 мм, LWBA-101007-R15	Коробка распределительная LWBA-R15, 100x100x70 мм, LWBA-101007-R15	шт.	шт.	447,00	372,50	08.2025			372,50			2%	7,45				379,95	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
129.2	ТЦ_20.5.02.00_78_7842224734_2 5.08.2025_01_129.2	Коробка распределительная LWBA-R15, 100x100x70 мм, LWBA-101007-R15	Коробка распределительная LWBA-R15, 100x100x70 мм, LWBA-101007-R15	шт.	шт.	500,00	416,67	08.2025			416,67			2%	8,33				425,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
129.3	ТЦ_20.5.02.00_44_7720733237_2 1.08.2025_01_129.3	Коробка распределительная LWBA-R15, 100x100x70 мм, LWBA-101007-R15	Коробка распределительная LWBA-R15, 100x100x70 мм, LWBA-101007-R15	шт.	шт.	520,00	433,33	08.2025			433,33			2%	8,67				442,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
130.1	ТЦ_61.3.02.03_26_2635804777_1 0.09.2025_01_130.1	IP-громкоговоритель STS-622	IP-громкоговоритель STS-622	шт.	шт.	260 400,00	217 000,00	09.2025			217 000,00			1,2%	2 604,00				219 604,00	ООО "СПЕЦСТРОЙБЕЗОПАСНОСТЬ"	Российская Федерация	263401001	2635804777	https://specstrojbezopasnost.ru/	г.Ставрополь	2
130.2	ТЦ_61.3.02.03_78_7842224734_2 5.08.2025_01_130.2	IP-громкоговоритель STS-622	IP-громкоговоритель STS-622	шт.	шт.	280 000,00	233 333,33	08.2025			233 333,33			1,2%	2 800,00				236 133,33	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
130.3	ТЦ_61.3.02.03_44_7720733237_2 1.08.2025_01_130.3	IP-громкоговоритель STS-622	IP-громкоговоритель STS-622	шт.	шт.	300 000,00	250 000,00	08.2025			250 000,00			1,2%	3 000,00				253 000,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
131.1	ТЦ_61.3.06.00_77_7810480076_2 4.08.2025_01_131.1	IP микрофон F-NA-PM7RM-01	IP микрофон F-NA-PM7RM-01	шт.	шт.	37 290,00	31 075,00	08.2025			31 075,00			1,2%	372,90				31 447,90	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
131.2	ТЦ_61.2.04.00_78_7842224734_2 5.08.2025_01_131.2	IP микрофон F-NA-PM7RM-01	IP микрофон F-NA-PM7RM-01	шт.	шт.	39 000,00	32 500,00	08.2025			32 500,00			1,2%	390,00				32 890,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	772001001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
131.3	ТЦ_61.2.04.12_44_7720733237_2 1.08.2025_01_131.3	IP микрофон F-NA-PM7RM-01	IP микрофон F-NA-PM7RM-01	шт.	шт.	41 300,00	34 416,67	08.2025			34 416,67			1,2%	413,00				34 829,67	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
132.1	ТЦ_61.3.05.00_77_7810480076_2 4.08.2025_01_132.1	Карта памяти microSDXC WDD064G1P0C	Карта памяти microSDXC WDD064G1P0C	шт.	шт.	1 792,00	1 493,33	08.2025			1 493,33			1,2%	17,92				1 511,25	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
132.2	ТЦ_61.3.05.00_78_7842224734_2 5.08.2025_01_132.2	Карта памяти microSDXC WDD064G1P0C	Карта памяти microSDXC WDD064G1P0C	шт.	шт.	1 850,00	1 541,67	08.2025			1 541,67			1,2%	18,50				1 560,17	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
132.3	ТЦ_61.3.05.00_44_7720733237_2 1.08.2025_01_132.3	Карта памяти microSDXC WDD064G1P0C	Карта памяти microSDXC WDD064G1P0C	шт.	шт.	2 000,00	1 666,67	08.2025			1 666,67			1,2%	20,00				1 686,67	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
133.1	ТЦ_22.2.02.08_77_7810480076_2 4.08.2025_01_133.1	Комплект крепления на столб CN5FB025	Комплект крепления на столб CN5FB025	шт	шт	2 455,00	2 045,83	08.2025			2 045,83			2%	40,92				2 086,75	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
133.2	ТЦ_22.2.02.08_78_7842224734_2 5.08.2025_01_133.2	Комплект крепления на столб CN5FB025	Комплект крепления на столб CN5FB025	шт	шт	2 600,00	2 166,67	08.2025			2 166,67			2%	43,33				2 210,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
133.3	ТЦ_22.2.02.08_44_7720733237_2 1.08.2025_01_133.3	Комплект крепления на столб CN5FB025	Комплект крепления на столб CN5FB025	шт	шт	2 800,00	2 333,33	08.2025			2 333,33			2%	46,67				2 380,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
134.1	ТЦ_61.1.02.00_77_7810480076_2 4.08.2025_01_134.1	Рация Аргут РК-301M DMR UHF	Рация Аргут РК-301M DMR UHF	шт.	шт.	18 044,17	15 036,81	08.2025			15 036,81			1,2%	180,44				15 217,25	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
134.2	ТЦ_61.1.02.00_78_7842224734_2 5.08.2025_01_134.2	Рация Аргут РК-301M DMR UHF	Рация Аргут РК-301M DMR UHF	шт.	шт.	19 126,82	15 939,02	08.2025			15 939,02			1,2%	191,27				16 130,29	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
134.3	ТЦ_61.1.02.00_44_7720733237_2 1.08.2025_01_134.3	Рация Аргут РК-301M DMR UHF	Рация Аргут РК-301M DMR UHF	шт.	шт.	19 848,58	16 540,48	08.2025			16 540,48			1,2%	198,49				16 738,97	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
135.1	ТЦ_89.1.61.03_26_2635804777_1 0.09.2025_01_135.1	Контроллер ОС TBS-SS	Контроллер ОС TBS-SS	шт	шт	261 000,00	217 500,00	09.2025			217 500,00			1,2%	2 610,00				220 110,00	ООО "СПЕЦСТРОЙБЕЗОПАСНОСТЬ"	Российская Федерация	263401001	2635804777	https://specstrojbezopasnost.ru/	г.Ставрополь	2
135.2	ТЦ_89.1.61.03_78_7842224734_2 5.08.2025_01_135.2	Контроллер ОС TBS-SS	Контроллер ОС TBS-SS	шт	шт	280 000,00	233 333,33	08.2025			233 333,33			1,2%	2 800,00				236 133,33	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
135.3	ТЦ_89.1.61.03_44_7720733237_2 1.08.2025_01_135.3	Контроллер ОС TBS-SS	Контроллер ОС TBS-SS	шт	шт	300 000,00	250 000,00	08.2025			250 000,00			1,2%	3 000,00				253 000,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
136.1	ТЦ_62.4.00.00_77_7810480076_2 4.08.2025_01_136.1	Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный 12В, 7 А/ч SKAT SB 1207	Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный 12В, 7 А/ч SKAT SB 1207	шт.	шт.	1 580,00	1 316,67	08.2025			1 316,67			1,2%	15,80				1 332,47	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
136.2	ТЦ_62.4.00.00_78_7842224734_2 5.08.2025_01_136.2	Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный 12В, 7 А/ч SKAT SB 1207	Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный 12В, 7 А/ч SKAT SB 1207	шт.	шт.	1 650,00	1 375,00	08.2025			1 375,00			1,2%	16,50				1 391,50	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
136.3	ТЦ_62.4.00.00_44_7720733237_2 1.08.2025_01_136.3	Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный 12В, 7 А/ч SKAT SB 1207	Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный 12В, 7 А/ч SKAT SB 1207	шт.	шт.	1 800,00	1 500,00	08.2025			1 500,00			1,2%	18,00				1 518,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
137.1	ТЦ_61.2.01.06_77_7810480076_2 4.08.2025_01_137.1	Извещатель магнитоконтактный, ИО 102-16/2	Извещатель магнитоконтактный, ИО 102-16/2	шт.	шт.	93,25	77,71	08.2025			77,71			1,2%	0,93				78,64	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
137.2	ТЦ_61.2.01.06_78_7842224734_2 5.08.2025_01_137.2	Извещатель магнитоконтактный, ИО 102-16/2	Извещатель магнитоконтактный, ИО 102-16/2	шт.	шт.	101,64	84,70	08.2025			84,70			1,2%	1,02				85,72	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
137.3	ТЦ_61.2.01.06_44_7720733237_2 1.08.2025_01_137.3	Извещатель магнитоконтактный, ИО 102-16/2	Извещатель магнитоконтактный, ИО 102-16/2	шт.	шт.	94,18	78,48	08.2025			78,48			1,2%	0,94				79,42	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
138.1	ТЦ_61.2.01.06_77_7810480076_2 4.08.2025_01_138.1	Извещатель магнитоконтактный, ИО 102-20 Б2П (3)	Извещатель магнитоконтактный, ИО 102-20 Б2П (3)	шт.	шт.	183,33	152,78	08.2025			152,78			1,2%	1,83				154,61	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
138.2	ТЦ_61.2.01.06_78_7842224734_2 5.08.2025_01_138.2	Извещатель магнитокоактн ый, ИО 102-20 Б2П (3)	Извещатель магнитокоактн ый, ИО 102-20 Б2П (3)	шт.	шт.	187,00	155,83	08.2025			155,83			1,2%	1,87				157,70	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
138.3	ТЦ_61.2.01.06_44_7720733237_2 1.08.2025_01_138.3	Извещатель магнитокоактн ый, ИО 102-20 Б2П (3)	Извещатель магнитокоактн ый, ИО 102-20 Б2П (3)	шт.	шт.	187,00	155,83	08.2025			155,83			1,2%	1,87				157,70	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
139.1	ТЦ_61.2.04.02_77_7810480076_2 4.08.2025_01_139.1	Датчик положения магнитотерконов ый для металлических поверхностей ДПМГ-2-40	Датчик положения магнитотерконов ый для металлических поверхностей ДПМГ-2-40	шт.	шт.	7 116,67	5 930,56	08.2025			5 930,56			1,2%	71,17				6 001,73	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
139.2	ТЦ_61.2.04.02_78_7842224734_2 5.08.2025_01_139.2	Датчик положения магнитотерконов ый для металлических поверхностей ДПМГ-2-40	Датчик положения магнитотерконов ый для металлических поверхностей ДПМГ-2-40	шт.	шт.	7 472,50	6 227,08	08.2025			6 227,08			1,2%	74,72				6 301,80	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
139.3	ТЦ_61.2.04.02_44_7720733237_2 1.08.2025_01_139.3	Датчик положения магнитотерконов ый для металлических поверхностей ДПМГ-2-40	Датчик положения магнитотерконов ый для металлических поверхностей ДПМГ-2-40	шт.	шт.	7 543,67	6 286,39	08.2025			6 286,39			1,2%	75,44				6 361,83	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
140.1	ТЦ_61.2.01.02_77_7810480076_2 4.08.2025_01_140.1	Вибрационное средство обнаружения ГРОЗА У-М100 УХЛ1	Вибрационное средство обнаружения ГРОЗА У-М100 УХЛ1	шт.	шт.	103 923,33	86 602,78	08.2025			86 602,78			1,2%	1 039,23				87 642,01	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
140.2	ТЦ_61.2.01.02_78_7842224734_2 5.08.2025_01_140.2	Вибрационное средство обнаружения ГРОЗА У-М100 УХЛ1	Вибрационное средство обнаружения ГРОЗА У-М100 УХЛ1	шт.	шт.	115 354,90	96 129,08	08.2025			96 129,08			1,2%	1 153,55				97 282,63	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
140.3	ТЦ_61.2.01.02_44_7720733237_2 1.08.2025_01_140.3	Вибрационное средство обнаружения ГРОЗА У-М100 УХЛ1	Вибрационное средство обнаружения ГРОЗА У-М100 УХЛ1	шт.	шт.	115 354,90	96 129,08	08.2025			96 129,08			1,2%	1 153,55				97 282,63	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
141.1	ТЦ_20.2.09.13_77_7810480076_2 4.08.2025_01_141.1	Муфта соединительная датчика «Гроза-К», TEETUBE TH 400	Муфта соединительная датчика «Гроза-К», TEETUBE TH 400	шт.	шт.	660,00	550,00	08.2025			550,00			1,2%	6,60				556,60	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
141.2	ТЦ_20.2.09.13_78_7842224734_2 5.08.2025_01_141.2	Муфта соединительная датчика «Гроза-К», TEETUBE TH 400	Муфта соединительная датчика «Гроза-К», TEETUBE TH 400	шт.	шт.	693,00	577,50	08.2025			577,50			1,2%	6,93				584,43	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
141.3	ТЦ_20.2.09.13_44_7720733237_2 1.08.2025_01_141.3	Муфта соединительная датчика «Гроза-К», TEETUBE TH 400	Муфта соединительная датчика «Гроза-К», TEETUBE TH 400	шт.	шт.	673,20	561,00	08.2025			561,00			1,2%	6,73				567,73	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
142.1	ТЦ_62.1.05.03_77_7810480076_2 4.08.2025_01_142.1	Устройство молниезащиты УЗЛ-СД-12	Устройство молниезащиты УЗЛ-СД-12	шт.	шт.	1 733,33	1 444,44	08.2025			1 444,44			1,2%	17,33				1 461,77	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
142.2	ТЦ_62.1.05.03_78_7842224734_2 5.08.2025_01_142.2	Устройство молниезащиты УЗЛ-СД-12	Устройство молниезащиты УЗЛ-СД-12	шт.	шт.	1 854,67	1 545,56	08.2025			1 545,56			1,2%	18,55				1 564,11	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
142.3	ТЦ_62.1.05.03_44_7720733237_2 1.08.2025_01_142.3	Устройство молниезащиты УЗЛ-СД-12	Устройство молниезащиты УЗЛ-СД-12	шт.	шт.	1 802,67	1 502,23	08.2025			1 502,23			1,2%	18,03				1 520,26	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
143.1	ТЦ_62.1.05.03_77_7810480076_2 4.08.2025_01_143.1	Устройство молниезащиты 24В, УЗЛ-СД-24	Устройство молниезащиты 24В, УЗЛ-СД-24	шт.	шт.	1 733,33	1 444,44	08.2025			1 444,44			1,2%	17,33				1 461,77	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
143.2	ТЦ_62.1.05.03_78_7842224734_2 5.08.2025_01_143.2	Устройство молниезащиты 24В, УЗЛ-СД-24	Устройство молниезащиты 24В, УЗЛ-СД-24	шт.	шт.	1 854,67	1 545,56	08.2025			1 545,56			1,2%	18,55				1 564,11	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
143.3	ТЦ_62.1.05.03_44_7720733237_2 1.08.2025_01_143.3	Устройство молниезащиты 24В, УЗЛ-СД-24	Устройство молниезащиты 24В, УЗЛ-СД-24	шт.	шт.	1 802,67	1 502,23	08.2025			1 502,23			1,2%	18,03				1 520,26	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
144.1	ТЦ_89.1.61.03_26_2635804777_1 0.09.2025_01_144.1	Контроллер СКУД TBS-SKD	Контроллер СКУД TBS-SKD	шт	шт	236 300,00	196 916,67	09.2025			196 916,67			1,2%	2 363,00				199 279,67	ООО "СПЕЦСТРОЙБЕЗОПАСНОСТЬ"	Российская Федерация	263401001	2635804777	https://specstrojbezopasnost.ru/	г.Ставрополь	2
144.2	ТЦ_89.1.61.03_78_7842224734_2 5.08.2025_01_144.2	Контроллер СКУД TBS-SKD	Контроллер СКУД TBS-SKD	шт	шт	250 000,00	208 333,33	08.2025			208 333,33			1,2%	2 500,00				210 833,33	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
144.3	ТЦ_89.1.61.03_44_7720733237_2 1.08.2025_01_144.3	Контроллер СКУД TBS-SKD	Контроллер СКУД TBS-SKD	шт	шт	300 000,00	250 000,00	08.2025			250 000,00			1,2%	3 000,00				253 000,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
145.1	ТЦ_89.1.77.03_26_2635804777_1 0.09.2025_01_145.1	Считыватель STS-705	Считыватель STS-705	шт.	шт.	30 916,00	25 763,33	09.2025			25 763,33			1,2%	309,16				26 072,49	ООО "СПЕЦСТРОЙБЕЗОПАСНОСТЬ"	Российская Федерация	263401001	2635804777	https://specstrojbezopasnost.ru/	г.Ставрополь	2
145.2	ТЦ_89.1.77.03_78_7842224734_2 5.08.2025_01_145.2	Считыватель STS-705	Считыватель STS-705	шт.	шт.	33 000,00	27 500,00	08.2025			27 500,00			1,2%	330,00				27 830,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
145.3	ТЦ_89.1.77.03_44_7720733237_2 1.08.2025_01_145.3	Считыватель STS-705	Считыватель STS-705	шт.	шт.	35 000,00	29 166,67	08.2025			29 166,67			1,2%	350,00				29 516,67	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
146.1	ТЦ_61.2.00.00_77_7810480076_2 4.08.2025_01_146.1	Устройство разблокировки двери со стеклянной вставкой ST-ER114D-GN	Устройство разблокировки двери со стеклянной вставкой ST-ER114D-GN	шт.	шт.	891,67	743,06	08.2025			743,06			1,2%	8,92				751,98	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
146.2	ТЦ_61.2.00.00_78_7842224734_2 5.08.2025_01_146.2	Устройство разблокировки двери со стеклянной вставкой ST-ER114D-GN	Устройство разблокировки двери со стеклянной вставкой ST-ER114D-GN	шт.	шт.	971,92	809,93	08.2025			809,93			1,2%	9,72				819,65	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
146.3	ТЦ_61.2.00.00_44_7720733237_2 1.08.2025_01_146.3	Устройство разблокировки двери со стеклянной вставкой ST-ER114D-GN	Устройство разблокировки двери со стеклянной вставкой ST-ER114D-GN	шт.	шт.	936,25	780,21	08.2025			780,21			1,2%	9,36				789,57	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
147.1	ТЦ_59.1.01.07_77_7810480076_2 4.08.2025_01_147.1	Замок электромагнитн ый, ALM-350FT	Замок электромагнитный, ALM-350FT	шт.	шт.	9 891,67	8 243,06	08.2025			8 243,06			2%	164,86				8 407,92	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
147.2	ТЦ_59.1.01.07_78_7842224734_2 5.08.2025_01_147.2	Замок электромагнитны й, ALM-350FT	Замок электромагнитный, ALM-350FT	шт.	шт.	9 990,58	8 325,48	08.2025			8 325,48			2%	166,51				8 491,99	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
147.3	ТС 59.1.01.07_44_7720733237_2 1.08.2025_01_147.3	Замок электромагнитный А, АЛМ-350FT	Замок электромагнитный, АЛМ-350FT	шт.	шт.	10 188,42	8 490,35	08.2025			8 490,35			2%	169,81				8 660,16	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
148.1	ТС 20.2.08.03_77_7810480076_2 4.08.2025_01_148.1	Монтажный комплект, МК 350FB	Монтажный комплект, МК 350FB	шт.	шт.	2 741,67	2 284,73	08.2025			2 284,73			2%	45,69				2 330,42	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
148.2	ТС 20.2.08.03_78_7842224734_2 5.08.2025_01_148.2	Монтажный комплект, МК 350FB	Монтажный комплект, МК 350FB	шт.	шт.	3 015,83	2 513,19	08.2025			2 513,19			2%	50,26				2 563,45	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
148.3	ТС 20.2.08.03_44_7720733237_2 1.08.2025_01_148.3	Монтажный комплект, МК 350FB	Монтажный комплект, МК 350FB	шт.	шт.	2 851,33	2 376,11	08.2025			2 376,11			2%	47,52				2 423,63	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
149.1	ТС 01.7.04.01_77_7810480076_2 4.08.2025_01_149.1	Доводчик для дверей весом до 160 кг, TS-83	Доводчик для дверей весом до 160 кг, TS-83	шт.	шт.	10 827,50	9 022,92	08.2025			9 022,92			2%	180,46				9 203,38	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
149.2	ТС 01.7.04.01_78_7842224734_2 5.08.2025_01_149.2	Доводчик для дверей весом до 160 кг, TS-83	Доводчик для дверей весом до 160 кг, TS-83	шт.	шт.	11 801,98	9 834,98	08.2025			9 834,98			2%	196,70				10 031,68	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
149.3	ТС 01.7.04.01_44_7720733237_2 1.08.2025_01_149.3	Доводчик для дверей весом до 160 кг, TS-83	Доводчик для дверей весом до 160 кг, TS-83	шт.	шт.	11 693,70	9 744,75	08.2025			9 744,75			2%	194,90				9 939,65	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
150.1	ТС 01.7.04.01_77_7810480076_2 4.08.2025_01_150.1	Рычаг, Для TS-83	Рычаг, Для TS-83	шт.	шт.	2 250,00	1 875,00	08.2025			1 875,00			2%	37,50				1 912,50	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
150.2	ТС 01.7.04.01_78_7842224734_2 5.08.2025_01_150.2	Рычаг, Для TS-83	Рычаг, Для TS-83	шт.	шт.	2 385,00	1 987,50	08.2025			1 987,50			2%	39,75				2 027,25	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
150.3	ТС 01.7.04.01_44_7720733237_2 1.08.2025_01_150.3	Рычаг, Для TS-83	Рычаг, Для TS-83	шт.	шт.	2 452,50	2 043,75	08.2025			2 043,75			2%	40,88				2 084,63	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
151.1	ТС 61.2.00.00_77_7810480076_2 4.08.2025_01_151.1	Электромеханическое запирающее устройство, ЭМЗУ «Доступ»	Электромеханическое запирающее устройство, ЭМЗУ «Доступ»	шт.	шт.	77 416,67	64 513,89	08.2025			64 513,89			1,2%	774,17				65 288,06	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
151.2	ТС 61.2.00.00_78_7842224734_2 5.08.2025_01_151.2	Электромеханическое запирающее устройство, ЭМЗУ «Доступ»	Электромеханическое запирающее устройство, ЭМЗУ «Доступ»	шт.	шт.	82 835,83	69 029,86	08.2025			69 029,86			1,2%	828,36				69 858,22	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
151.3	ТС 61.2.00.00_44_7720733237_2 1.08.2025_01_151.3	Электромеханическое запирающее устройство, ЭМЗУ «Доступ»	Электромеханическое запирающее устройство, ЭМЗУ «Доступ»	шт.	шт.	84 384,17	70 320,14	08.2025			70 320,14			1,2%	843,84				71 163,98	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
152.1	ТС 89.1.77.03_77_7810480076_2 4.08.2025_01_152.1	Карта proximity SPRUT EM-101 (963)	Карта proximity SPRUT EM-101 (963)	шт.	шт.	20,00	16,67	08.2025			16,67			1,2%	0,20				16,87	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
152.2	ТС 89.1.77.03_78_7842224734_2 5.08.2025_01_152.2	Карта proximity SPRUT EM-101 (963)	Карта proximity SPRUT EM-101 (963)	шт.	шт.	22,00	18,33	08.2025			18,33			1,2%	0,22				18,55	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
152.3	ТС 89.1.77.03_44_7720733237_2 1.08.2025_01_152.3	Карта proximity SPRUT EM-101 (963)	Карта proximity SPRUT EM-101 (963)	шт.	шт.	25,00	20,83	08.2025			20,83			1,2%	0,25				21,08	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
153.1	ТС 61.2.00.00_77_7810480076_2 4.08.2025_01_153.1	С2000-М исп. 2, Пульт контроля и управления охранно-пожарный	С2000-М исп. 2, Пульт контроля и управления охранно-пожарный	шт.	шт.	10 458,33	8 715,28	08.2025			8 715,28			1,2%	104,58				8 819,86	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
153.2	ТС 61.2.00.00_78_7842224734_2 5.08.2025_01_153.2	С2000-М исп. 2, Пульт контроля и управления охранно-пожарный	С2000-М исп. 2, Пульт контроля и управления охранно-пожарный	шт.	шт.	10 772,08	8 976,73	08.2025			8 976,73			1,2%	107,72				9 084,45	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
153.3	ТС 61.2.00.00_44_7720733237_2 1.08.2025_01_153.3	С2000-М исп. 2, Пульт контроля и управления охранно-пожарный	С2000-М исп. 2, Пульт контроля и управления охранно-пожарный	шт.	шт.	11 085,83	9 238,19	08.2025			9 238,19			1,2%	110,86				9 349,05	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
154.1	ТС 61.2.04.00_77_7810480076_2 4.08.2025_01_154.1	Контроллер двухпроводной линии с гальванической развязкой С2000-КДЛ-2И	Контроллер двухпроводной линии с гальванической развязкой С2000-КДЛ-2И	шт.	шт.	3 830,83	3 192,36	08.2025			3 192,36			1,2%	38,31				3 230,67	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
154.2	ТС 61.2.04.00_78_7842224734_2 5.08.2025_01_154.2	Контроллер двухпроводной линии с гальванической развязкой С2000-КДЛ-2И	Контроллер двухпроводной линии с гальванической развязкой С2000-КДЛ-2И	шт.	шт.	3 984,07	3 320,06	08.2025			3 320,06			1,2%	39,84				3 359,90	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
154.3	ТС 61.2.04.00_44_7720733237_2 1.08.2025_01_154.3	Контроллер двухпроводной линии с гальванической развязкой С2000-КДЛ-2И	Контроллер двухпроводной линии с гальванической развязкой С2000-КДЛ-2И	шт.	шт.	4 022,38	3 351,98	08.2025			3 351,98			1,2%	40,22				3 392,20	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
155.1	ТС 61.2.00.00_77_7810480076_2 4.08.2025_01_155.1	Блок контрольно-пусковой, С2000-КПБ	Блок контрольно-пусковой, С2000-КПБ	шт.	шт.	4 583,33	3 819,44	08.2025			3 819,44			1,2%	45,83				3 865,27	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
155.2	ТС 61.2.00.00_78_7842224734_2 5.08.2025_01_155.2	Блок контрольно-пусковой, С2000-КПБ	Блок контрольно-пусковой, С2000-КПБ	шт.	шт.	4 720,83	3 934,03	08.2025			3 934,03			1,2%	47,21				3 981,24	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
155.3	ТС 61.2.00.00_44_7720733237_2 1.08.2025_01_155.3	Блок контрольно-пусковой, С2000-КПБ	Блок контрольно-пусковой, С2000-КПБ	шт.	шт.	4 950,00	4 125,00	08.2025			4 125,00			1,2%	49,50				4 174,50	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
156.1	ТС 61.2.00.00_77_7810480076_2 4.08.2025_01_156.1	Преобразователь интерфейса С2000-Ethernet	Преобразователь интерфейса С2000-Ethernet	шт.	шт.	3 876,00	3 230,00	08.2025			3 230,00			1,2%	38,76				3 268,76	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
156.2	ТС 61.2.00.00_78_7842224734_2 5.08.2025_01_156.2	Преобразователь интерфейса С2000-Ethernet	Преобразователь интерфейса С2000-Ethernet	шт.	шт.	4 000,00	3 333,33	08.2025			3 333,33			1,2%	40,00				3 373,33	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
156.3	ТС 61.2.00.00_44_7720733237_2 1.08.2025_01_156.3	Преобразователь интерфейса С2000-Ethernet	Преобразователь интерфейса С2000-Ethernet	шт.	шт.	4 200,00	3 500,00	08.2025			3 500,00			1,2%	42,00				3 542,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
157.1	ТС 62.1.02.14_77_7810480076_2 4.08.2025_01_157.1	Шкаф пожарной сигнализации ШПС-12 исп.12	Шкаф пожарной сигнализации ШПС-12 исп.12	шт.	шт.	30 993,00	25 827,50	08.2025			25 827,50			1,2%	309,93				26 137,43	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
157.2	ТС 62.1.02.14_78_7842224734_2 5.08.2025_01_157.2	Шкаф пожарной сигнализации ШПС-12 исп.12	Шкаф пожарной сигнализации ШПС-12 исп.12	шт.	шт.	32 000,00	26 666,67	08.2025			26 666,67			1,2%	320,00				26 986,67	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
157.3	ТС 62.1.02.14_44_7720733237_2 1.08.2025_01_157.3	Шкаф пожарной сигнализации ШПС-12 исп.12	Шкаф пожарной сигнализации ШПС-12 исп.12	шт.	шт.	35 000,00	29 166,67	08.2025			29 166,67			1,2%	350,00				29 516,67	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
158.1	ТС 62.4.00.00_77_7810480076_2 4.08.2025_01_158.1	Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный 12В, 17 А/ч SKAT SB 1217	Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный 12В, 17 А/ч SKAT SB 1217	шт.	шт.	3 680,00	3 066,67	08.2025			3 066,67			1,2%	36,80				3 103,47	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
158.2	ТЦ_62.4.00.00_78_7842224734_2 5.08.2025_01_158.2	Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный 12В, 17 А/ч SKAT SB 1217	Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный 12В, 17 А/ч SKAT SB 1217	шт.	шт.	4 000,00	3 333,33	08.2025			3 333,33			1,2%	40,00				3 373,33	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
158.3	ТЦ_62.4.00.00_44_7720733237_2 1.08.2025_01_158.3	Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный 12В, 17 А/ч SKAT SB 1217	Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный 12В, 17 А/ч SKAT SB 1217	шт.	шт.	4 100,00	3 416,67	08.2025			3 416,67			1,2%	41,00				3 457,67	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
159.1	ТЦ_61.2.02.00_77_7810480076_2 4.08.2025_01_159.1	Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный адресно-аналоговый, ДИП-34А-04	Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный адресно-аналоговый, ДИП-34А-04	шт.	шт.	2 475,00	2 062,50	08.2025			2 062,50			1,2%	24,75				2 087,25	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
159.2	ТЦ_61.2.02.00_78_7842224734_2 5.08.2025_01_159.2	Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный адресно-аналоговый, ДИП-34А-04	Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный адресно-аналоговый, ДИП-34А-04	шт.	шт.	2 697,75	2 248,13	08.2025			2 248,13			1,2%	26,98				2 275,11	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
159.3	ТЦ_61.2.02.00_44_7720733237_2 1.08.2025_01_159.3	Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный адресно-аналоговый, ДИП-34А-04	Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный адресно-аналоговый, ДИП-34А-04	шт.	шт.	2 623,50	2 186,25	08.2025			2 186,25			1,2%	26,24				2 212,49	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
160.1	ТЦ_61.2.02.00_77_7810480076_2 4.08.2025_01_160.1	Извещатель пожарный ручной адресный со встроенным БРИЗ, ИПР 513-ЗАМ исп. 01	Извещатель пожарный ручной адресный со встроенным БРИЗ, ИПР 513-ЗАМ исп. 01	шт.	шт.	880,00	733,33	08.2025			733,33			1,2%	8,80				742,13	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
160.2	ТЦ_61.2.02.00_78_7842224734_2 5.08.2025_01_160.2	Извещатель пожарный ручной адресный со встроенным БРИЗ, ИПР 513-ЗАМ исп. 01	Извещатель пожарный ручной адресный со встроенным БРИЗ, ИПР 513-ЗАМ исп. 01	шт.	шт.	968,00	806,67	08.2025			806,67			1,2%	9,68				816,35	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
160.3	ТЦ_61.2.02.00_44_7720733237_2 1.08.2025_01_160.3	Извещатель пожарный ручной адресный со встроенным БРИЗ, ИПР 513-ЗАМ исп. 01	Извещатель пожарный ручной адресный со встроенным БРИЗ, ИПР 513-ЗАМ исп. 01	шт.	шт.	915,20	762,67	08.2025			762,67			1,2%	9,15				771,82	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
161.1	ТЦ_61.2.04.07_77_7810480076_2 4.08.2025_01_161.1	Оповещатель пожарный световой ОПОП 1-8 «Выход»	Оповещатель пожарный световой ОПОП 1-8 «Выход»	шт.	шт.	395,83	329,86	08.2025			329,86			1,2%	3,96				333,82	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
161.2	ТЦ_61.2.04.07_78_7842224734_2 5.08.2025_01_161.2	Оповещатель пожарный световой ОПОП 1-8 «Выход»	Оповещатель пожарный световой ОПОП 1-8 «Выход»	шт.	шт.	419,58	349,65	08.2025			349,65			1,2%	4,20				353,85	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
161.3	ТЦ_61.2.04.07_44_7720733237_2 1.08.2025_01_161.3	Оповещатель пожарный световой ОПОП 1-8 «Выход»	Оповещатель пожарный световой ОПОП 1-8 «Выход»	шт.	шт.	411,67	343,06	08.2025			343,06			1,2%	4,12				347,18	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
162.1	ТЦ_61.2.04.05_77_7810480076_2 4.08.2025_01_162.1	Оповещатель охранно-пожарный звуковой ПКИ-1 Иволга	Оповещатель охранно-пожарный звуковой ПКИ-1 Иволга	шт.	шт.	350,00	291,67	08.2025			291,67			1,2%	3,50				295,17	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
162.2	ТЦ_61.2.04.05_78_7842224734_2 5.08.2025_01_162.2	Оповещатель охранно-пожарный звуковой ПКИ-1 Иволга	Оповещатель охранно-пожарный звуковой ПКИ-1 Иволга	шт.	шт.	360,00	300,00	08.2025			300,00			1,2%	3,60				303,60	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
162.3	ТЦ_61.2.04.05_44_7720733237_2 1.08.2025_01_162.3	Оповещатель охранно-пожарный звуковой ПКИ-1 Иволга	Оповещатель охранно-пожарный звуковой ПКИ-1 Иволга	шт.	шт.	377,00	314,17	08.2025			314,17			1,2%	3,77				317,94	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
163.1	ТЦ_61.2.04.08_77_7810480076_2 4.08.2025_01_163.1	Оповещатель охранно-пожарный комбинированный свето-звуковой Маяк-12-К	Оповещатель охранно-пожарный комбинированный свето-звуковой Маяк-12-К	шт.	шт.	841,67	701,39	08.2025			701,39			1,2%	8,42				709,81	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
163.2	ТЦ_61.2.04.08_78_7842224734_2 5.08.2025_01_163.2	Оповещатель охранно-пожарный комбинированный свето-звуковой Маяк-12-К	Оповещатель охранно-пожарный комбинированный свето-звуковой Маяк-12-К	шт.	шт.	875,33	729,44	08.2025			729,44			1,2%	8,75				738,19	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
163.3	ТЦ_61.2.04.08_44_7720733237_2 1.08.2025_01_163.3	Оповещатель охранно-пожарный комбинированный свето-звуковой Маяк-12-К	Оповещатель охранно-пожарный комбинированный свето-звуковой Маяк-12-К	шт.	шт.	850,08	708,40	08.2025			708,40			1,2%	8,50				716,90	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
164.1	ТЦ_20.2.07.04_77_7810480076_2 4.08.2025_01_164.1	Кабель-канал оцинкованный ККМО 25х20	Кабель-канал оцинкованный ККМО 25х20	м	м	376,00	313,33	08.2025			313,33			2%	6,27				319,60	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
164.2	ТЦ_20.2.07.04_78_7842224734_2 5.08.2025_01_164.2	Кабель-канал оцинкованный ККМО 25х20	Кабель-канал оцинкованный ККМО 25х20	м	м	400,00	333,33	08.2025			333,33			2%	6,67				340,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
164.3	ТЦ_20.2.07.04_44_7720733237_2 1.08.2025_01_164.3	Кабель-канал оцинкованный ККМО 25х20	Кабель-канал оцинкованный ККМО 25х20	м	м	410,00	341,67	08.2025			341,67			2%	6,83				348,50	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
165.1	ТЦ_20.5.02.00_77_7810480076_2 4.08.2025_01_165.1	Коробка монтажная огнестойкая КМ-О (бк)-IP41-s-оранж	Коробка монтажная огнестойкая КМ-О (бк)-IP41-s-оранж	шт.	шт.	380,00	316,67	08.2025			316,67			2%	6,33				323,00	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
165.2	ТЦ_20.5.02.00_78_7842224734_2 5.08.2025_01_165.2	Коробка монтажная огнестойкая КМ-О (бк)-IP41-s-оранж	Коробка монтажная огнестойкая КМ-О (бк)-IP41-s-оранж	шт.	шт.	390,00	325,00	08.2025			325,00			2%	6,50				331,50	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
165.3	ТЦ_20.5.02.00_44_7720733237_2 1.08.2025_01_165.3	Коробка монтажная огнестойкая КМ-О (бк)-IP41-s-оранж	Коробка монтажная огнестойкая КМ-О (бк)-IP41-s-оранж	шт.	шт.	400,00	333,33	08.2025			333,33			2%	6,67				340,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
166.1	ТЦ_21.1.01.01_77_7810480076_2 4.08.2025_01_166.1	Коммутационны й шнур с замком U/UTP 4 пары, Кат.5е, LSZH нг(А)-HFLTx, красный, 3м NMC-PC4UD55B- 030-CS-RD	Коммутационный шнур с замком U/UTP 4 пары, Кат.5е, LSZH нг(А)-HFLTx, красный, 3м NMC-PC4UD55B-030-CS-RD	шт.	шт.	1 254,00	1 045,00	08.2025			1 045,00			2%	20,90				1 065,90	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
166.2	ТЦ_21.1.01.01_78_7842224734_2 5.08.2025_01_166.2	Коммутационный шнур с замком U/UTP 4 пары, Кат.5е, LSZH нг(А)-HFLTx, красный, 3м NMC-PC4UD55B-030-CS-RD	Коммутационный шнур с замком U/UTP 4 пары, Кат.5е, LSZH нг(А)-HFLTx, красный, 3м NMC-PC4UD55B-030-CS-RD	шт.	шт.	1 300,00	1 083,33	08.2025			1 083,33			2%	21,67				1 105,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
166.3	ТЦ_21.1.01.01_44_7720733237_2 1.08.2025_01_166.3	Коммутационный шнур с замком U/UTP 4 пары, Кат.5е, LSZH нг(А)-HFLTx, красный, 3м NMC-PC4UD55B-030-CS-RD	Коммутационный шнур с замком U/UTP 4 пары, Кат.5е, LSZH нг(А)-HFLTx, красный, 3м NMC-PC4UD55B-030-CS-RD	шт.	шт.	1 400,00	1 166,67	08.2025			1 166,67			2%	23,33				1 190,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
167.1	ТЦ_103_77_7810480076_24.08.2025_01_167.1	Дизель-генераторная установка на 20 кВт/25 кВА, ДГУ TSS Standart Ttd 25TS CTA 20 кВт/25 кВА	Дизель-генераторная установка на 20 кВт/25 кВА, ДГУ TSS Standart Ttd 25TS CTA 20 кВт/25 кВА	шт.	шт.	562 500,00	468 750,00	08.2025			468 750,00			1,2%	5 625,00				474 375,00	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
167.2	ТЦ_103_78_7842224734_25.08.2025_01_167.2	Дизель-генераторная установка на 20 кВт/25 кВА, ДГУ TSS Standart Ttd 25TS CTA 20 кВт/25 кВА	Дизель-генераторная установка на 20 кВт/25 кВА, ДГУ TSS Standart Ttd 25TS CTA 20 кВт/25 кВА	шт.	шт.	596 250,00	496 875,00	08.2025			496 875,00			1,2%	5 962,50				502 837,50	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
167.3	ТЦ_103_44_7720733237_21.08.2025_01_167.3	Дизель-генераторная установка на 20 кВт/25 кВА, ДГУ TSS Standart Ttd 25TS CTA 20 кВт/25 кВА	Дизель-генераторная установка на 20 кВт/25 кВА, ДГУ TSS Standart Ttd 25TS CTA 20 кВт/25 кВА	шт.	шт.	613 125,00	510 937,50	08.2025			510 937,50			1,2%	6 131,25				517 068,75	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
168.1	ТЦ_62.1.02.14_77_7810480076_2 4.08.2025_01_168.1	Шкаф электротехнический навесной с одной дверью EMW, IP66, 600x500x250 мм EMW-600.500.250-1-IP66	Шкаф электротехнический навесной с одной дверью EMW, IP66, 600x500x250 мм EMW-600.500.250-1-IP66	шт.	шт.	25 000,00	20 833,33	08.2025			20 833,33			1,2%	250,00				21 083,33	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
168.2	ТЦ_62.1.02.14_78_7842224734_2 5.08.2025_01_168.2	Шкаф электротехнический навесной с одной дверью EMW, IP66, 600x500x250 мм EMW-600.500.250-1-IP66	Шкаф электротехнический навесной с одной дверью EMW, IP66, 600x500x250 мм EMW-600.500.250-1-IP66	шт.	шт.	25 500,00	21 250,00	08.2025			21 250,00			1,2%	255,00				21 505,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
168.3	ТЦ_62.1.02.14_44_7720733237_2 1.08.2025_01_168.3	Шкаф электротехнический навесной с одной дверью EMW, IP66, 600x500x250 мм EMW-600.500.250-1-IP66	Шкаф электротехнический навесной с одной дверью EMW, IP66, 600x500x250 мм EMW-600.500.250-1-IP66	шт.	шт.	27 500,00	22 916,67	08.2025			22 916,67			1,2%	275,00				23 191,67	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
169.1	ТЦ_61.1.03.03_77_7810480076_2 4.08.2025_01_169.1	Панель кабельных вводов для шкафов серии EMW и EMWS с отверстиями Ø12,5мм-4шт., Ø20мм-13шт., Ø32,5мм-9шт., габ.размеры 426x164,5 мм EMW-PCD-426.165	Панель кабельных вводов для шкафов серии EMW и EMWS с отверстиями Ø12,5мм-4шт., Ø20мм-13шт., Ø32,5мм-9шт., габ.размеры 426x164,5 мм EMW-PCD-426.165	шт	шт	830,00	691,67	08.2025			691,67			1,2%	8,30				699,97	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
169.2	ТЦ_61.1.03.03_78_7842224734_2 5.08.2025_01_169.2	Панель кабельных вводов для шкафов серии EMW и EMWS с отверстиями Ø12,5мм-4шт., Ø20мм-13шт., Ø32,5мм-9шт., габ.размеры 426x164,5 мм EMW-PCD-426.165	Панель кабельных вводов для шкафов серии EMW и EMWS с отверстиями Ø12,5мм-4шт., Ø20мм-13шт., Ø32,5мм-9шт., габ.размеры 426x164,5 мм EMW-PCD-426.165	шт	шт	900,00	750,00	08.2025			750,00			1,2%	9,00				759,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
169.3	ТЦ_61.1.03.03_44_7720733237_2 1.08.2025_01_169.3	Панель кабельных вводов для шкафов серии EMW и EMWS с отверстиями Ø12,5мм-4шт., Ø20мм-13шт., Ø32,5мм-9шт., габ.размеры 426x164,5 мм EMW-PCD-426.165	Панель кабельных вводов для шкафов серии EMW и EMWS с отверстиями Ø12,5мм-4шт., Ø20мм-13шт., Ø32,5мм-9шт., габ.размеры 426x164,5 мм EMW-PCD-426.165	шт	шт	920,00	766,67	08.2025			766,67			1,2%	9,20				775,87	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
170.1	ТЦ_20.5.03.03_77_7810480076_2 4.08.2025_01_170.1	Шина земля "РЕ": 100А, 20 групп (2 х ø6мм + 18 х ø4мм), на двух угловых изоляторах, жёлтый ШНИ-6х9-20-У2-Ж	Шина земля "РЕ": 100А, 20 групп (2 х ø6мм + 18 х ø4мм), на двух угловых изоляторах, жёлтый ШНИ-6х9-20-У2-Ж	шт.	шт.	363,00	302,50	08.2025			302,50			2%	6,05				308,55	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
170.2	ТЦ_20.5.03.03_78_7842224734_2 5.08.2025_01_170.2	Шина земля "РЕ": 100А, 20 групп (2 х «6мм + 18 х «4мм), на двух угловых изоляторах, жёлтый ШНИ-6х9-20-У2-Ж	Шина земля "РЕ": 100А, 20 групп (2 х «6мм + 18 х «4мм), на двух угловых изоляторах, жёлтый ШНИ-6х9-20-У2-Ж	шт.	шт.	380,00	316,67	08.2025			316,67			2%	6,33				323,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
170.3	ТЦ_20.5.03.03_44_7720733237_2 1.08.2025_01_170.3	Шина земля "РЕ": 100А, 20 групп (2 х «6мм + 18 х «4мм), на двух угловых изоляторах, жёлтый ШНИ-6х9-20-У2-Ж	Шина земля "РЕ": 100А, 20 групп (2 х «6мм + 18 х «4мм), на двух угловых изоляторах, жёлтый ШНИ-6х9-20-У2-Ж	шт.	шт.	400,00	333,33	08.2025			333,33			2%	6,67				340,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
171.1	ТЦ_20.5.03.03_77_7810480076_2 4.08.2025_01_171.1	Шина соединительная типа PIN (штырь) 3Р 63А луженые (1м) YNS21-3-063-N	Шина соединительная типа PIN (штырь) 3Р 63А луженые (1м) YNS21-3-063-N	шт.	шт.	2 210,00	1 841,67	08.2025			1 841,67			2%	36,83				1 878,50	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
171.2	ТЦ_20.5.03.03_78_7842224734_2 5.08.2025_01_171.2	Шина соединительная типа PIN (штырь) 3Р 63А луженые (1м) YNS21-3-063-N	Шина соединительная типа PIN (штырь) 3Р 63А луженые (1м) YNS21-3-063-N	шт.	шт.	2 300,00	1 916,67	08.2025			1 916,67			2%	38,33				1 955,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
171.3	ТЦ_20.5.03.03_44_7720733237_2 1.08.2025_01_171.3	Шина соединительная типа PIN (штырь) 3Р 63А луженые (1м) YNS21-3-063-N	Шина соединительная типа PIN (штырь) 3Р 63А луженые (1м) YNS21-3-063-N	шт.	шт.	2 500,00	2 083,33	08.2025			2 083,33			2%	41,67				2 125,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
172.1	ТЦ_62.1.01.09_77_7810480076_2 4.08.2025_01_172.1	Ограничитель перенапряжения четырехполюсный ОПС1-С 4п 20кА 400В МОР20-4-С	Ограничитель перенапряжения четырехполюсный ОПС1-С 4п 20кА 400В МОР20-4-С	шт.	шт.	8 119,00	6 765,83	08.2025			6 765,83			1,2%	81,19				6 847,02	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
172.2	ТЦ_62.1.01.09_78_7842224734_2 5.08.2025_01_172.2	Ограничитель перенапряжения четырехполюсный ОПС1-С 4п 20кА 400В МОР20-4-С	Ограничитель перенапряжения четырехполюсный ОПС1-С 4п 20кА 400В МОР20-4-С	шт.	шт.	8 300,00	6 916,67	08.2025			6 916,67			1,2%	83,00				6 999,67	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
172.3	ТЦ_62.1.01.09_44_7720733237_2 1.08.2025_01_172.3	Ограничитель перенапряжения четырехполюсный ОПС1-С 4п 20кА 400В МОР20-4-С	Ограничитель перенапряжения четырехполюсный ОПС1-С 4п 20кА 400В МОР20-4-С	шт.	шт.	8 500,00	7 083,33	08.2025			7 083,33			1,2%	85,00				7 168,33	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
173.1	ТЦ_62.1.01.09_77_7810480076_2 4.08.2025_01_173.1	Ограничитель перенапряжений ОПС1-С 2Р 20кА 400В МОР20-2-С	Ограничитель перенапряжений ОПС1-С 2Р 20кА 400В МОР20-2-С	шт.	шт.	3 175,00	2 645,83	08.2025			2 645,83			1,2%	31,75				2 677,58	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
173.2	ТЦ_62.1.01.09_78_7842224734_2 5.08.2025_01_173.2	Ограничитель перенапряжений ОПС1-С 2Р 20кА 400В МОР20-2-С	Ограничитель перенапряжений ОПС1-С 2Р 20кА 400В МОР20-2-С	шт.	шт.	3 200,00	2 666,67	08.2025			2 666,67			1,2%	32,00				2 698,67	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
173.3	ТЦ_62.1.01.09_44_7720733237_2 1.08.2025_01_173.3	Ограничитель перенапряжений ОПС1-С 2Р 20кА 400В МОР20-2-С	Ограничитель перенапряжений ОПС1-С 2Р 20кА 400В МОР20-2-С	шт.	шт.	3 500,00	2 916,67	08.2025			2 916,67			1,2%	35,00				2 951,67	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
174.1	ТЦ_62.1.02.14_77_7810480076_2 4.08.2025_01_174.1	Шкаф распределительный электротехнический EMW-300.200.150-1-IP66	Шкаф распределительный электротехнический EMW-300.200.150-1-IP66	шт.	шт.	7 490,00	6 241,67	08.2025			6 241,67			1,2%	74,90				6 316,57	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
174.2	ТЦ_62.1.02.14_78_7842224734_2 5.08.2025_01_174.2	Шкаф распределительный электротехнический EMW-300.200.150-1-IP66	Шкаф распределительный электротехнический EMW-300.200.150-1-IP66	шт.	шт.	7 500,00	6 250,00	08.2025			6 250,00			1,2%	75,00				6 325,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
174.3	ТЦ_62.1.02.14_44_7720733237_2 1.08.2025_01_174.3	Шкаф распределительный электротехнический EMW-300.200.150-1-IP66	Шкаф распределительный электротехнический EMW-300.200.150-1-IP66	шт.	шт.	7 700,00	6 416,67	08.2025			6 416,67			1,2%	77,00				6 493,67	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
175.1	ТЦ_61.1.03.03_77_7810480076_2 4.08.2025_01_175.1	Панель кабельных вводов EMW-PCD-226.109	Панель кабельных вводов EMW-PCD-226.109	шт	шт	440,00	366,67	08.2025			366,67			1,2%	4,40				371,07	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
175.2	ТЦ_61.1.03.03_78_7842224734_2 5.08.2025_01_175.2	Панель кабельных вводов EMW-PCD-226.109	Панель кабельных вводов EMW-PCD-226.109	шт	шт	480,00	400,00	08.2025			400,00			1,2%	4,80				404,80	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
175.3	ТЦ_61.1.03.03_44_7720733237_2 1.08.2025_01_175.3	Панель кабельных вводов EMW-PCD-226.109	Панель кабельных вводов EMW-PCD-226.109	шт	шт	500,00	416,67	08.2025			416,67			1,2%	5,00				421,67	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
176.1	ТЦ_62.5.01.04_77_7810480076_2 4.08.2025_01_176.1	Прибор учета 3*230/400 5(60) А1140-05-RAL-S-GS-4-П	Прибор учета 3*230/400 5(60) А1140-05-RAL-S-GS-4-П	шт	шт	15 949,00	13 290,83	08.2025			13 290,83			1,2%	159,49				13 450,32	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
176.2	ТЦ_62.5.01.04_78_7842224734_2 5.08.2025_01_176.2	Прибор учета 3*230/400 5(60) А1140-05-RAL-S-GS-4-П	Прибор учета 3*230/400 5(60) А1140-05-RAL-S-GS-4-П	шт	шт	16 000,00	13 333,33	08.2025			13 333,33			1,2%	160,00				13 493,33	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
176.3	ТЦ_62.5.01.04_44_7720733237_2 1.08.2025_01_176.3	Прибор учета 3*230/400 5(60) А1140-05-RAL-S-GS-4-П	Прибор учета 3*230/400 5(60) А1140-05-RAL-S-GS-4-П	шт	шт	16 200,00	13 500,00	08.2025			13 500,00			1,2%	162,00				13 662,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
177.1	ТЦ_62.1.02.14_77_7810480076_2 4.08.2025_01_177.1	Электротехнический шкаф полиэфирный IP54 антивандальный (В600*Ш500*Г250) с одной дверью EPV-600.500.250-1-IP54	Электротехнический шкаф полиэфирный IP54 антивандальный (В600*Ш500*Г250) с одной дверью EPV-600.500.250-1-IP54	шт.	шт.	25 000,00	20 833,33	08.2025			20 833,33			1,2%	250,00				21 083,33	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
177.2	ТЦ_62.1.02.14_78_7842224734_2 5.08.2025_01_177.2	Электротехнический шкаф полиэстеровый IP54 антивандальный (В600*Ш500*Г250) с одной дверью ЕРV-600.500.250-1-IP54	Электротехнический шкаф полиэстеровый IP54 антивандальный (В600*Ш500*Г250) с одной дверью ЕРV-600.500.250-1-IP54	шт.	шт.	25 500,00	21 250,00	08.2025			21 250,00			1,2%	255,00				21 505,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
177.3	ТЦ_62.1.02.14_44_7720733237_2 1.08.2025_01_177.3	Электротехнический шкаф полиэстеровый IP54 антивандальный (В600*Ш500*Г250) с одной дверью ЕРV-600.500.250-1-IP54	Электротехнический шкаф полиэстеровый IP54 антивандальный (В600*Ш500*Г250) с одной дверью ЕРV-600.500.250-1-IP54	шт.	шт.	27 500,00	22 916,67	08.2025			22 916,67			1,2%	275,00				23 191,67	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
178.1	ТЦ_20.2.02.07_77_7810480076_2 4.08.2025_01_178.1	Перегородка фундамента (цоколя) шкафов шириной 500 мм, ЕР-Р-500.250	Перегородка фундамента (цоколя) шкафов шириной 500 мм, ЕР-Р-500.250	шт.	шт.	2 916,67	2 430,56	08.2025			2 430,56			2%	48,61				2 479,17	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
178.2	ТЦ_20.2.02.07_78_7842224734_2 5.08.2025_01_178.2	Перегородка фундамента (цоколя) шкафов шириной 500 мм, ЕР-Р-500.250	Перегородка фундамента (цоколя) шкафов шириной 500 мм, ЕР-Р-500.250	шт.	шт.	3 237,50	2 697,92	08.2025			2 697,92			2%	53,96				2 751,88	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
178.3	ТЦ_20.2.02.07_44_7720733237_2 1.08.2025_01_178.3	Перегородка фундамента (цоколя) шкафов шириной 500 мм, ЕР-Р-500.250	Перегородка фундамента (цоколя) шкафов шириной 500 мм, ЕР-Р-500.250	шт.	шт.	3 091,67	2 576,39	08.2025			2 576,39			2%	51,53				2 627,92	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
179.1	ТЦ_20.2.02.07_77_7810480076_2 4.08.2025_01_179.1	Цоколь полиэстеровый для шкафов (В265*Ш500*Г250), ЕР-S-265.500.250	Цоколь полиэстеровый для шкафов (В265*Ш500*Г250), ЕР-S-265.500.250	шт.	шт.	7 833,33	6 527,78	08.2025			6 527,78			2%	130,56				6 658,34	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
179.2	ТЦ_20.2.02.07_78_7842224734_2 5.08.2025_01_179.2	Цоколь полиэстеровый для шкафов (В265*Ш500*Г250), ЕР-S-265.500.250	Цоколь полиэстеровый для шкафов (В265*Ш500*Г250), ЕР-S-265.500.250	шт.	шт.	8 460,00	7 050,00	08.2025			7 050,00			2%	141,00				7 191,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
179.3	ТЦ_20.2.02.07_44_7720733237_2 1.08.2025_01_179.3	Цоколь полиэстеровый для шкафов (В265*Ш500*Г250), ЕР-S-265.500.250	Цоколь полиэстеровый для шкафов (В265*Ш500*Г250), ЕР-S-265.500.250	шт.	шт.	8 068,33	6 723,61	08.2025			6 723,61			2%	134,47				6 858,08	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
180.1	ТЦ_20.3.04.04_77_7810480076_2 4.08.2025_01_180.1	Светодиодный прожектор SP4812-38G	Светодиодный прожектор SP4812-38G	шт.	шт.	35 000,00	29 166,67	08.2025			29 166,67			2%	583,33				29 750,00	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
180.2	ТЦ_20.3.04.04_78_7842224734_2 5.08.2025_01_180.2	Светодиодный прожектор SP4812-38G	Светодиодный прожектор SP4812-38G	шт.	шт.	36 000,00	30 000,00	08.2025			30 000,00			2%	600,00				30 600,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
180.3	ТЦ_20.3.04.04_44_7720733237_2 1.08.2025_01_180.3	Светодиодный прожектор SP4812-38G	Светодиодный прожектор SP4812-38G	шт.	шт.	40 000,00	33 333,33	08.2025			33 333,33			2%	666,67				34 000,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
181.1	ТЦ_61.1.04.06_77_7810480076_2 4.08.2025_01_181.1	Устройство защиты УЗП2-220K/LN-PE/20	Устройство защиты УЗП2-220K/LN-PE/20	шт.	шт.	13 600,00	11 333,33	08.2025			11 333,33			1,2%	136,00				11 469,33	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
181.2	ТЦ_61.1.04.06_78_7842224734_2 5.08.2025_01_181.2	Устройство защиты УЗП2-220K/LN-PE/20	Устройство защиты УЗП2-220K/LN-PE/20	шт.	шт.	14 960,00	12 466,67	08.2025			12 466,67			1,2%	149,60				12 616,27	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
181.3	ТЦ_61.1.04.06_44_7720733237_2 1.08.2025_01_181.3	Устройство защиты УЗП2-220K/LN-PE/20	Устройство защиты УЗП2-220K/LN-PE/20	шт.	шт.	14 280,00	11 900,00	08.2025			11 900,00			1,2%	142,80				12 042,80	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
182.1	ТЦ_22.2.02.19_77_7810480076_2 4.08.2025_01_182.1	Стержень заземления оцинкованный 18 мм х 1.5 метра, штырь заземления Dn18, 1.5м	Стержень заземления оцинкованный 18 мм х 1.5 метра, штырь заземления Dn18, 1.5м	шт.	шт.	4 083,33	3 402,78	08.2025			3 402,78			2%	68,06				3 470,84	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
182.2	ТЦ_22.2.02.19_78_7842224734_2 5.08.2025_01_182.2	Стержень заземления оцинкованный 18 мм х 1.5 метра, штырь заземления Dn18, 1.5м	Стержень заземления оцинкованный 18 мм х 1.5 метра, штырь заземления Dn18, 1.5м	шт.	шт.	4 328,33	3 606,94	08.2025			3 606,94			2%	72,14				3 679,08	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
182.3	ТЦ_22.2.02.19_44_7720733237_2 1.08.2025_01_182.3	Стержень заземления оцинкованный 18 мм х 1.5 метра, штырь заземления Dn18, 1.5м	Стержень заземления оцинкованный 18 мм х 1.5 метра, штырь заземления Dn18, 1.5м	шт.	шт.	4 246,67	3 538,89	08.2025			3 538,89			2%	70,78				3 609,67	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
183.1	ТЦ_20.2.09.12_77_7810480076_2 4.08.2025_01_183.1	Муфта соединительная резьбовая (D16)	Муфта соединительная резьбовая (D16)	шт.	шт.	541,67	451,39	08.2025			451,39			2%	9,03				460,42	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
183.2	ТЦ_20.2.09.12_78_7842224734_2 5.08.2025_01_183.2	Муфта соединительная резьбовая (D16)	Муфта соединительная резьбовая (D16)	шт.	шт.	568,75	473,96	08.2025			473,96			2%	9,48				483,44	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
183.3	ТЦ_20.2.09.12_44_7720733237_2 1.08.2025_01_183.3	Муфта соединительная резьбовая (D16)	Муфта соединительная резьбовая (D16)	шт.	шт.	557,92	464,93	08.2025			464,93			2%	9,30				474,23	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
184.1	ТЦ_22.2.02.19_77_7810480076_2 4.08.2025_01_184.1	Наконечник стартовый (D16)	Наконечник стартовый (D16)	шт.	шт.	333,33	277,78	08.2025			277,78			2%	5,56				283,34	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
184.2	ТЦ_22.2.02.19_78_7842224734_2 5.08.2025_01_184.2	Наконечник стартовый (D16)	Наконечник стартовый (D16)	шт.	шт.	360,00	300,00	08.2025			300,00			2%	6,00				306,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
184.3	ТЦ_22.2.02.19_44_7720733237_2 1.08.2025_01_184.3	Наконечник стартовый (D16)	Наконечник стартовый (D16)	шт.	шт.	346,67	288,89	08.2025			288,89			2%	5,78				294,67	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
185.1	ТЦ_22.2.02.19_77_7810480076_2 4.08.2025_01_185.1	Зажим стержень-полоса/пруток подходит под стержни 12-18 мм, полоса от 20 до 40 мм, прутки от 6 до 10 мм	Зажим стержень-полоса/пруток подходит под стержни 12-18 мм, полоса от 20 до 40 мм, прутки от 6 до 10 мм	шт.	шт.	291,67	243,06	08.2025			243,06			2%	4,86				247,92	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
185.2	ТЦ_22.2.02.19_78_7842224734_2 5.08.2025_01_185.2	Заким стержень-полоса/пруток подходит под стержни 12-18 мм, полоса от 20 до 40 мм, пруток от 6 до 10 мм	Заким стержень-полоса/пруток подходит под стержни 12-18 мм, полоса от 20 до 40 мм, пруток от 6 до 10 мм	шт.	шт.	303,33	252,78	08.2025			252,78			2%	5,06				257,84	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
185.3	ТЦ_22.2.02.19_44_7720733237_2 1.08.2025_01_185.3	Заким стержень-полоса/пруток подходит под стержни 12-18 мм, полоса от 20 до 40 мм, пруток от 6 до 10 мм	Заким стержень-полоса/пруток подходит под стержни 12-18 мм, полоса от 20 до 40 мм, пруток от 6 до 10 мм	шт.	шт.	306,25	255,21	08.2025			255,21			2%	5,10				260,31	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
186.1	ТЦ_22.2.02.19_77_7810480076_2 4.08.2025_01_186.1	Полоса омеднённая 40х4 горячецинкованная	Полоса омеднённая 40х4 горячецинкованная	м	м	1 240,00	1 033,33	08.2025			1 033,33			0,75%	7,75				1 041,08	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
186.2	ТЦ_22.2.02.19_78_7842224734_2 5.08.2025_01_186.2	Полоса омеднённая 40х4 горячецинкованная	Полоса омеднённая 40х4 горячецинкованная	м	м	1 289,60	1 074,67	08.2025			1 074,67			0,75%	8,06				1 082,73	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
186.3	ТЦ_22.2.02.19_44_7720733237_2 1.08.2025_01_186.3	Полоса омеднённая 40х4 горячецинкованная	Полоса омеднённая 40х4 горячецинкованная	м	м	1 277,20	1 064,33	08.2025			1 064,33			0,75%	7,98				1 072,31	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
187.1	ТЦ_22.2.02.19_77_7810480076_2 4.08.2025_01_187.1	Головка направляющая для насадки на отбойный молоток (D16)	Головка направляющая для насадки на отбойный молоток (D16)	шт.	шт.	375,00	312,50	08.2025			312,50			2%	6,25				318,75	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
187.2	ТЦ_22.2.02.19_78_7842224734_2 5.08.2025_01_187.2	Головка направляющая для насадки на отбойный молоток (D16)	Головка направляющая для насадки на отбойный молоток (D16)	шт.	шт.	390,00	325,00	08.2025			325,00			2%	6,50				331,50	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
187.3	ТЦ_22.2.02.19_44_7720733237_2 1.08.2025_01_187.3	Головка направляющая для насадки на отбойный молоток (D16)	Головка направляющая для насадки на отбойный молоток (D16)	шт.	шт.	397,50	331,25	08.2025			331,25			2%	6,63				337,88	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
188.1	ТЦ_20.2.09.12_77_7810480076_2 4.08.2025_01_188.1	Муфта монтажная (ударная) D16	Муфта монтажная (ударная) D16	шт.	шт.	541,67	451,39	08.2025			451,39			2%	9,03				460,42	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
188.2	ТЦ_20.2.09.12_78_7842224734_2 5.08.2025_01_188.2	Муфта монтажная (ударная) D16	Муфта монтажная (ударная) D16	шт.	шт.	568,75	473,96	08.2025			473,96			2%	9,48				483,44	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
188.3	ТЦ_20.2.09.12_44_7720733237_2 1.08.2025_01_188.3	Муфта монтажная (ударная) D16	Муфта монтажная (ударная) D16	шт.	шт.	585,00	487,50	08.2025			487,50			2%	9,75				497,25	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
189.1	ТЦ_01.7.06.14_77_7810480076_2 4.08.2025_01_189.1	Лента, изолирующая 45 мм x 10 метров	Лента, изолирующая 45 мм x 10 метров	шт.	шт.	1 208,33	1 006,94	08.2025			1 006,94			2%	20,14				1 027,08	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
189.2	ТЦ_01.7.06.14_78_7842224734_2 5.08.2025_01_189.2	Лента, изолирующая 45 мм x 10 метров	Лента, изолирующая 45 мм x 10 метров	шт.	шт.	1 305,00	1 087,50	08.2025			1 087,50			2%	21,75				1 109,25	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
189.3	ТЦ_01.7.06.14_44_7720733237_2 1.08.2025_01_189.3	Лента, изолирующая 45 мм x 10 метров	Лента, изолирующая 45 мм x 10 метров	шт.	шт.	1 244,58	1 037,15	08.2025			1 037,15			2%	20,74				1 057,89	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
190.1	ТЦ_01.3.01.06_77_7810480076_2 4.08.2025_01_190.1	Смазка токопроводящая графит. 100 гр.	Смазка токопроводящая графит. 100 гр.	шт.	шт.	291,67	243,06	08.2025			243,06			2%	4,86				247,92	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
190.2	ТЦ_01.3.01.06_78_7842224734_2 5.08.2025_01_190.2	Смазка токопроводящая графит. 100 гр.	Смазка токопроводящая графит. 100 гр.	шт.	шт.	294,58	245,48	08.2025			245,48			2%	4,91				250,39	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
190.3	ТЦ_01.3.01.06_44_7720733237_2 1.08.2025_01_190.3	Смазка токопроводящая графит. 100 гр.	Смазка токопроводящая графит. 100 гр.	шт.	шт.	294,58	245,48	08.2025			245,48			2%	4,91				250,39	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
191.1	ТЦ_20.1.02.16_77_7810480076_2 4.08.2025_01_191.1	Молниеотвод на базе опоры (h=10м), МОГК-10	Молниеотвод на базе опоры (h=10м), МОГК-10	шт.	шт.	36 666,67	30 555,56	08.2025			30 555,56			2%	611,11				31 166,67	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
191.2	ТЦ_20.1.02.16_78_7842224734_2 5.08.2025_01_191.2	Молниеотвод на базе опоры (h=10м), МОГК-10	Молниеотвод на базе опоры (h=10м), МОГК-10	шт.	шт.	38 133,33	31 777,78	08.2025			31 777,78			2%	635,56				32 413,34	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
191.3	ТЦ_20.1.02.16_44_7720733237_2 1.08.2025_01_191.3	Молниеотвод на базе опоры (h=10м), МОГК-10	Молниеотвод на базе опоры (h=10м), МОГК-10	шт.	шт.	40 700,00	33 916,67	08.2025			33 916,67			2%	678,33				34 595,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
192.1	ТЦ_62.4.02.01_77_7810480076_2 4.08.2025_01_192.1	Источник бесперебойного питания уличный SKAT SMART UPS-1000 IP65	Источник бесперебойного питания уличный SKAT SMART UPS-1000 IP65	шт	шт	135 000,00	112 500,00	08.2025			112 500,00			1,2%	1 350,00				113 850,00	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
192.2	ТЦ_62.4.02.01_78_7842224734_2 5.08.2025_01_192.2	Источник бесперебойного питания уличный SKAT SMART UPS-1000 IP65	Источник бесперебойного питания уличный SKAT SMART UPS-1000 IP65	шт	шт	148 500,00	123 750,00	08.2025			123 750,00			1,2%	1 485,00				125 235,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
192.3	ТЦ_62.4.02.01_44_7720733237_2 1.08.2025_01_192.3	Источник бесперебойного питания уличный SKAT SMART UPS-1000 IP65	Источник бесперебойного питания уличный SKAT SMART UPS-1000 IP65	шт	шт	155 250,00	129 375,00	08.2025			129 375,00			1,2%	1 552,50				130 927,50	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
193.1	ТЦ_20.4.04.01_77_7810480076_2 4.08.2025_01_193.1	Аккумуляторный отсек уличный АО 2/100 исп.5М	Аккумуляторный отсек уличный АО 2/100 исп.5М	шт	шт	45 000,00	37 500,00	08.2025			37 500,00			2%	750,00				38 250,00	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
193.2	ТЦ_20.4.04.01_78_7842224734_2 5.08.2025_01_193.2	Аккумуляторный отсек уличный АО 2/100 исп.5М	Аккумуляторный отсек уличный АО 2/100 исп.5М	шт	шт	49 500,00	41 250,00	08.2025			41 250,00			2%	825,00				42 075,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
193.3	ТЦ_20.4.04.01_44_7720733237_2 1.08.2025_01_193.3	Аккумуляторный отсек уличный АО 2/100 исп.5М	Аккумуляторный отсек уличный АО 2/100 исп.5М	шт	шт	51 750,00	43 125,00	08.2025			43 125,00			2%	862,50				43 987,50	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
194.1	ТЦ_62.4.00.00_77_7810480076_2 4.08.2025_01_194.1	Аккумулятор свинцово-кислотный SKAT SB 12200	Аккумулятор свинцово-кислотный SKAT SB 12200	шт.	шт.	48 000,00	40 000,00	08.2025			40 000,00			1,2%	480,00				40 480,00	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
194.2	ТЦ_62.4.00.00_78_7842224734_2 5.08.2025_01_194.2	Аккумулятор свинцово-кислотный SKAT SB 12200	Аккумулятор свинцово-кислотный SKAT SB 12200	шт.	шт.	52 800,00	44 000,00	08.2025			44 000,00			1,2%	528,00				44 528,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
194.3	ТЦ_62.4.00.00_44_7720733237_2 1.08.2025_01_194.3	Аккумулятор свинцово-кислотный SKAT SB 12200	Аккумулятор свинцово-кислотный SKAT SB 12200	шт.	шт.	55 200,00	46 000,00	08.2025			46 000,00			1,2%	552,00				46 552,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
195.1	ТЦ_62.4.00.00_77_7810480076_2 6.09.2025_01_195.1	Аккумулятор свинцово-кислотный SKAT SB 12120S	Аккумулятор свинцово-кислотный SKAT SB 12120S	шт.	шт.	33 500,00	27 916,67	09.2025			27 916,67			1,2%	335,00				28 251,67	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
195.2	ТЦ_62.4.00.00_78_7842224734_2 6.09.2025_01_195.2	Аккумулятор свинцово-кислотный SKAT SB 12120S	Аккумулятор свинцово-кислотный SKAT SB 12120S	шт.	шт.	34 500,00	28 750,00	09.2025			28 750,00			1,2%	345,00				29 095,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
195.3	ТЦ_62.4.00.00_44_7720733237_2 6.09.2025_01_195.3	Аккумулятор свинцово-кислотный SKAT SB 12120S	Аккумулятор свинцово-кислотный SKAT SB 12120S	шт.	шт.	36 000,00	30 000,00	09.2025			30 000,00			1,2%	360,00				30 360,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
196.1	ТЦ_62.5.01.04_77_7810480076_2 6.09.2025_01_196.1	Однофазный интеллектуальн ый счётчик электроэнергииAS300KD0D-PL ДЯИМ.411152.02 1	Однофазный интеллектуальный счётчик электроэнергииAS300KD0D-PL ДЯИМ.411152.021	шт.	шт.	6 600,00	5 500,00	09.2025			5 500,00			1,2%	66,00				5 566,00	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
196.2	ТЦ_62.5.01.04_78_7842224734_2 6.09.2025_01_196.2	Однофазный интеллектуальны й счётчик электроэнергииAS300KD0D-PL ДЯИМ.411152.02 1	Однофазный интеллектуальный счётчик электроэнергииAS300KD0D-PL ДЯИМ.411152.021	шт.	шт.	6 900,00	5 750,00	09.2025			5 750,00			1,2%	69,00				5 819,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
196.3	ТЦ_62.5.01.04_44_7720733237_2 6.09.2025_01_196.3	Однофазный интеллектуальны й счётчик электроэнергииAS300KD0D-PL ДЯИМ.411152.02 1	Однофазный интеллектуальный счётчик электроэнергииAS300KD0D-PL ДЯИМ.411152.021	шт.	шт.	7 300,00	6 083,33	09.2025			6 083,33			1,2%	73,00				6 156,33	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
197.1	ТЦ_62.5.02.03_77_7810480076_2 6.09.2025_01_197.1	Мачтовая подстанция КТПм (МТП) 40/10/0,4	Мачтовая подстанция КТПм (МТП) 40/10/0,4	шт.	шт.	435 000,00	362 500,00	09.2025			362 500,00			1,2%	4 350,00				366 850,00	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
197.2	ТЦ_62.5.02.03_78_7842224734_2 6.09.2025_01_197.2	Мачтовая подстанция КТПм (МТП) 40/10/0,4	Мачтовая подстанция КТПм (МТП) 40/10/0,4	шт.	шт.	485 000,00	404 166,67	09.2025			404 166,67			1,2%	4 850,00				409 016,67	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
197.3	ТЦ_62.5.02.03_44_7720733237_2 6.09.2025_01_197.3	Мачтовая подстанция КТПм (МТП) 40/10/0,4	Мачтовая подстанция КТПм (МТП) 40/10/0,4	шт.	шт.	530 000,00	441 666,67	09.2025			441 666,67			1,2%	5 300,00				446 966,67	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
198.1	ТЦ_62.5.02.03_77_7810480076_2 6.09.2025_01_198.1	Столбовая трансформаторн ая подстанция СТП-10/10/0,23-1-У1,	Столбовая трансформаторная подстанция СТП-10/10/0,23-1-У1,	шт.	шт.	225 000,00	187 500,00	09.2025			187 500,00			1,2%	2 250,00				189 750,00	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"	Российская Федерация	784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
198.2	ТЦ_62.5.02.03_78_7842224734_2 6.09.2025_01_198.2	Столбовая трансформаторн ая подстанция СТП-10/10/0,23-1-У1,	Столбовая трансформаторная подстанция СТП-10/10/0,23-1-У1,	шт.	шт.	255 000,00	212 500,00	09.2025			212 500,00			1,2%	2 550,00				215 050,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"	Российская Федерация	784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
198.3	ТЦ_62.5.02.03_44_7720733237_2 6.09.2025_01_198.3	Столбовая трансформаторн ая подстанция СТП-10/10/0,23-1-У1,	Столбовая трансформаторная подстанция СТП-10/10/0,23-1-У1,	шт.	шт.	290 000,00	241 666,67	09.2025			241 666,67			1,2%	2 900,00				244 566,67	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"	Российская Федерация	772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
199.1	ТЦ_22.2.02.07_77_7810480076_2 6.09.2025_01_199.1	Плита ПМ-1 12.019-22	Плита ПМ-1 12.019-22	шт.	шт.	8 580,00	7 150,00	09.2025			7 150,00			2%	143,00				7 293,00	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
199.2	ТЦ_22.2.02.07_78_7842224734_2 6.09.2025_01_199.2	Плита ПМ-1 12.019-22	Плита ПМ-1 12.019-22	шт.	шт.	8 990,00	7 491,67	09.2025			7 491,67			2%	149,83				7 641,50	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
199.3	ТЦ_22.2.02.07_44_7720733237_2 6.09.2025_01_199.3	Плита ПМ-1 12.019-22	Плита ПМ-1 12.019-22	шт.	шт.	9 300,00	7 750,00	09.2025			7 750,00			2%	155,00				7 905,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
200.1	ТЦ_22.2.02.07_77_7810480076_2 6.09.2025_01_200.1	Крепление подкоса У1 12.019-20	Крепление подкоса У1 12.019-20	шт.	шт.	1 400,00	1 166,67	09.2025			1 166,67			2%	23,33				1 190,00	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
200.2	ТЦ_22.2.02.07_78_7842224734_2 6.09.2025_01_200.2	Крепление подкоса У1 12.019-20	Крепление подкоса У1 12.019-20	шт.	шт.	1 490,00	1 241,67	09.2025			1 241,67			2%	24,83				1 266,50	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
200.3	ТЦ_22.2.02.07_44_7720733237_2 6.09.2025_01_200.3	Крепление подкоса У1 12.019-20	Крепление подкоса У1 12.019-20	шт.	шт.	1 600,00	1 333,33	09.2025			1 333,33			2%	26,67				1 360,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
201.1	ТЦ_07.2.02.05_77_7810480076_2 6.09.2025_01_201.1	Траверса ТМ2001 12.019-08	Траверса ТМ2001 12.019-08	шт.	шт.	4 600,00	3 833,33	09.2025			3 833,33			2%	76,67				3 910,00	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
201.2	ТЦ_07.2.02.05_78_7842224734_2 6.09.2025_01_201.2	Траверса ТМ2001 12.019-08	Траверса ТМ2001 12.019-08	шт.	шт.	4 900,00	4 083,33	09.2025			4 083,33			2%	81,67				4 165,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
201.3	ТЦ_07.2.02.05_44_7720733237_2 6.09.2025_01_201.3	Траверса ТМ2001 12.019-08	Траверса ТМ2001 12.019-08	шт.	шт.	5 300,00	4 416,67	09.2025			4 416,67			2%	88,33				4 505,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
202.1	ТЦ_07.2.02.05_77_7810480076_2 6.09.2025_01_202.1	Траверса ТМ2002 12.019-09	Траверса ТМ2002 12.019-09	шт.	шт.	3 800,00	3 166,67	09.2025			3 166,67			2%	63,33				3 230,00	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
202.2	ТЦ_07.2.02.05_78_7842224734_2 6.09.2025_01_202.2	Траверса ТМ2002 12.019-09	Траверса ТМ2002 12.019-09	шт.	шт.	3 990,00	3 325,00	09.2025			3 325,00			2%	66,50				3 391,50	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
202.3	ТЦ_07.2.02.05_44_7720733237_2 6.09.2025_01_202.3	Траверса ТМ2002 12.019-09	Траверса ТМ2002 12.019-09	шт.	шт.	4 200,00	3 500,00	09.2025			3 500,00			2%	70,00				3 570,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
203.1	ТЦ_07.2.02.05_77_7810480076_2 6.09.2025_01_203.1	Траверса ТМ2003 12.019-10	Траверса ТМ2003 12.019-10	шт.	шт.	1 400,00	1 166,67	09.2025			1 166,67			2%	23,33				1 190,00	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
203.2	ТЦ_07.2.02.05_78_7842224734_2 6.09.2025_01_203.2	Траверса ТМ2003 12.019-10	Траверса ТМ2003 12.019-10	шт.	шт.	1 500,00	1 250,00	09.2025			1 250,00			2%	25,00				1 275,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
203.3	ТЦ_07.2.02.05_44_7720733237_2 6.09.2025_01_203.3	Траверса ТМ2003 12.019-10	Траверса ТМ2003 12.019-10	шт.	шт.	1 750,00	1 458,33	09.2025			1 458,33			2%	29,17				1 487,50	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
204.1	ТЦ_07.2.02.05_77_7810480076_2 6.09.2025_01_204.1	Траверса ТМ2004 12.019-11	Траверса ТМ2004 12.019-11	шт.	шт.	850,00	708,33	09.2025			708,33			2%	14,17				722,50	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2
204.2	ТЦ_07.2.02.05_78_7842224734_2 6.09.2025_01_204.2	Траверса ТМ2004 12.019-11	Траверса ТМ2004 12.019-11	шт.	шт.	890,00	741,67	09.2025			741,67			2%	14,83				756,50	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201001	7842224734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
204.3	ТЦ_07.2.02.05_44_7720733237_2 6.09.2025_01_204.3	Траверса ТМ2004 12.019-11	Траверса ТМ2004 12.019-11	шт.	шт.	920,00	766,67	09.2025			766,67			2%	15,33				782,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001001	7720733237	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
205.1	ТЦ_07.2.02.05_77_7810480076_2 6.09.2025_01_205.1	Траверса ТМ2005 12.019-12	Траверса ТМ2005 12.019-12	шт.	шт.	7 550,00	6 291,67	09.2025			6 291,67			2%	125,83				6 417,50	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		784001001	7810480076	luis.ru	г.Ставрополь	2


1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27
205.2	ТЦ_07.2.02.05_78_7842224734_2 6.09.2025_01_205.2	Траверса ТМ2005 12.019-12	Траверса ТМ2005 12.019-12	шт.	шт.	7 850,00	6 541,67	09.2025			6 541,67			2%	130,83				6 672,50	АО "ТД "Электротехмонтаж"		77200 78420 1001	78420 78422 24734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
205.3	ТЦ_07.2.02.05_44_7720733237_2 6.09.2025_01_205.3	Траверса ТМ2005 12.019-12	Траверса ТМ2005 12.019-12	шт.	шт.	8 000,00	6 666,67	09.2025			6 666,67			2%	133,33				6 800,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		77200 1001	77207 33237 24734	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
206.1	ТЦ_20.1.02.23_77_7810480076_2 6.09.2025_01_206.1	Заземляющий проводник ЗП1 12.019-48	Заземляющий проводник ЗП1 12.019-48	шт.	шт.	430,00	358,33	09.2025			358,33			2%	7,17				365,50	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		78400 1001	1 76	luis.ru	г.Ставрополь	2
206.2	ТЦ_20.1.02.23_78_7842224734_2 6.09.2025_01_206.2	Заземляющий проводник ЗП1 12.019-48	Заземляющий проводник ЗП1 12.019-48	шт.	шт.	470,00	391,67	09.2025			391,67			2%	7,83				399,50	АО "ТД "Электротехмонтаж"		784201 784201 001	78422 4734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
206.3	ТЦ_20.1.02.23_44_7720733237_2 6.09.2025_01_206.3	Заземляющий проводник ЗП1 12.019-48	Заземляющий проводник ЗП1 12.019-48	шт.	шт.	500,00	416,67	09.2025			416,67			2%	8,33				425,00	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		772001 784201 001	77207 33237 24734	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2
207.1	ТЦ_22.2.02.07_77_7810480076_2 6.09.2025_01_207.1	Соединитель UU 7-16	Соединитель UU 7-16	шт.	шт.	290,00	241,67	09.2025			241,67			2%	4,83				246,50	ООО "ЛУИС+Северо-Запад"		78400 1001	1 76	luis.ru	г.Ставрополь	2
207.2	ТЦ_22.2.02.07_78_7842224734_2 6.09.2025_01_207.2	Соединитель UU 7-16	Соединитель UU 7-16	шт.	шт.	300,00	250,00	09.2025			250,00			2%	5,00				255,00	АО "ТД "Электротехмонтаж"		78420 1001	78422 24734	www.etm.ru	г.Ставрополь	2
207.3	ТЦ_22.2.02.07_44_7720733237_2 6.09.2025_01_207.3	Соединитель UU 7-16	Соединитель UU 7-16	шт.	шт.	330,00	275,00	09.2025			275,00			2%	5,50				280,50	ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ"		77200 78420 1001	77207 33237 24734	www.tb-expert.su	г.Ставрополь	2

Составил: инженер-сметчик
(наименование должности)

Проверил: Начальник департамента
(наименование должности)

Застройщик (технический заказчик): Первый заместитель директора-главный инженер
(наименование должности)


(подпись)


(подпись)

(подпись)

(Н.В. Шкуратова)
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(В.С. Павлов)
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(Звягинцев О.И.)
(фамилия, имя, отчество (при наличии))



Коммерческое предложение № 0000009578 от 10 сентября 2025 г.

НИИ ОПБ

№	Наименование	Кол-во	Единица измерения	Цена
1	Сервер интеллектуального видеонаблюдения «Синергет-ТБ» тип 1	1	шт	8 500 000,00
2	Видеосервер «Синергет-ТБ» тип 2	1	шт	3 800 000,00
3	Сервер «Синергет-ТБ» тип 2	1	шт	841 216,00
4	АРМ «Синергет-ТБ-4»	1	шт	2 027 600,00
5	Контроллер TBS-AK	1	шт	2 201 739,00
6	Контроллер охранной сигнализации «TBS-SS»	1	шт	261 000,00
7	Контроллер СКУД «TBS-SKD»	1	шт	236 300,00
8	IP-видеокамера TBS-US	1	шт	102 300,00
9	IP-видеокамера TBS-VS	1	шт	191 400,00
10	Кронштейн для крепления видеокамер малый	1	шт	31 700,00
11	Считыватель «STS-705»		шт	30 916,00
12	IP-Громкоговоритель STS-622	1	шт	260 400,00

Способ оплаты: предоплата 100% от общей стоимости

Срок производства: до 60 к. дней с момента оплаты

Доставка: самовывоз со склада в г. Ставрополь

Первый заместитель
директора по развитию



Захарченко Сергей Александрович

ООО «ИПЭМ»

Общество с ограниченной ответственностью «ИТЭМ»
192289, г. Санкт-Петербург, пр-т Девятого Января, д.21,
лит.А, пом.106А
ИНН 7816567527 КПП 781601001

Коммерческое предложение
от №83/08-25 22.08.2025 г.

в ООО «НИИ ОПБ»

Коммерческое предложение №83/08-25 22.08.2025 г.

В ответ на Ваш запрос на поставку материалов ООО «ИТЭМ», готов выполнить поставку на следующих условиях:

№ п/п	Товары (работы услуги)	Ед. изм.	Цена (руб.) с НДС (20%)
1	Универсальный наконечник RAL 7040	шт.	700,00
2	Комплект крепежа наконечника к опоре 2 х болт М6*85/100, 2 х шайба М6, 2 х гайка антиванд. М6	шт.	683,33
3	Натяжитель для проволоки (NS 100), 100 мм оцинк NS 100	шт.	141,67
4	Фиксатор проволоки в наконечнике с элементами крепления	шт.	25,00
5	Доводчик уличный на калитку РДП-4	шт.	5000,00
6	Столб 55х90х1,6х4000 RAL 7040	шт.	4500,00
7	Столб 55х90х1,6х5000 RAL 7040	шт.	5666,67
8	Предупредительный знак №1 с комплектом крепления	шт.	1854,17
9	Предупредительный знак №2 с комплектом крепления	шт.	3791,67
10	Предупредительный знак №3 с комплектом крепления	шт.	1291,67
11	Предупредительный знак №4 с комплектом крепления	шт.	3791,67
12	Предупредительный знак №5 с комплектом крепления	шт.	1291,67
13	Предупредительный знак №6 с комплектом крепления	шт.	1291,67
14	Предупредительный знак №7 с комплектом крепления	шт.	3791,67
15	Хомут 400*4,6мм сталь черный полимерный	шт.	1708,33
16	Оцинкованный уголок 50х50х3	м	258,33
17	Заграждение автомобильное портативное "ЛИАНА-6000"	шт.	29700,00

Оплата: 100% предоплата.

В цене товара учтены транспортные расходы на их доставку в г. Ставрополь.

С уважением,
Генеральный директор ООО «ИТЭМ»



М.М. Иванова

Р/с 40702810303000062109 Филиал "Северная столица" АО "Райффайзенбанк" г. Санкт-Петербург

к/с30101810100000000723; БИК 044030723; ОКПО 56144662; ОКАТО 40296565000

Внимание! В случае отсутствия между сторонами подписанного договора, содержащего иные условия, оплата данного счета означает согласие покупателя заключить договор купли-продажи на условиях, изложенных в счете. Счет, содержащий печать и подпись уполномоченного лица и направленный по факсу или электронной почте, имеет силу оригинала.

ФИЛИАЛ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Санкт-Петербург		БИК	044030786
Банк получателя		Сч. №	30101810600000000786
ИНН 7810480076	КПП 784001001	Сч. №	40702810632220000756
ООО "ЛУИС+Северо-Запад" 191119, Санкт-Петербург г, Марата ул, дом № 69-71, литер А, офис ЭТАЖ 5 Ч.ПОМ. 20-Н Ч.Ч.П.1 (812)331-40-41 ф. (812)331-67-03			
Получатель			

Счет на оплату № ЛП195543221 от 24.08.2025

Данный счет действителен в течение двух рабочих дней, включая день выписки счета. Начиная с третьего дня это ценовое предложение НЕДЕЙСТВИТЕЛЬНО

Поставщик: ООО "ЛУИС+Северо-Запад" 191119, Санкт-Петербург г, Марата ул, дом № 69-71, литер А, офис ЭТАЖ 5 Ч.ПОМ. 20-Н Ч.Ч.П.1 (812)331-40-41 ф. (812)331-67-03 romanenkov.sergey@luis.ru

Покупатель: ООО "НИИ ОПБ" 143530, Московская Область, м.о. Истра, г Дедовск, ул Красный Октябрь, д. 5, к. 1, кв. 32

№ п/п	Товары	Ед.	Цена (руб.) с НДС (20%)
1.	Блок-контейнер 12,0х6,0х4,3 м, состоящее из отдельных модульных блоков в комплектации с оборудованием: - Стол письменный. Габариты: 1600х750х750 – 4 шт.; - Тумба мобильная. Габариты: 400х445х600 – 4 шт.; - Кресло офисное – 4 шт.; - Шкаф для документов. Габариты: 800х380х2000 – 1 шт.; - Шкаф для одежды. Габариты: 800х380х2000 – 1 шт.; - Стол прямой на металлокаркасе 844х670х750 – 1 шт.; - Стул для посетителей – 2 шт.; - Кровать подъемная 900 мм – 1 шт.; - Матрас 900х2000 – 1 шт.; - Стол-тумба – 1 шт.; - Шкаф с мойкой – 1 шт.; - Вешалка на 4 человека – 3 шт.; - Жалюзи на окна – 7 шт.; - Кондиционер (сплит-система) – 3 шт. - Сейф хранения изъятых предметов. Габариты: 1200х440х355 – 1 шт.; - Шкаф хранения изъятых предметов. Габариты: 1830х472х458 – 1 шт.	шт.	7 621 750,00
2.	Холодильник однокамерный Atlant 2822-80	шт.	24 166,67
3.	Микроволновая печь 20MWS-761M/W	шт.	5 000,00
4.	Чайник EK1818	шт.	1 750,00
5.	Огнетушитель углекислотный Ярпожинвест ОУ-1 ВСЕ	шт.	1 250,00
6.	Закрытый пожарный щит ПРЕСТИЖ комплектный типа ЩП-В (с ящиком для песка) 618-06	шт.	50 328,00
7.	Детектор взрывчатых веществ Кербер-Т	шт.	1 916 666,67
8.	Ручной портативный металлодетектор Model XT	шт.	37 333,33
9.	Комплект досмотровых зеркал Взгляд 001	шт.	11 333,33
10.	Конвектор электрический Ballu IP 54 BEC/CMR-500 HC-1659321	шт.	33 333,33
11.	Рекуператор CUPER 125	шт.	13 200,00
12.	Телефонный аппарат ETS 5623	шт.	5 416,67
13.	Радиоприемник Лира РП-248-1	шт.	10 833,33
14.	Светильник потолочный накладной ДВО 40454 PRO 45 Вт 4000 К 595х595х45 мм призма LDVO1-40454-45-4000-K01	шт.	3 166,67
15.	Светильник потолочный накладной LED ДВО 40304-1 PRO 30 Вт 4000 К 595х595х45 мм опал LDVO2-403041-30-4000-K01	шт.	3 333,33

№ п/п	Товары	Ед.	Цена (руб.) с НДС (20%)
16.	Блок аварийного электропитания светильника LED БАП12-3.0	шт.	5 250,00
17.	Емкость питьевая Т 500 объемом 500 л Ø755 мм Н=1295 мм с крышкой и дыхательным клапаном с лопастной мешалкой Р=0,25 кВт	шт.	125 000,00
18.	Уровнемер поплавковый L до 1,5 м	шт.	5 416,67
19.	Насосная установка JP 4-47 РТ-Н А-А-BBVP с насосом Grundfos JP, датчиком давления, реле давления и горизонтальным напорным баком GT-Н объемом 20 л	шт.	26 666,67
20.	Кран шаровый «Стандарт» с флажковой рукояткой, ВР/ВР 1/2" VT.120.G.04	шт.	116,67
21.	Кран шаровый «Стандарт» с флажковой рукояткой, ВР/ВР 1" VT.120.G.06	шт.	345,83
22.	Кран шаровый «Стандарт» с флажковой рукояткой, ВР/ВР 1" VT.121.G.06	шт.	395,83
23.	Кран шаровый усиленный ВР/ВР 2" VT.314.N.09	шт.	6 750,00
24.	Кран водоразборный со съёмным штуцером 1/2" VT.051.N.04	шт.	708,33
25.	Клапан обратный никелированный ВР/ВР 1" VT.161.N.06	шт.	1 250,00
26.	Фитинг PPR с переходом на наружную резьбу Ø20x1/2" VTr.701.0.02004	шт.	262,50
27.	Фитинг PPR с переходом на наружную резьбу Ø32x1" VTr.701.0.03206	шт.	791,67
28.	Фитинг PPR под ключ с переходом на наружную резьбу Ø63x2" VTr.707.0.06309	шт.	2 583,33
29.	Фитинг резьбовой – сгон разъемный 2" VTr.341.N.0009	шт.	4 083,33
30.	Фитинг резьбовой – сгон разъемный 1" VTr.341.N.0006	шт.	916,67
31.	Гибкая подводка L = 40 см, гайка-гайка	шт.	166,67
32.	Электрический проточный водонагреватель Термекс Runa 3000 ЭДЭБ04417	шт.	2 750,00
33.	Напольная тумба с раковиной Вита 45 450x350x870	шт.	8 583,33
34.	Смеситель для умывальника	шт.	5 000,00
35.	Сифон бутылочный для умывальника	шт.	500,00
36.	Унитаз-компакт SANITA СТАНДАРТ КОМФОРТ	шт.	8 333,33
37.	Гибкая подводка (комплект гибкой подводки для подключения смесителя, L=40мм)	шт.	458,33
38.	Отвод ПП Ø 32*45°	шт.	212,50
39.	Тройник ПП Ø 32*32*32 /87,5°	шт.	83,33
40.	Тройник ПП Ø 110*110*110 /45°	шт.	208,33
41.	Тройник ПП Ø 110*32*110 /45°	шт.	316,67
42.	Переход ПП Ø 110/50	шт.	108,33
43.	Отвод для присоединения выпуска унитаза 110/45°	шт.	625,00
44.	Воронка капельная HL 21 Ø 32	шт.	2 166,67
45.	Аккумулирующая емкость стеклопластиковая 5 м3, в комплекте со стяжными ремнями	шт.	125 000,00
46.	Труба ПП гофрированная SN8 Ø160/139	шт.	625,00
47.	Муфта для прохода через ЖБИ трубой Ø110	шт.	1 083,33
48.	Муфта для прохода через ЖБИ трубой Ø160/139	шт.	1 833,33
49.	Изделие закладное МН553 Серия 1.400-15.В1.550-04	шт.	550,00
50.	Ремень стяжной, ширина 100мм 7/14т, L=8000мм	шт.	2 583,33
51.	Комплект крепления на стену EP-UMO	шт.	1 666,67
52.	Кабельный ввод сталь с вырезками под мембрану	шт.	5 916,67
53.	Мембрана	шт.	2 916,67
54.	Распределительная колодка, 4 блока контактов 3P+N, ШНК 4x11 3L+PEN	шт.	1 666,67
55.	Шинка гребенчатая 3P+N для (NL1NL2NL3... шаг 9 мм) 12 мод 18 мм 80 А, разрезная	шт.	1 166,67
56.	Автоматический выключатель дифференциального тока АВДТ32 2P C10 30мА	шт.	1 250,00
57.	Автоматический выключатель дифференциального тока АВДТ32 2P C20 30мА	шт.	1 291,67
58.	Автоматический выключатель дифференциального тока АВДТ32 2P C50 30мА	шт.	1 666,67
59.	Шкаф телекоммуникационный 19" напольный 47U ШТК-М-47.8.10-1AAA	шт.	33 750,00
60.	Комплект монтажный № 2 (винт, шайба, гайка с защелкой), упаковка 50 шт. КМ-2-50	шт.	1 959,17
61.	Комплект щеточного ввода в шкаф ширина 420 мм КВ-Щ-55.420А	шт.	3 700,00

№ п/п	Товары	Ед.	Цена (руб.) с НДС (20%)
62.	Вентиляторная панель 19" 1U, 3 вентилятора, с контроллером 60A-91-10-30BL	шт.	8 158,33
63.	Полка, перфорированная грузоподъемностью 100 кг., глубина 750 мм CM-CB-75У	шт.	4 520,00
64.	Блок силовых розеток 19" со шнуром 3 м R-16-8S-V-440-3	шт.	3 825,00
65.	Горизонтальный кабельный органайзер с окнами 19" 1U, 4 кольца ГКО-О-4.62	шт.	770,00
66.	Устройство защиты информационных портов оборудования ETHERNET с функцией питания PoE УЗЛ-ЕП	шт.	2 416,67
67.	Оптический кросс 19", 1U, до 24 портов БОН-19-1-24	шт.	4 583,33
68.	Шнур NIKOMAX волоконно-оптический, одномодовый 9/125мкм, стандарта OS2, LC/UPC, LSZH нг(В)-HFLTx, 0.9мм, желтый, 1м NMF-PT1S2C0-LCU-XXX-001	шт.	243,00
69.	Адаптер NIKOMAX волоконно-оптический, соединительный, одномодовый 9/125мкм, LC/UPC-LC/UPC, двойной, пластиковый, синий NMF-OA2SM-LCU-LCU-2	шт.	210,00
70.	Межсетевой экран ESR-200 FSTEC A4, 4×10/100/1000BASE-T, 4×Combo 10/100/1000BASE T/1000BASE-X SFP, 1×USB 2.0, 1×USB 3.0, 1 слот для SD-карт, 4 ГБ RAM, 1 ГБ NAND-Flash, 220 В AC	шт.	1 012 138,33
71.	Коммутатор LTV-3S48G4C-MP дальность до 100 м, RACK, 48xRJ-45 (с PoE), 4xCombo RJ-45/SFP (uplink), грозозащита 3кВ	шт.	216 363,00
72.	Коммутационная панель NIKOMAX 19", 0,5U, 24 порта, Кат.5е (Класс D), 100МГц, RJ45/8P8C, 110/KRONE, T568A/B, полный экран, с органайзером, металллик NMC-RP24SD2-HU-MT"	шт.	11 114,00
73.	Модуль GIGALINK SFP, 1Гбит/с, два волокна SM, 2xLC, 1310 нм, 14 дБ (до 20 км) LX GL-OT-SG14LC2-1310-1310	шт.	1 133,33
74.	Шнур волоконно-оптический, одномодовый 9/125мкм, OS2, LC/UPC-LC/UPC, двойной, LSZH нг(В)-HFLTx, 2м. NMF-PC2S2C2-LCU-LCU-002	шт.	551,67
75.	Коммутационный шнур U/UTP 4 пары, Кат.6Е, многожиль-ный, медный, 24AWG (7x0,205мм), LSZH нг(А)-HFLTx, серый, 1,5м NMC-PC4UE55B-015-C-GY	шт.	325,00
76.	Выдвижная KVM консоль RackNode™ в стойку 19", встроенный 2-port KVM переключатель VGA, 2U, LCD 19"" 1280x1024, 2x VGA/USB, клавиатура USB, мышь USB, глубина 500мм RN-KVM19AS"	шт.	78 582,00
77.	Стоечный ИБП 15 кВт 3ф./3ф. ИБП BST HR33015CL	шт.	466 666,67
78.	Батарейный шкаф C1A	шт.	4 583,33
79.	Аккумуляторная батарея SACRED SUN SP12-38	шт.	6 375,00
80.	АУШТ-NVC R-Line-2, Автономное устройство газового шкафного пожаротушения	шт.	458 333,33
81.	Источник бесперебойного питания для АРМ на 1800Вт, напольное исполнение ИБП SKAT-UPS 3000-IN-4X9-R02	шт.	43 750,00
82.	Настенная розетка NIKOMAX, 1 порт, Кат.5е (Класс D), 100МГц, RJ45/8P8C, FT-TOOL/110/KRONE, T568A/B, неэкранированная, со шторкой, белая. NMC-WO1UD2-FT-ST-WT	шт.	383,00
83.	Кабель оптический ДПС-П-04У (1x4)-7кН	м	94,86
84.	Лоток 300x100 L 2000 толщ. 1,0 мм, горячеоцинкованный 3511410HDZ	шт.	3 961,00
85.	Крышка на лоток с заземлением осн. 300 L 2000 толщина 1,0 мм, горячеоцинкованная 3551510HDZ	шт.	2 395,00
86.	Термокомпенсационный соединитель для лотка S5/L5, H100, в комплекте с метиз., цинк-ламельный (аналог горячецинк.) (1 шт в уп.) SEH100KHDZL	шт.	894,00
87.	Перегородка SEP L2000 H80, горячеоцинкованная 36490HDZ	шт.	795,00
88.	С-образный профиль 41x41, L400, толщ.1,5 мм, горячеоцинкованный (24 шт в уп.) BPL4104HDZ	шт.	13 330,00
89.	Лоток 150x100 L 2000 толщ. 1,0 мм, горячеоцинкованный 3511210HDZ	шт.	3 220,00
90.	Крышка на лоток с заземлением осн. 150 L 2000 толщина 1,0 мм, горячеоцинкованная 3551310HDZ	шт.	2 420,00

№ п/п	Товары	Ед.	Цена (руб.) с НДС (20%)
91.	Ответвитель DPT T-образный горизонтальный 150x100 в комплекте с крепежными элементами и соединительными пластинами, необходимыми для монтажа, горячеоцинкованный 36162KHDZ	шт.	7 508,00
92.	Крышка на ответвитель DPT T-образный горизонтальный осн.150, горячеоцинкованная в комплекте с метизами и пластинами PTCE 38043KHDZ	шт.	3 453,00
93.	Консоль универсальная легкая осн. 100 мм (10 шт в уп.) BBN4010	шт.	4 575,20
94.	П-образный профиль PSL, L400, толщ.1,5 мм (24 шт в уп.) BPL2904	шт.	6 696,00
95.	Муфта МТОК-Л6/108-1КТ3645-К ССД	шт.	2 783,00
96.	Разъем RJ-45 (100 шт в уп.) NMC-J88RZ50SD1-100	шт.	3 699,00
97.	Металлорукав металлополимерный гибкий, герметичный МЕТАЛАНГ (METALANG) НГ-LS HF д 15/d 13,9/D 20,6"	м	220,00
98.	Труба ввода TBBK (ленинградский ввод) D=57	шт.	2 681,00
99.	Стяжки стальные СКС-2 (316) 7,9x600 (100 шт в уп.) PR08.3979	шт.	10 880,00
100.	Устройство смотровое пластмассовое «ПЛАСТКОМ» УСП	шт.	33 696,00
101.	Переходная муфта фирмы «PLASSON» d=50	шт.	2 327,00
102.	Плита ПАКС 1,4x1,4 анкерная колодца связи	шт.	7 015,00
103.	Шаровой пассивный маркер для линий связи (оранжевый) 1401-XR	шт.	4 021,00
104.	Коробка распределительная LWBA-R15, 100x100x70 мм, LWBA-101007-R15	шт.	447,00
105.	IP микрофон F-NA-PM7RM-01	шт.	37 290,00
106.	Карта памяти microSDXC WDD064G1P0C	шт.	1 792,00
107.	Комплект крепления на столб CN5FB025	шт.	2 455,00
108.	Рация Аргут РК-301М DMR UHF	шт.	18 044,17
109.	Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный 12В, 7 А/ч SKAT SB 1207	шт.	1 580,00
110.	Извещатель магнитоконтактный, ИО 102-16/2	шт.	93,25
111.	Извещатель магнитоконтактный, ИО 102-20 Б2П (3)	шт.	183,33
112.	Датчик положения магнитогерконовый для металлических поверхностей ДПМГ-2-40	шт.	7 116,67
113.	Вибрационное средство обнаружения ГРОЗА У-М100 УХЛ1	шт.	103 923,33
114.	Муфта соединительная датчика «Гроза-К», TEETUBE TH 400	шт.	660,00
115.	Устройство молниезащиты УЗЛ-СД-12	шт.	1 733,33
116.	Устройство молниезащиты, УЗЛ-СД-24	шт.	1 733,33
117.	Устройство разблокировки двери со стеклянной вставкой ST-ER114D-GN	шт.	891,67
118.	Замок электромагнитный, ALM-350FT	шт.	9 891,67
119.	Монтажный комплект, МК 350FB	шт.	2 741,67
120.	Доводчик для дверей весом до 160 кг, TS-83	шт.	10 827,50
121.	Рычаг для TS-83	шт.	2 250,00
122.	Электромеханическое запирающее устройство, ЭМЗУ «Доступ»	шт.	77 416,67
123.	Карта proximity SPRUT EM-101 (963)	шт.	20,00
124.	С2000-М исп. 2, Пульт контроля и управления охранно-пожарный	шт.	10 458,33
125.	Контроллер двухпроводной линии с гальванической развязкой С2000-КДЛ-2И	шт.	3 830,83
126.	Блок контрольно-пусковой, С2000-КПБ	шт.	4 583,33
127.	Преобразователь интерфейса С2000-Ethernet	шт.	3 876,00
128.	Шкаф пожарной сигнализации ШПС-12 исп.12	шт.	30 993,00
129.	Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный 12В, 17 А/ч SKAT SB 1217	шт.	3 680,00
130.	Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный адресно-аналоговый, ДИП-34А-04	шт.	2 475,00
131.	Извещатель пожарный ручной адресный со встроенным БРИЗ, ИПР 513-ЗАМ исп. 01	шт.	880,00
132.	Оповещатель пожарный световой ОПОП 1-8 «Выход»	шт.	395,83
133.	Оповещатель охранно-пожарный звуковой ПКИ-1 Иволга	шт.	350,00
134.	Оповещатель охранно-пожарный комбинированный светозвуковой Маяк-12-К	шт.	841,67
135.	Кабель-канал оцинкованный ККМО 25x20	шт.	376,00
136.	Коробка монтажная огнестойкая КМ-О (6к)-IP41-s-оранж	шт.	380,00

№ п/п	Товары	Ед.	Цена (руб.) с НДС (20%)
137.	Коммутационный шнур с замком U/UTP 4 пары, Кат.5е, LSZH нг(А)-HFLTx, красный, 3м NMC-PC4UD55B-030-CS-RD	шт.	1 254,00
138.	Дизель-генераторная установка на 20 кВт/25 кВА, ДГУ TSS Standart TTd 25TS СТА 20 кВт/25 кВА	шт.	562 500,00
139.	Шкаф электротехнический навесной с одной дверью EMW, IP66, 600x500x250 мм EMW-600.500.250-1-IP66	шт.	25 000,00
140.	Панель кабельных вводов для шкафов серии EMW и EMWS с отверстиями Ø12,5мм-4шт., Ø20мм-13шт., Ø32,5мм-9шт., габ.размеры 426x164,5 мм EMW-PCD-426.165	шт.	830,00
141.	Шина земля "РЕ": 100А, 20 групп (2 х ø6мм + 18 х ø4мм), на двух угловых изоляторах, жёлтый ШНИ-6х9-20-У2-Ж	шт.	363,00
142.	Шина соединительная типа PIN (штырь) 3Р 63А луженые (1м) YNS21-3-063-N	шт.	2 210,00
143.	Ограничитель перенапряжения четырехполюсный ОПС1-С 4п 20кА 400В МОР20-4-С	шт.	8 119,00
144.	Ограничитель перенапряжений ОПС1-С 2Р 20кА 400В МОР20-2-С	шт.	3 175,00
145.	Шкаф распределительный электротехнический EMW-300.200.150-1-IP66	шт.	7 490,00
146.	Панель кабельных вводов EMW-PCD-226.109	шт.	440,00
147.	Прибор учета 3*230/400 5(60) А1140-05-RAL-S-GS-4-П	шт.	15 949,00
148.	Электротехнический шкаф полиэфестеровый IP54 антивандальный (В600*Ш500*Г250) с одной дверью EPV-600.500.250-1-IP54	шт.	25 000,00
149.	Перегородка фундамента (цоколя) шкафов шириной 500 мм, EP-P-500.250	шт.	2 916,67
150.	Цоколь полиэфестеровый для шкафов (В265*Ш500*Г250), EP-S-265.500.250	шт.	7 833,33
151.	Светодиодный прожектор SP4812-38G	шт.	35 000,00
152.	Устройство защиты УЗП2-220К/LN-PE/20	шт.	13 600,00
153.	Стержень заземления оцинкованный 18 мм х 1.5 метра, штырь заземления Dn18, 1.5м	шт.	4 083,33
154.	Муфта соединительная резьбовая (D16)	шт.	541,67
155.	Наконечник стартовый (D16)	шт.	333,33
156.	Зажим стержень-полоса/пруток подходит под стержни 12-18 мм, полоса от 20 до 40 мм, прутки от 6 до 10 мм	шт.	291,67
157.	Полоса омеднённая 40х4 горячеоцинкованная	шт.	1 240,00
158.	Головка направляющая для насадки на отбойный молоток (D16)	шт.	375,00
159.	Муфта монтажная (ударная) D16	шт.	541,67
160.	Лента, изолирующая 45 мм х 10 метров	шт.	1 208,33
161.	Смазка токопроводящая графит. 100 гр.	шт.	291,67
162.	Молниеотвод на базе опоры (h=10м), МОГК-10	шт.	36 666,67
163.	Источник бесперебойного питания уличный SKAT SMART UPS-1000 IP65	шт.	135 000,00
164.	Аккумуляторный отсек уличный АО 2/100 исп.5М	шт.	45 000,00
165.	Аккумулятор свинцово-кислотный SKAT SB 12200	шт.	48 000,00

Оплата: 100% предоплата.

В цене товара учтены транспортные расходы на их доставку в г. Ставрополь.

ОБРАЩАЕМ ВАШЕ ВНИМАНИЕ, что ООО "ЛУИС+Северо-Запад" применяет единый отгрузочный документ (Универсальный передаточный документ, или УПД), который заменяет Товарную накладную ТОРГ-12 и счет-фактуру.

Руководитель _____ /Клименко М.Я./

Бухгалтер _____ /Клименко М.Я./

Менеджер _____ /





Коммерческое предложение для ООО «НИИ ОПБ»

ООО «МСС»

Юр. адрес: 195273, Россия, Санкт-Петербург, ул.
Руставели, д.13, лит. А, помещение 22Н, ком.28
Факт. адрес: 195273, Россия, Санкт-Петербург,
ул. Руставели д.13, лит. А, оф. 514
Телефон/факс: +7 (812) 920-42-94
E-mail: mss@mslabotochki.info
ОКПО 35509023 ОГРН 1147847093569
ИНН 7802854352 КПП 780401001
От «23» августа 2025 г. № 2806

Коммерческое предложение №2806 от 23.08.2025г.

В ответ на Ваш запрос на поставку материалов ООО «МСС», готов выполнить поставку на следующих условиях:

№ п/п	Товары (работы услуги)	Ед. изм.	Цена (руб.) с НДС (20%)
1	Универсальный наконечник RAL 7040	шт.	735,00
2	Комплект крепежа наконечника к опоре 2 х болт М6*85/100, 2 х шайба М6, 2 х гайка антиванд. М6	шт.	751,67
3	Натяжитель для проволоки (NS 100), 100 мм оцинк NS 100	шт.	145,92
4	Фиксатор проволоки в наконечнике с элементами крепления		25,50
5	Доводчик уличный на калитку РДП-4	шт.	5 250,00
6	Столб 55х90х1,6х4000 RAL 7040	шт.	4 635,00
7	Столб 55х90х1,6х5000 RAL 7040	шт.	6 006,67
8	Предупредительный знак №1 с комплектом крепления	шт.	2 021,04
9	Предупредительный знак №2 с комплектом крепления	шт.	4 057,08
10	Предупредительный знак №3 с комплектом крепления	шт.	1 433,75
11	Предупредительный знак №4 с комплектом крепления	шт.	3 829,58
12	Предупредительный знак №5 с комплектом крепления	шт.	1 395,00
13	Предупредительный знак №6 с комплектом крепления	шт.	1 330,42
14	Предупредительный знак №7 с комплектом крепления	шт.	3 867,50
15	Хомут 400*4,6мм сталь черный полимерный	шт.	1 759,58
16	Оцинкованный уголок 50х50х3	м	266,08
17	Заграждение автомобильное портативное "ЛИАНА-6000"	шт.	30 591,00

Оплата: 100% предоплата.

В цене товара учтены транспортные расходы на их доставку в г. Ставрополь.

Генеральный директор
(должность)



(подпись) (Брыкин С.М.)
(Ф.И.О.)



КОМПЛЕКСНЫЕ ПОСТАВКИ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ И ИНЖЕНЕРНЫХ СИСТЕМ

ЭЛЕКТРИКА СВЕТ КРЕПЕЖ БЕЗОПАСНОСТЬ САНТЕХНИКА

Адрес: 191144, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ Смольнинское, ул 7-я Советская, д 44, литера Б, помещ. 6-Н,
Тел.: (4942) 46-13-13, факс: (4942)
Офис: 156009, Костромская обл., Кострома г., Профсоюзная ул, 3, ЛИТЕР В,
Склад работает: Пн.-Пт. 8.00-17.00, Сб., Вс.-выходной, без обеда
Товар хранится на складе 7 календарных дней с момента поступления заказа в точку продаж.

Внимание!

Цены на товар, указанные в счете действительны 3 рабочих дня, в течение которых счет должен быть акцептован путем 100% оплаты или иным способом, указанным в договоре.

Образец заполнения платежного поручения

ИНН 7842224734	КПП 784201001		
Получатель АО "ТД "Электротехмонтаж"		Сч. №	40702810290330002614
Банк Получателя		Сч. №	30101810900000000790
ПАО "Банк "Санкт-Петербург"		БИК	044030790

Назначение платежа для ООО "НИИ ОПБ" . !! Если покупатель продукции неверный, сообщите менеджеру и получите НОВЫЙ счет

Оплата за товар(услуги) по сч.

Если в назначении платежа указан **КОД** Вы подтверждаете, что получателем продукции является покупатель, указанный в данном счете.

При оплате нескольких счетов одним п/п в графе "Назначение платежа" необходимо перечислять номера счетов, по которым происходит оплата, через запятую (,).

При оплате данного счета другой организацией **ОБЯЗАТЕЛЬНО** укажите в платежном поручении название и ИНН из счета.

Если Вы оплачиваете по договору, то в поле "Назначение платежа" платежного поручения необходимо указывать:

Оплата за товар(услуги) по дог. N от (D) В т.ч. НДС

Счет N179/042533 от 25 августа 2025 года

Покупатель:

Адрес:

Тел:

№ п/п	Товары (работы услуги)	Ед. изм.	Цена (руб.) с НДС (20%)
1.	Блок-контейнер 12,0х6,0х4,3 м, состоящее из отдельных модульных блоков в комплектации с оборудованием: - Стол письменный. Габариты: 1600х750х750 – 4 шт.; - Тумба мобильная. Габариты: 400х445х600 – 4 шт.; - Кресло офисное – 4 шт.; - Шкаф для документов. Габариты: 800х380х2000 – 1 шт.; - Шкаф для одежды. Габариты: 800х380х2000 – 1 шт.; - Стол прямой на металлокаркасе 844х670х750 – 1 шт.; - Стул для посетителей – 2 шт.; - Кровать подъемная 900 мм – 1 шт.; - Матрас 900х2000 – 1 шт.; - Стол-тумба – 1 шт.; - Шкаф с мойкой – 1 шт.; - Вешалка на 4 человека – 3 шт.; - Жалюзи на окна – 7 шт.; - Кондиционер (сплит-система) – 3 шт. - Сейф хранения изысканных предметов. Габариты: 1200х440х355 – 1 шт.; - Шкаф хранения изысканных предметов. Габариты: 1830х472х458 – 1 шт.	шт.	12 500 000,00
2.	Холодильник однокамерный Atlant 2822-80	шт.	26 341,67
3.	Микроволновая печь 20MWS-761M/W	шт.	5 300,00
4.	Чайник EK1818	шт.	1 837,50
5.	Оттегушитель углекислотный Япозинвест ОУ-1 ВСЕ	шт.	1 287,50
6.	Закрытый пожарный щит ПРЕСТИЖ комплектный типа ЩП-В (с ящиком для песка) 618-06	шт.	52 350,00

№ п/п	Товары (работы услуги)	Ед. изм.	Цена (руб.) с НДС (20%)
7.	Детектор взрывчатых веществ Кербер-Т	шт.	2 035 000,00
8.	Ручной портативный металлодетектор Model XT	шт.	38 119,17
9.	Комплект досмотровых зеркал Взгляд 001	шт.	11 546,67
10.	Конвектор электрический Ballu IP 54 BEC/CMR-500 HC-1659321	шт.	33 666,67
11.	Рекуператор CUPER 125	шт.	13 500,00
12.	Телефонный аппарат ETS 5623	шт.	5 687,50
13.	Радиоприемник Лира РП-248-1	шт.	11 050,00
14.	Светильник потолочный накладной ДВО 40454 PRO 45 Вт 4000 К 595x595x45 мм призма LDVO1-40454-45-4000-K01	шт.	3 261,67
15.	Светильник потолочный накладной LED ДВО 40304-1 PRO 30 Вт 4000 К 595x595x45 мм опал LDVO2-403041-30-4000-K01	шт.	3 466,67
16.	Блок аварийного электропитания светильника LED BAP12-3.0	шт.	5 355,00
17.	Емкость питьевая Т 500 объемом 500 л Ø755 мм Н=1295 мм с крышкой и дыхательным клапаном с лопастной мешалкой Р=0,25 кВт	шт.	138 750,00
18.	Уровнемер поплавковый L до 1,5 м	шт.	5 795,83
19.	Насосная установка JP 4-47 PT-H A-A-BBVP с насосом Grundfos JP, датчиком давления, реле давления и горизонтальным напорным баком GT-H объемом 20 л	шт.	28 533,33
20.	Кран шаровый «Стандарт» с флажковой рукояткой, ВР/ВР 1/2" VT.120.G.04	шт.	120,17
21.	Кран шаровый «Стандарт» с флажковой рукояткой, ВР/ВР 1" VT.120.G.06	шт.	366,58
22.	Кран шаровый «Стандарт» с флажковой рукояткой, ВР/ВР 1" VT.121.G.06	шт.	439,38
23.	Кран шаровый усиленный ВР/ВР 2" VT.314.N.09	шт.	7 290,00
24.	Кран водоразборный со съёмным штуцером 1/2" VT.051.N.04	шт.	729,58
25.	Клапан обратный никелированный ВР/ВР 1" VT.161.N.06	шт.	1 325,00
26.	Филинг PPR с переходом на наружную резьбу Ø20x1/2" VTr.701.0.02004	шт.	286,13
27.	Филинг PPR с переходом на наружную резьбу Ø32x1" VTr.701.0.03206	шт.	855,00
28.	Филинг PPR под ключ с переходом на наружную резьбу Ø63x2" VTr.707.0.06309	шт.	2 764,17
29.	Филинг резьбовой – сгон разъемный 2" VTr.341.N.0009	шт.	4 246,67
30.	Филинг резьбовой – сгон разъемный 1" VTr.341.N.0006	шт.	962,50
31.	Гибкая подводка L = 40 см, гайка-гайка	шт.	178,33
32.	Электрический проточный водонагреватель Термекс Runa 3000 ЭДЭБ04417	шт.	2 860,00
33.	Напольная тумба с раковиной Витра 45 450x350x870	шт.	9 184,17
34.	Смеситель для умывальника	шт.	5 400,00
35.	Сифон бутылочный для умывальника	шт.	535,00
36.	Унитаз-компакт SANITA СТАНДАРТ КОМФОРТ	шт.	9 250,00
37.	Гибкая подводка (комплект гибкой подводки для подключения смесителя, L=40мм)	шт.	472,08
38.	Отвод ПП Ø 32*45°	шт.	227,38
39.	Тройник ПП Ø 32*32*32 /87,5°	шт.	90,00
40.	Тройник ПП Ø 110*110*110 /45°	шт.	214,58
41.	Тройник ПП Ø 110*32*110 /45°	шт.	319,83
42.	Переход ПП Ø 110/50	шт.	110,50
43.	Отвод для присоединения выпуска унитаза 110/45°	шт.	693,75
44.	Воронка капельная HL 21 Ø 32	шт.	2 383,33
45.	Аккумулирующая емкость стеклопластиковая 5 м³, в комплекте со стяжными ремнями	шт.	135 000,00
46.	Труба ПП гофрированная SN8 Ø160/139	шт.	687,50
47.	Муфта для прохода через ЖБИ трубой Ø110	шт.	1 105,00
48.	Муфта для прохода через ЖБИ трубой Ø160/139	шт.	1 906,67
49.	Изделие закладное МН553 Серия 1.400-15.В1.550-04	шт.	599,50
50.	Ремень стяжной, ширина 100мм 7/14т, L=8000мм	шт.	2 660,83
51.	Комплект крепления на стену ЕР-УМО	шт.	1 850,00
52.	Кабельный ввод сталь с вырезками под мембрану	шт.	6 094,17

№ п/п	Товары (работы услуги)	Ед. изм.	Цена (руб.) с НДС (20%)
53.	Мембрана	шт.	3 237,50
54.	Распределительная колодка, 4 блока контактов 3P+N, ШНК 4x11 3L+PEN	шт.	1 783,33
55.	Шинка гребенчатая 3P+N для (N1L1N2L2N3... шаг 9 мм) 12 мод 18 мм 80 А, разрезная	шт.	1 271,67
56.	Автоматический выключатель дифференциального тока АВДТ32 2Р С10 30мА	шт.	1 387,50
57.	Автоматический выключатель дифференциального тока АВДТ32 2Р С20 30мА	шт.	1 369,17
58.	Автоматический выключатель дифференциального тока АВДТ32 2Р С50 30мА	шт.	1 700,00
59.	Шкаф телекоммуникационный 19'' напольный 47U ШПК-М-47.8.10-1AAA	шт.	35 437,50
60.	Комплект монтажный № 2 (винт, шайба, гайка с защелкой), упаковка 50 шт. КМ-2-50	шт.	2 115,90
61.	Комплект щеточного ввода в шкаф ширина 420 мм КВ-Щ-55.420А	шт.	3 820,00
62.	Вентиляторная панель 19" 1U, 3 вентилятора, с контроллером 60А-91-10-30BL	шт.	8 403,08
63.	Полка, перфорированная грузоподъемностью 100 кг., глубина 750 мм CM-SB-75U	шт.	4 700,00
64.	Блок силовых розеток 19" со шнуром 3 м R-16-8S-V-440-3	шт.	3 901,50
65.	Горизонтальный кабельный органайзер с окнами 19" 1U, 4 кольца ГКО-О-4.62	шт.	850,00
66.	Устройство защиты информационных портов оборудования ETHERNET с функцией питания PoE УЗЛ-ЕП	шт.	2 465,00
67.	Оптический кросс 19", 1U, до 24 портов ВОН-19-1-24	шт.	4 720,83
68.	Шнур NIKOMAX волоконно-оптический, одномодовый 9/125мм, стандарта OS2, LC/UPC, LSZH нг(В)-HFLTx, 0.9мм, желтый, 1м NMF-PT1S2C0-LCU-XXX-001	шт.	260,00
69.	Адаптер NIKOMAX волоконно-оптический, соединительный, одномодовый 9/125мм, LC/UPC-LC/UPC, двойной, пластиковый, синий NMF-QA2SM-LCU-LCU-2	шт.	230,00
70.	Межсетевой экран ESR-200 FSTEC A4, 4x10/100/1000BASE-T, 4xCombo 10/100/1000BASE T/1000BASE-X SFP, 1xUSB 2.0, 1xUSB 3.0, 1 слот для SD-карт, 4 ГБ RAM, 1 ГБ NAND-Flash, 220 В AC	шт.	1 093 109,40
71.	Коммутатор LTV-3S48G4C-MP дальность до 100 м, RACK, 48xRJ-45 (с PoE), 4xCombo RJ-45/SFP (uplink), провозащита 3кВ	шт.	220 000,00
72.	Коммутационная панель NIKOMAX 19", 0,5U, 24 порта, Кат.5е (Класс D), 100МГц, RJ45/8P8C, 110/KRONE, T568A/B, полный экран, с органайзером, металлик NMC-RP24SD2-HU-MT"	шт.	12 000,00
73.	Модуль GIGALINK SFP, 1Гбит/с, два волокна SM, 2xLC, 1310 нм, 14 дБ (до 20 км) LX GL-OT-SG14LC2-1310-1310	шт.	1 258,00
74.	Шнур волоконно-оптический, одномодовый 9/125мм, OS2, LC/UPC-LC/UPC, двойной, LSZH нг(В)-HFLTx, 2м. NMF-PC2S2C2-LCU-LCU-002	шт.	557,18
75.	Коммутационный шнур U/UTP 4 пары, Кат.6Е, многожильный, медный, 24AWG (7x0,205мм), LSZH нг(А)-HFLTx, серый, 1,5м NMC-PC4UE55B-015-C-GY	шт.	357,50
76.	Выдвижная KVM консоль RackNode™ в стойку 19", встроенный 2-port KVM переключатель VGA, 2U, LCD 19" 1280x1024, 2x VGA/USB, клавиатура USB, мышь USB, глубина 500мм RN-KVM19AS"	шт.	85 000,00
77.	Сервер интеллектуального видеонаблюдения «Синергет-ТВ» тип 1	шт.	9 000 000,00
78.	Видеосервер «Синергет-ТВ» тип 2	шт.	4 000 000,00
79.	Сервер «Синергет-ТВ» тип 2	шт.	900 000,00
80.	Стоечный ИБП 15 кВт 3ф./3ф. ИБП BST HR33015CL	шт.	508 666,67
81.	Батарейный шкаф C1A	шт.	5 087,50
82.	Аккумуляторная батарея SACRED SUN SP12-38	шт.	6 693,75
83.	АУШП-NVC R-Line-2, Автономное устройство газового шкафного пожаротушения	шт.	476 666,67

№ п/п	Товары (работы услуги)	Ед. изм.	Цена (руб.) с НДС (20%)
84.	Автоматизированное рабочее место Синергет-ТБ-4	шт.	2 150 000,00
85.	Источник бесперебойного питания для АРМ на 1800Вт, напольное исполнение ИБП SKAT-UPS 3000-IN-4X9-R02	шт.	47 250,00
86.	Настенная розетка NIKOMAX, 1 порт, Кат.5е (Класс D), 100МГц, RJ45/8P8C, FT-TOOL/110/KRONE, T568A/B, незранированная, со шторкой, белая. NMC-W01UD2-FT-ST-WT	шт.	450,00
87.	Контроллер TBS-AK	шт.	2 300 000,00
88.	Кабель оптический ДПС-П-04У (1x4)-7кН	м	100,00
89.	Лоток 300x100 L 2000 толщ. 1,0 мм, горячеоцинкованный 3511410HDZ	шт.	4 000,00
90.	Крышка на лоток с заземлением осн. 300 L 2000 толщина 1,0 мм, горячеоцинкованная 3551510HDZ	шт.	2 450,00
91.	Термокомпенсационный соединитель для лотка S5/L5, H100, в комплекте с метиз., цинк-ламельный (аналог горячецинк.) (1 шт в уп.) SEN100KHDZL	шт.	950,00
92.	Перегородка SEP L2000 H80, горячеоцинкованная 36490HDZ	шт.	820,00
93.	С-образный профиль 41x41, L400, толщ.1,5 мм, горячеоцинкованный (24 шт в уп.) BPL4104HDZ	шт.	13 800,00
94.	Лоток 150x100 L 2000 толщ. 1,0 мм, горячеоцинкованный 3511210HDZ	шт.	3 500,00
95.	Крышка на лоток с заземлением осн. 150 L 2000 толщина 1,0 мм, горячеоцинкованная 3551310HDZ	шт.	2 600,00
96.	Ответвитель DPT Т-образный горизонтальный 150x100 в комплекте с крепежными элементами и соединительными пластинами, необходимыми для монтажа, горячеоцинкованный 36162KHDZ	шт.	7 700,00
97.	Крышка на ответвитель DPT Т-образный горизонтальный осн.150, горячеоцинкованная в комплекте с метизами и пластинами PTCE 38043KHDZ	шт.	3 600,00
98.	Консоль универсальная легкая осн. 100 мм (10 шт в уп.) BEN4010	шт.	5 000,00
99.	П-образный профиль PSL, L400, толщ.1,5 мм (24 шт в уп.) BPL2904	шт.	7 000,00
100.	Муфта МПОК-Л6/108-1КТ3645-К ССД	шт.	3 000,00
101.	Разъем RJ-45 (100 шт в уп.) NMC-J88RZ50SD1-100	шт.	4 000,00
102.	Металлорукав металлополимерный гибкий, герметичный МЕТАЛАНГ (METALANG) НГ-LS HF д 15/d 13,9/D 20,6"	м	260,00
103.	Труба ввода ТВБК (ленинградский ввод) D=57	шт.	3 000,00
104.	Стяжки стальные СКС-2 (316) 7,9x600 (100 шт в уп.) PR08.3979	шт.	11 200,00
105.	Устройство смотровое пластмассовое «ПИАСТКОМ» УСП	шт.	35 000,00
106.	Переходная муфта фирмы «PLASSON» d=50	шт.	2 400,00
107.	Плита ПАКС 1,4x1,4 анкерная колодца связи	шт.	7 300,00
108.	Шаровой пассивный маркер для линий связи (оранжевый) 1401-XR	шт.	4 500,00
109.	IP-видеокамера TBS-US	шт.	110 000,00
110.	IP-видеокамера TBS-VS	шт.	200 000,00
111.	Кронштейн для крепления малый	шт.	33 000,00
112.	Коробка распределительная LWBA-R15, 100x100x70 мм, LWBA-101007-R15	шт.	500,00
113.	IP-громкоговоритель STS-622	шт.	280 000,00
114.	IP микрофон F-NA-PM7RM-01	шт.	39 000,00
115.	Карта памяти microSDXC WDD064G1P0C	шт.	1 850,00
116.	Комплект крепления на столб CN5FB025	шт.	2 600,00
117.	Радиа Аргут РК-301M DMR UHF	шт.	19 126,82
118.	Контроллер ОС TBS-SS	шт.	280 000,00
119.	Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный 12В, 7 А/ч SKAT SB 1207	шт.	1 650,00
120.	Извещатель магнитоконтактный, ИО 102-16/2	шт.	101,64
121.	Извещатель магнитоконтактный, ИО 102-20 Б2П (3)	шт.	187,00
122.	Датчик положения магнитогерконовый для металлических поверхностей ДПМГ-2-40	шт.	7 472,50
123.	Вибрационное средство обнаружения ГРОЗА У-М100 УХП1	шт.	115 354,90
124.	Муфта соединительная датчика «Гроза-К», TEETUBE TH 400	шт.	693,00

№ п/п	Товары (работы услуги)	Ед. изм.	Цена (руб.) с НДС (20%)
125.	Устройство молниезащиты УЗЛ-СД-12	шт.	1 854,67
126.	Устройство молниезащиты, УЗЛ-СД-24	шт.	1 854,67
127.	Контроллер СКД TBS-SKD	шт.	250 000,00
128.	Считыватель STS-705	шт.	33 000,00
129.	Устройство разблокировки двери со стеклянной вставкой ST-ER114D-GN	шт.	971,92
130.	Замок электромагнитный, АИМ-350FT	шт.	9 990,58
131.	Монтажный комплект, МК 350FB	шт.	3 015,83
132.	Доводчик для дверей весом до 160 кг, TS-83	шт.	11 801,98
133.	Рычаг для TS-83	шт.	2 385,00
134.	Электромеханическое запирающее устройство, ЭМЗУ «Доступ»	шт.	82 835,83
135.	Карта proximity SPRUT EM-101 (963)	шт.	22,00
136.	С2000-М исп. 2, Пульт контроля и управления охранно-пожарный	шт.	10 772,08
137.	Контроллер двухпроводной линии с гальванической развязкой С2000-КДЛ-2И	шт.	3 984,07
138.	Блок контрольно-пусковой, С2000-КПБ	шт.	4 720,83
139.	Преобразователь интерфейса С2000-Ethernet	шт.	4 000,00
140.	Шкаф пожарной сигнализации ШПС-12 исп.12	шт.	32 000,00
141.	Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный 12В, 17 А/ч SKAT SB 1217	шт.	4 000,00
142.	Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный адресно-аналоговый, ДИП-34А-04	шт.	2 697,75
143.	Извещатель пожарный ручной адресный со встроенным БИЗ, ИПР 513-ЗАМ исп. 01	шт.	968,00
144.	Оповещатель пожарный световой ОПОП 1-8 «Выход»	шт.	419,58
145.	Оповещатель охранно-пожарный звуковой ПКИ-1 Иволга	шт.	360,00
146.	Оповещатель охранно-пожарный комбинированный светозвуковой Маяк-12-К	шт.	875,33
147.	Кабель-канал оцинкованный ККМО 25х20	шт.	400,00
148.	Коробка монтажная огнестойкая КМ-О (6к) -IP41-s-оранж	шт.	390,00
149.	Коммутационный шнур с замком U/UTP 4 пары, Кат.5е, LSZH нг (А) -HFLIX, красный, 3м NMC-PC4UD55B-030-CS-RD	шт.	1 300,00
150.	Дизель-генераторная установка на 20 кВт/25 кВА, ДГУ TSS Standart TTD 25TS СТА 20 кВт/25 кВА	шт.	596 250,00
151.	Шкаф электротехнический навесной с одной дверью ЕМН, IP66, 600х500х250 мм ЕМН-600.500.250-1-IP66	шт.	25 500,00
152.	Панель кабельных вводов для шкафов серии ЕМН и ЕМНС с отверстиями Ø12,5мм-4шт., Ø20мм-13шт., Ø32,5мм-9шт., габ.размеры 426х164,5 мм ЕМН-PCD-426.165	шт.	900,00
153.	Шина земля "РЕ": 100А, 20 групп (2 х Ø6мм + 18 х Ø4мм), на двух угловых изоляторах, жёлтый ШНИ-6х9-20-У2-Ж	шт.	380,00
154.	Шина соединительная типа PIN (шпиль) 3Р 63А луженые (1м) YNS21-3-063-N	шт.	2 300,00
155.	Ограничитель перенапряжения четырехполюсный ОПС1-С 4п 20кА 400В МОР20-4-С	шт.	8 300,00
156.	Ограничитель перенапряжений ОПС1-С 2Р 20кА 400В МОР20-2-С	шт.	3 200,00
157.	Шкаф распределительный электротехнический ЕМН-300.200.150-1-IP66	шт.	7 500,00
158.	Панель кабельных вводов ЕМН-PCD-226.109	шт.	480,00
159.	Прибор учета 3*230/400 5(60) А1140-05-RAL-S-GS-4-П	шт.	16 000,00
160.	Электротехнический шкаф полиэфирный IP54 антивандальный (В600*Ш500*Г250) с одной дверью ЕРВ-600.500.250-1-IP54	шт.	25 500,00
161.	Перегородка фундамента (цоколя) шкафов шириной 500 мм, ЕР-Р-500.250	шт.	3 237,50
162.	Цоколь полиэфирный для шкафов (В265*Ш500*Г250), ЕР-С-265.500.250	шт.	8 460,00
163.	Светодиодный прожектор SP4812-38G	шт.	36 000,00
164.	Устройство защиты УЗП2-220К/IN-РЕ/20	шт.	14 960,00
165.	Стержень заземления оцинкованный 18 мм х 1.5 метра, шпиль заземления Dn18, 1.5м	шт.	4 328,33

№ п/п	Товары (работы услуги)	Ед. изм.	Цена (руб.) с НДС (20%)
166.	Муфта соединительная резьбовая (D16)	шт.	568,75
167.	Наконечник стартовый (D16)	шт.	360,00
168.	Зажим стержень-полоса/пруток подходит под стержни 12-18 мм, полоса от 20 до 40 мм, прутки от 6 до 10 мм	шт.	303,33
169.	Полоса оцинкованная 40х4 горячеоцинкованная	шт.	1 289,60
170.	Головка направляющая для насадки на отбойный молоток (D16)	шт.	390,00
171.	Муфта монтажная (ударная) D16	шт.	568,75
172.	Лента, изолирующая 45 мм х 10 метров	шт.	1 305,00
173.	Смазка токопроводящая графит. 100 гр.	шт.	294,58
174.	Молниевывод на базе опоры (h=10м), МОГК-10	шт.	38 133,33
175.	Источник бесперебойного питания уличный SKAT SMART UPS-1000 IP65	шт.	148 500,00
176.	Аккумуляторный отсек уличный АО 2/100 исп.5М	шт.	49 500,00
177.	Аккумулятор свинцово-кислотный SKAT SB 12200	шт.	52 800,00

Оплата: 100% предоплата.

В цене товара учтены транспортные расходы на их доставку в г. Ставрополь.

Исполнитель: Ивкова О.Н.

Руководитель организации



Рихтер В.В.

Главный бухгалтер



Слепухина Е.М.



ООО «СоюзСпецПроект»

Адрес: 109029, г. Москва, Михайловский проезд, д. 3, стр.13

Телефон: (495) 276-01-05; E-mail: soyuzsp@soyuzsp.ru

Коммерческое предложение №169 от 21 августа 2025 года

Покупатель: ООО «НИИ ОПБ»

№ п/п	Товары (работы услуги)	Ед. изм.	Цена (руб.) с НДС (20%)
1	Универсальный наконечник RAL 7040	шт.	777,00
2	Комплект крепежа наконечника к опоре 2 х болт М6*85/100, 2 х шайба М6, 2 х гайка антиванд. М6	шт.	724,33
3	Натяжитель для проволоки (NS 100), 100 мм оцинк NS 100	шт.	150,17
4	Фиксатор проволоки в наконечнике с элементами крепления	шт.	26,00
5	Доводчик уличный на калитку РДП-4	шт.	5 300,00
6	Столб 55х90х1,6х4000 RAL 7040	шт.	4 635,00
7	Столб 55х90х1,6х5000 RAL 7040	шт.	6 120,00
8	Предупредительный знак №1 с комплектом крепления	шт.	2 021,04
9	Предупредительный знак №2 с комплектом крепления	шт.	4 208,75
10	Предупредительный знак №3 с комплектом крепления	шт.	1 395,00
11	Предупредительный знак №4 с комплектом крепления	шт.	4 057,08
12	Предупредительный знак №5 с комплектом крепления	шт.	1 395,00
13	Предупредительный знак №6 с комплектом крепления	шт.	1 343,33
14	Предупредительный знак №7 с комплектом крепления	шт.	3 829,58
15	Хомут 400*4,6мм сталь черный полимерный	шт.	1 879,17
16	Оцинкованный уголок 50х50х3	м	273,83
17	Заграждение автомобильное портативное "ЛИАНА-6000"	шт.	32 670,00

Оплата: 100% предоплата.

В цене товара учтены транспортные расходы на их доставку в г. Ставрополь.

Генеральный директор



Калмычек М.С.



Общество с ограниченной ответственностью

«ТБ-ЭКСПЕРТ»

Юридический адрес: 111675 г. Москва,

ул. Дмитриевского, д.23

ОГРН 1117746896816; ИНН/КПП 7720733237 /

772001001

Телефон: 8 (495) 796-05-99

E-mail: tb-expert@mail.ru; www.tb-expert.ru

21.08.2025г. № 85/25

в ООО «НИИ ОПБ»

ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ" представляем вам прейскурант цен на следующие товары:

№	Товары (работы, услуги)	Единица измерения	Цена (руб.) с НДС (20%)
1.	<p>Блок-контейнер 12,0х6,0х4,3 м, состоящее из отдельных модульных блоков в комплектации с оборудованием:</p> <ul style="list-style-type: none"> - Стол письменный. Габариты: 1600х750х750 – 4 шт.; - Тумба мобильная. Габариты: 400х445х600 – 4 шт.; - Кресло офисное – 4 шт.; - Шкаф для документов. Габариты: 800х380х2000 – 1 шт.; - Шкаф для одежды. Габариты: 800х380х2000 – 1 шт.; - Стол прямой на металлокаркасе 844х670х750 – 1 шт.; - Стул для посетителей – 2 шт.; - Кровать подъемная 900 мм – 1 шт.; - Матрас 900х2000 – 1 шт.; - Стол-тумба – 1 шт.; - Шкаф с мойкой – 1 шт.; - Вешалка на 4 человека – 3 шт.; - Жалюзи на окна – 7 шт.; - Кондиционер (сплит-система) – 3 шт. - Сейф хранения изъятых предметов. Габариты: 1200х440х355 – 1 шт.; - Шкаф хранения изъятых предметов. Габариты: 1830х472х458 – 1 шт. 	шт.	15 000 000,00
2.	Холодильник однокамерный Atlant 2822-80	шт.	25 858,33
3.	Микроволновая печь 20MWS-761M/W	шт.	5 100,00
4.	Чайник ЕК1818	шт.	1 942,50

№	Товары (работы, услуги)	Единица измерения	Цена (руб.) с НДС (20%)
5.	Огнетушитель углекислотный Ярпожинвест ОУ-1 ВСЕ	шт.	1 325,00
6.	Закрытый пожарный щит ПРЕСТИЖ комплектный типа ЩП-В (с ящиком для песка) 618-06	шт.	54 150,00
7.	Детектор взрывчатых веществ Кербер-Т	шт.	1 925 000,00
8.	Ручной портативный металлодетектор Model XT	шт.	40 608,33
9.	Комплект досмотровых зеркал Взгляд 001	шт.	11 858,33
10.	Конвектор электрический Ballu IP 54 BEC/CMR-500 HC-1659321	шт.	34 666,67
11.	Рекуператор CUPER 125	шт.	14 150,00
12.	Телефонный аппарат ETS 5623	шт.	5 579,17
13.	Радиоприемник Лира РП-248-1	шт.	11 375,00
14.	Светильник потолочный накладной ДВО 40454 PRO 45 Вт 4000 К 595х595х45 мм призма LDVO1-40454-45-4000-K01	шт.	3 356,67
15.	Светильник потолочный накладной LED ДВО 40304-1 PRO 30 Вт 4000 К 595х595х45 мм опал LDVO2-403041-30-4000-K01	шт.	3 433,33
16.	Блок аварийного электропитания светильника LED БАП12-3.0	шт.	5 670,00
17.	Емкость питьевая Т 500 объемом 500 л Ø755 мм Н=1295 мм с крышкой и дыхательным клапаном с лопастной мешалкой Р=0,25 кВт	шт.	133 750,00
18.	Уровнемер поплавковый L до 1,5 м	шт.	5 741,67
19.	Насосная установка JP 4-47 РТ-Н А-А-BBVP с насосом Grundfos JP, датчиком давления, реле давления и горизонт-тальным напорным баком GT-Н объемом 20 л	шт.	27 466,67
20.	Кран шаровый «Стандарт» с флажковой рукояткой, ВР/ВР 1/2" VT.120.G.04	шт.	124,83
21.	Кран шаровый «Стандарт» с флажковой рукояткой, ВР/ВР 1" VT.120.G.06	шт.	349,29
22.	Кран шаровый «Стандарт» с флажковой рукояткой, ВР/ВР 1" VT.121.G.06	шт.	399,79
23.	Кран шаровый усиленный ВР/ВР 2" VT.314.N.09	шт.	6 817,50
24.	Кран водоразборный со съемным штуцером 1/2" VT.051.N.04	шт.	743,75
25.	Клапан обратный никелированный ВР/ВР 1" VT.161.N.06	шт.	1 362,50
26.	Фитинг PPR с переходом на наружную резьбу Ø20x1/2" VTp.701.0.02004	шт.	280,88
27.	Фитинг PPR с переходом на наружную резьбу Ø32x1" VTp.701.0.03206	шт.	870,83

№	Товары (работы, услуги)	Единица измерения	Цена (руб.) с НДС (20%)
28.	Фитинг PPR под ключ с переходом на наружную резьбу Ø63x2" VTr.707.0.06309	шт.	2 712,50
29.	Фитинг резьбовой – сгон разъемный 2" VTr.341.N.0009	шт.	4 369,17
30.	Фитинг резьбовой – сгон разъемный 1" VTr.341.N.0006	шт.	944,17
31.	Гибкая подводка L = 40 см, гайка-гайка	шт.	178,33
32.	Электрический проточный водонагреватель Термекс Runa 3000 ЭдЭБ04417	шт.	2 887,50
33.	Напольная тумба с раковиной Вита 45 450x350x870	шт.	8 755,00
34.	Смеситель для умывальника	шт.	5 300,00
35.	Сифон бутылочный для умывальника	шт.	515,00
36.	Унитаз-компакт SANITA СТАНДАРТ КОМФОРТ	шт.	8 750,00
37.	Гибкая подводка (комплект гибкой подводки для подключения смесителя, L=40мм)	шт.	481,25
38.	Отвод ПП Ø 32*45°	шт.	231,63
39.	Тройник ПП Ø 32*32*32 /87,5°	шт.	89,17
40.	Тройник ПП Ø 110*110*110 /45°	шт.	210,42
41.	Тройник ПП Ø 110*32*110 /45°	шт.	335,67
42.	Переход ПП Ø 110/50	шт.	118,08
43.	Отвод для присоединения выпуска унитаза 110/45°	шт.	675,00
44.	Воронка капельная HL 21 Ø 32	шт.	2 383,33
45.	Аккумулирующая емкость стеклопластиковая 5 м3, в комплекте со стяжными ремнями	шт.	138 750,00
46.	Труба ПП гофрированная SN8 Ø160/139	шт.	656,25
47.	Муфта для прохода через ЖБИ трубой Ø110	шт.	1 094,17
48.	Муфта для прохода через ЖБИ трубой Ø160/139	шт.	1 980,00
49.	Изделие закладное МН553 Серия 1.400-15.В1.550-04	шт.	555,50
50.	Ремень стяжной, ширина 100мм 7/14т, L=8000мм	шт.	2 635,00
51.	Комплект крепления на стену EP-УМО	шт.	1 833,33
52.	Кабельный ввод сталь с вырезками под мембрану	шт.	6 035,00

№	Товары (работы, услуги)	Единица измерения	Цена (руб.) с НДС (20%)
53.	Мембрана	шт.	3 004,17
54.	Распределительная колодка, 4 блока контактов 3P+N, ШНК 4x11 3L+PEN	шт.	1 683,33
55.	Шинка гребенчатая 3П+N для (NL1NL2NL3... шаг 9 мм) 12 мод 18 мм 80 А, разрезная	шт.	1 260,00
56.	Автоматический выключатель дифференциального тока АВДТ32 2Р С10 30мА	шт.	1 375,00
57.	Автоматический выключатель дифференциального тока АВДТ32 2Р С20 30мА	шт.	1 407,92
58.	Автоматический выключатель дифференциального тока АВДТ32 2Р С50 30мА	шт.	1 833,33
59.	Шкаф телекоммуникационный 19'' напольный 47U ШТК-М-47.8.10-1ААА	шт.	37 462,50
60.	Комплект монтажный № 2 (винт, шайба, гайка с защелкой), упаковка 50 шт. КМ-2-50	шт.	2 115,90
61.	Комплект щеточного ввода в шкаф ширина 420 мм КВ-Щ-55.420А	шт.	3 860,00
62.	Вентиляторная панель 19" 1U, 3 вентилятора, с контроллером 60А-91-10-30BL	шт.	8 321,50
63.	Полка, перфорированная грузоподъемностью 100 кг., глубина 750 мм СМ-СВ-75У	шт.	5 000,00
64.	Блок силовых розеток 19" со шнуром 3 м R-16-8S-V-440-3	шт.	3 863,25
65.	Горизонтальный кабельный органайзер с окнами 19" 1U, 4 кольца ГКО-О-4.62	шт.	900,00
66.	Устройство защиты информационных портов оборудования ETHERNET с функцией питания PoE УЗЛ-ЕП	шт.	2 682,50
67.	Оптический кросс 19", 1U, до 24 портов БОН-19-1-24	шт.	4 995,83
68.	Шнур NIKOMAX волоконно-оптический, одномодовый 9/125мкм, стандарта OS2, LC/UPC, LSZH нг(В)-HFLTx, 0.9мм, желтый, 1м NMF-PT1S2C0-LCU-XXX-001	шт.	300,00
69.	Адаптер NIKOMAX волоконно-оптический, соединительный, одномодовый 9/125мкм, LC/UPC-LC/UPC, двойной, пластиковый, синий NMF-OA2SM-LCU-LCU-2	шт.	250,00
70.	Межсетевой экран ESR-200 FSTEC A4, 4x10/100/1000BASE-T, 4xCombo 10/100/1000BASE T/1000BASE-X SFP, 1xUSB 2.0, 1xUSB 3.0, 1 слот для SD-карт, 4 ГБ RAM, 1 ГБ NAND-Flash, 220 В AC	шт.	1 022 259,72
71.	Коммутатор LTV-3S48G4C-MP дальность до 100 м, RACK, 48xRJ-45 (с PoE), 4xCombo RJ-45/SFP (uplink), грозозащита 3кВ	шт.	250 000,00
72.	Коммутационная панель NIKOMAX 19", 0,5U, 24 порта, Кат.5е (Класс D), 100МГц, RJ45/8P8C,	шт.	12 800,00

№	Товары (работы, услуги)	Единица измерения	Цена (руб.) с НДС (20%)
	110/KRONE, T568A/B, полный экран, с органайзером, металлик NMC-RP24SD2-HU-MT"		
73.	Модуль GIGALINK SFP, 1Гбит/с, два волокна SM, 2xLC, 1310 нм, 14 дБ (до 20 км) LX GL-OT-SG14LC2-1310-1310	шт.	1 224,00
74.	Шнур волоконно-оптический, одномодовый 9/125мкм, OS2, LC/UPC-LC/UPC, двойной, LSZH нг(B)-HFLTx, 2м. NMF-PC2S2C2-LCU-LCU-002	шт.	573,73
75.	Коммутационный шнур U/UTP 4 пары, Кат.6Е, многожиль-ный, медный, 24AWG (7x0,205мм), LSZH нг(A)-HFLTx, серый, 1,5м NMC-PC4UE55B-015-C-GY	шт.	328,25
76.	Выдвижная KVM консоль RackNode™ в стойку 19", встроенный 2-port KVM переключатель VGA, 2U, LCD 19" 1280x1024, 2x VGA/USB, клавиатура USB, мышь USB, глубина 500мм RN-KVM19AS"	шт.	90 000,00
77.	Сервер интеллектуального видеонаблюдения «Синергет-ТБ» тип 1	шт.	10 000 000,00
78.	Видеосервер «Синергет-ТБ» тип 2	шт.	4 500 000,00
79.	Сервер «Синергет-ТБ» тип 2	шт.	1 000 000,00
80.	Стоечный ИБП 15 кВт 3ф./3ф. ИБП BST HR33015CL	шт.	476 000,00
81.	Батарейный шкаф C1A	шт.	4 812,50
82.	Аккумуляторная батарея SACRED SUN SP12-38	шт.	6 821,25
83.	АУШТ-NVC R-Line-2, Автономное устройство газового шкафного пожаротушения	шт.	462 916,67
84.	Автоматизированное рабочее место Синергет-ТБ-4	шт.	2 300 000,00
85.	Источник бесперебойного питания для АРМ на 1800Вт, напольное исполнение ИБП SKAT-UPS 3000-IN-4X9-R02	шт.	48 562,50
86.	Настенная розетка NIKOMAX, 1 порт, Кат.5е (Класс D), 100МГц, RJ45/8P8C, FT-TOOL/110/KRONE, T568A/B, неэкранированная, со шторкой, белая. NMC-WO1UD2-FT-ST-WT	шт.	500,00
87.	Контроллер TBS-AK	шт.	2 500 000,00
88.	Кабель оптический ДПС-П-04У (1x4)-7кН	м	110,00
89.	Лоток 300x100 L 2000 толщ. 1,0 мм, горячеоцинкованный 3511410HDZ	шт.	4 150,00
90.	Крышка на лоток с заземлением осн. 300 L 2000 толщина 1,0 мм, горячеоцинкованная 3551510HDZ	шт.	2 600,00
91.	Термокомпенсационный соединитель для лотка S5/L5, H100, в комплекте с метиз., цинк-ламельный (аналог горячецинк.) (1 шт в уп.) SEH100KHDZL	шт.	1 000,00

№	Товары (работы, услуги)	Единица измерения	Цена (руб.) с НДС (20%)
92.	Перегородка SEP L2000 H80, горячеоцинкованная 36490HDZ	шт.	920,00
93.	С-образный профиль 41x41, L400, толщ.1,5 мм, горячеоцинкованный (24 шт в уп.) BPL4104HDZ	шт.	14 200,00
94.	Лоток 150x100 L 2000 толщ. 1,0 мм, горячеоцинкованный 3511210HDZ	шт.	3 600,00
95.	Крышка на лоток с заземлением осн. 150 L 2000 толщина 1,0 мм, горячеоцинкованная 3551310HDZ	шт.	3 000,00
96.	Ответвитель DPT Т-образный горизонтальный 150x100 в комплекте с крепежными элементами и соединительными пластинами, необходимыми для монтажа, горячеоцинкованный 36162KHDZ	шт.	8 000,00
97.	Крышка на ответвитель DPT Т-образный горизонтальный осн.150, горячеоцинкованная в комплекте с метизами и пластинами PTCE 38043KHDZ	шт.	3 800,00
98.	Консоль универсальная легкая осн. 100 мм (10 шт в уп.) VBN4010	шт.	5 500,00
99.	П-образный профиль PSL, L400, толщ.1,5 мм (24 шт в уп.) BPL2904	шт.	7 500,00
100.	Муфта МТОК-Л6/108-1КТ3645-К ССД	шт.	3 300,00
101.	Разъем RJ-45 (100 шт в уп.) NMC-J88RZ50SD1-100	шт.	4 200,00
102.	Металлорукав металлополимерный гибкий, герметичный МЕТАЛАНГ (METALANG) НГ-LS HF д 15/d 13,9/D 20,6"	м	300,00
103.	Труба ввода ТВБК (ленинградский ввод) D=57	шт.	3 300,00
104.	Стяжки стальные СКС-2 (316) 7,9x600 (100 шт в уп.) PR08.3979	шт.	12 000,00
105.	Устройство смотровое пластмассовое «ПЛАСТКОМ» УСП	шт.	38 000,00
106.	Переходная муфта фирмы «PLASSON» d=50	шт.	2 500,00
107.	Плита ПАКС 1,4x1,4 анкерная колодца связи	шт.	7 500,00
108.	Шаровой пассивный маркер для линий связи (оранжевый) 1401-XR	шт.	4 600,00
109.	IP-видеокамера TBS-US	шт.	120 000,00
110.	IP-видеокамера TBS-VS	шт.	220 000,00
111.	Кронштейн для крепления малый	шт.	35 000,00
112.	Коробка распределительная LWBA-R15, 100x100x70 мм, LWBA-101007-R15	шт.	520,00
113.	IP-громкоговоритель STS-622	шт.	300 000,00
114.	IP микрофон F-NA-PM7RM-01	шт.	41 300,00
115.	Карта памяти microSDXC WDD064G1P0C	шт.	2 000,00
116.	Комплект крепления на столб CN5FB025	шт.	2 800,00
117.	Рация Аргут РК-301M DMR UHF	шт.	19 848,58
118.	Контроллер ОС TBS-SS	шт.	300 000,00

№	Товары (работы, услуги)	Единица измерения	Цена (руб.) с НДС (20%)
119.	Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный 12В, 7 А/ч SKAT SB 1207	шт.	1 800,00
120.	Извещатель магнитоконтактный, ИО 102-16/2	шт.	94,18
121.	Извещатель магнитоконтактный, ИО 102-20 Б2П (3)	шт.	187,00
122.	Датчик положения магнитогерконовый для металлических поверхностей ДПМГ-2-40	шт.	7 543,67
123.	Вибрационное средство обнаружения ГРОЗА У-М100 УХЛ1	шт.	115 354,90
124.	Муфта соединительная датчика «Гроза-К», TEETUBE TH 400	шт.	673,20
125.	Устройство молниезащиты УЗЛ-СД-12	шт.	1 802,67
126.	Устройство молниезащиты, УЗЛ-СД-24	шт.	1 802,67
127.	Контроллер СКУД TBS-SKD	шт.	300 000,00
128.	Считыватель STS-705	шт.	35 000,00
129.	Устройство разблокировки двери со стеклянной вставкой ST-ER114D-GN	шт.	936,25
130.	Замок электромагнитный, ALM-350FT	шт.	10 188,42
131.	Монтажный комплект, МК 350FB	шт.	2 851,33
132.	Доводчик для дверей весом до 160 кг, TS-83	шт.	11 693,70
133.	Рычаг для TS-83	шт.	2 452,50
134.	Электромеханическое запирающее устройство, ЭМЗУ «Доступ»	шт.	84 384,17
135.	Карта proximity SPRUT EM-101 (963)	шт.	25,00
136.	С2000-М исп. 2, Пульт контроля и управления охранно-пожарный	шт.	11 085,83
137.	Контроллер двухпроводной линии с гальванической развязкой С2000-КДЛ-2И	шт.	4 022,38
138.	Блок контрольно-пусковой, С2000-КПБ	шт.	4 950,00
139.	Преобразователь интерфейса С2000-Ethernet	шт.	4 200,00
140.	Шкаф пожарной сигнализации ШПС-12 исп.12	шт.	35 000,00
141.	Аккумулятор герметичный свинцово-кислотный 12В, 17 А/ч SKAT SB 1217	шт.	4 100,00
142.	Извещатель пожарный дымовой оптико-электронный адресно-аналоговый, ДИП-34А-04	шт.	2 623,50
143.	Извещатель пожарный ручной адресный со встроенным БРИЗ, ИПР 513-ЗАМ исп. 01	шт.	915,20
144.	Оповещатель пожарный световой ОПОП 1-8 «Выход»	шт.	411,67
145.	Оповещатель охранно-пожарный звуковой ПКИ-1 Иволга	шт.	377,00
146.	Оповещатель охранно-пожарный комбинированный светозвуковой Маяк-12-К	шт.	850,08
147.	Кабель-канал оцинкованный ККМО 25х20	шт.	410,00
148.	Коробка монтажная огнестойкая КМ-О (6к)-IP41-s-оранж	шт.	400,00

№	Товары (работы, услуги)	Единица измерения	Цена (руб.) с НДС (20%)
149.	Коммутационный шнур с замком U/UTP 4 пары, Кат.5е, LSZH нг(А)-HFLTx, красный, 3м NMC-PC4UD55B-030-CS-RD	шт.	1 400,00
150.	Дизель-генераторная установка на 20 кВт/25 кВА, ДГУ TSS Standart TTd 25TS СТА 20 кВт/25 кВА	шт.	613 125,00
151.	Шкаф электротехнический навесной с одной дверью EMW, IP66, 600х500х250 мм EMW-600.500.250-1-IP66	шт.	27 500,00
152.	Панель кабельных вводов для шкафов серии EMW и EMWS с отверстиями Ø12,5мм-4шт., Ø20мм-13шт., Ø32,5мм-9шт., габ.размеры 426х164,5 мм EMW-PCD-426.165	шт.	920,00
153.	Шина земля "РЕ": 100А, 20 групп (2 х ø6мм + 18 х ø4мм), на двух угловых изоляторах, жёлтый ШНИ-6х9-20-У2-Ж	шт.	400,00
154.	Шина соединительная типа PIN (штырь) 3Р 63А луженые (1м) YNS21-3-063-N	шт.	2 500,00
155.	Ограничитель перенапряжения четырехполюсный ОПС1-С 4п 20кА 400В МОР20-4-С	шт.	8 500,00
156.	Ограничитель перенапряжений ОПС1-С 2Р 20кА 400В МОР20-2-С	шт.	3 500,00
157.	Шкаф распределительный электротехнический EMW-300.200.150-1-IP66	шт.	7 700,00
158.	Панель кабельных вводов EMW-PCD-226.109	шт.	500,00
159.	Прибор учета 3*230/400 5(60) A1140-05-RAL-S-GS-4-П	шт.	16 200,00
160.	Электротехнический шкаф полиэстеровый IP54 антивандальный (В600*Ш500*Г250) с одной дверью EPV-600.500.250-1-IP54	шт.	27 500,00
161.	Перегородка фундамента (цоколя) шкафов шириной 500 мм, EP-P-500.250	шт.	3 091,67
162.	Цоколь полиэстеровый для шкафов (В265*Ш500*Г250), EP-S-265.500.250	шт.	8 068,33
163.	Светодиодный прожектор SP4812-38G	шт.	40 000,00
164.	Устройство защиты УЗП2-220К/LN-PE/20	шт.	14 280,00
165.	Стержень заземления оцинкованный 18 мм х 1.5 метра, штырь заземления Dn18, 1.5м	шт.	4 246,67
166.	Муфта соединительная резьбовая (D16)	шт.	557,92
167.	Наконечник стартовый (D16)	шт.	346,67
168.	Зажим стержень-полоса/пруток подходит под стержни 12-18 мм, полоса от 20 до 40 мм, прутки от 6 до 10 мм	шт.	306,25
169.	Полоса омеднённая 40х4 горячеоцинкованная	шт.	1 277,20
170.	Головка направляющая для насадки на отбойный молоток (D16)	шт.	397,50
171.	Муфта монтажная (ударная) D16	шт.	585,00
172.	Лента, изолирующая 45 мм х 10 метров	шт.	1 244,58

№	Товары (работы, услуги)	Единица измерения	Цена (руб.) с НДС (20%)
173.	Смазка токопроводящая графит. 100 гр.	шт.	294,58
174.	Молниеотвод на базе опоры (h=10м), МОГК-10	шт.	40 700,00
175.	Источник бесперебойного питания уличный SKAT SMART UPS-1000 IP65	шт.	155 250,00
176.	Аккумуляторный отсек уличный АО 2/100 исп.5М	шт.	51 750,00
177.	Аккумулятор свинцово-кислотный SKAT SB 12200	шт.	55 200,00

Оплата: 100% предоплата.

В цене товара учтены транспортные расходы на их доставку в г. Ставрополь.

Генеральный директор



Кондрашов Д.А.

Внимание! В случае отсутствия между сторонами подписанного договора, содержащего иные условия, оплата данного счета означает согласие покупателя заключить договор купли-продажи на условиях, изложенных в счете. Счет, содержащий печать и подпись уполномоченного лица и направленный по факсу или электронной почте, имеет силу оригинала.

ФИЛИАЛ "САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ" АО "АЛЬФА-БАНК" г. Санкт-Петербург Банк получателя		БИК	044030786
		Сч. №	30101810600000000786
ИНН 7810480076	КПП 784001001	Сч. №	40702810632220000756
ООО "ЛУИС+Северо-Запад" 191119, Санкт-Петербург г, Марата ул, дом № 69-71, литер А, офис ЭТАЖ 5 Ч.ПОМ. 20-Н Ч.Ч.П.1 (812)331-40-41 ф. (812)331-67-03			
Получатель			

Счет на оплату № ЛП195543725 от 26.09.2025

Данный счет действителен в течение двух рабочих дней, включая день выписки счета. Начиная с третьего дня это ценовое предложение НЕДЕЙСТВИТЕЛЬНО

Поставщик: ООО "ЛУИС+Северо-Запад" 191119, Санкт-Петербург г, Марата ул, дом № 69-71, литер А, офис ЭТАЖ 5 Ч.ПОМ. 20-Н Ч.Ч.П.1 (812)331-40-41 ф. (812)331-67-03 romanenkov.sergey@luis.ru

Покупатель: ООО "НИИ ОПБ" 143530, Московская Область, м.о. Истра, г Дедовск, ул Красный Октябрь, д. 5, к. 1, кв. 32

№ п/п	Товары	Ед.	Цена (руб.) с НДС (20%)
1.	Столбовая трансформаторная подстанция СТП-10/10/0,23-1-У1, включая: <ul style="list-style-type: none"> – трансформатор ОМП-10/10/0,23; – разъединитель двухполюсной РЛНД-1-10/400 с приводом ПРНЗ-10 У1; – ограничители перенапряжений ОПН-П-10/12; – предохранители; – распределительное устройство НН; – металлоконструкции оцинкованные. 	шт.	225 000,00
2.	Мачтовая подстанция КТПм (МТП) 40/10/0,4, включая: <ul style="list-style-type: none"> – распределительное устройство верхнего напряжения (токопровод, проходной изолятор, высоковольтные предохранитель и разъединители); – распределительное устройство нижнего напряжения (линии с автоматическими выключателями, блоком с освещением, прибором учета рунн и рунн); – силовой трансформатор. 	шт.	435 000,00
3.	Однофазный интеллектуальный счётчик электроэнергии AS300KD0D-PL ДЯИМ.411152.021	шт.	6 600,00
4.	Аккумулятор свинцово-кислотный SKAT SB 12120S	шт.	33 500,00
5.	Плита ПМ-1 12.019-22	шт.	8 580,00
6.	Крепление подкоса У1 12.019-20	шт.	1 400,00
7.	Траверса ТМ2001 12.019-08	шт.	4 600,00
8.	Траверса ТМ2002 12.019-09	шт.	3 800,00
9.	Траверса ТМ2003 12.019-10	шт.	1 400,00
10.	Траверса ТМ2004 12.019-11	шт.	850,00
11.	Траверса ТМ2005 12.019-12	шт.	7 550,00

№ п/п	Товары	Ед.	Цена (руб.) с НДС (20%)
12.	Заземляющий проводник ЗП1 12.019-48	шт.	430,00
13.	Соединитель UU 7-16	шт.	290,00

Оплата: 100% предоплата.

В цене товара учтены транспортные расходы на их доставку в г. Ставрополь.

ОБРАЩАЕМ ВАШЕ ВНИМАНИЕ, что ООО "ЛУИС+Северо-Запад" применяет единый отгрузочный документ (Универсальный передаточный документ, или УПД), который заменяет Товарную накладную ТОРГ-12 и счет-фактуру.

Руководитель _____ /Клименко М.Я./

Бухгалтер _____ /Клименко М.Я./

Менеджер _____ /





КОМПЛЕКСНЫЕ ПОСТАВКИ ЭЛЕКТРОТЕХНИЧЕСКОГО ОБОРУДОВАНИЯ И ИНЖЕНЕРНЫХ СИСТЕМ

ЭЛЕКТРИКА СВЕТ ЧРЕЗБЫЧАСОВАЯ БЕЗОПАСНОСТЬ САНТЕХНИКА

Адрес: 191144, г. Санкт-Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ Смольнинское, ул 7-я Советская, д 44, литера Б, помещ. 6-Н,
Тел.: (4942) 46-13-13, факс: (4942)
Офис: 156009, Костромская обл., Кострома г., Профсоюзная ул, 3, ЛИТЕР В,
Склад работает: Пн.-Пт. 8.00-17.00, Сб., Вс.-выходной, без обеда
Товар хранится на складе 7 календарных дней с момента поступления заказа в точку продаж.

Внимание!

Цены на товар, указанные в счете действительны 3 рабочих дня, в течение которых счет должен быть акцептован путем 100% оплаты или иным способом, указанным в договоре.

Образец заполнения платежного поручения

ИНН 7842224734	КПП 784201001		
Получатель АО "ТД "Электротехмонтаж"		Сч. №	40702810290330002614
Банк Получателя		Сч. №	30101810900000000790
ПАО "Банк "Санкт-Петербург"		БИК	044030790

Назначение платежа для ООО "НИИ ОПБ" . !! Если покупатель продукции неверный, сообщите менеджеру и получите НОВЫЙ счет

Оплата за товар(услуги) по сч.

Если в назначении платежа указан **КОД** Вы подтверждаете, что получателем продукции является покупатель, указанный в данном счете.

При оплате нескольких счетов одним п/п в графе "Назначение платежа" необходимо перечислять номера счетов, по которым происходит оплата, через запятую (,).

При оплате данного счета другой организацией **ОБЯЗАТЕЛЬНО** укажите в платежном поручении название и ИНН из счета.

Если Вы оплачиваете по договору, то в поле "Назначение платежа" платежного поручения необходимо указывать:

Оплата за товар(услуги) по дог. N от (D) В т.ч. НДС

Счет N188/061211 от 30 сентября 2025 года

Покупатель:

Адрес:

Тел:

№ п/п	Товары (работы услуги)	Ед. изм.	Цена (руб.) с НДС (20%)
1.	Столбовая трансформаторная подстанция СТП-10/10/0,23-1-У1, включая: — трансформатор СТП-10/10/0,23; — разъединитель двухполюсной РЛНД-1-10/400 с приводом ПРНЗ-10 У1; — ограничители перенапряжений ОПН-П-10/12; — предохранители; — распределительное устройство НН; — металлоконструкции оцинкованные.	шт.	255 000,00
2.	Мачтовая подстанция КТПм (МТП) 40/10/0,4, включая: — распределительное устройство верхнего напряжения (токопровод, проходной изолятор, высоковольтные предохранитель и разъединители); — распределительное устройство нижнего напряжения (линии с автоматическими выключателями, блоком с освещением, прибором учета руvн и руvн); — силовой трансформатор.	шт.	485 000,00
3.	Однофазный интеллектуальный счётчик электроэнергии AS300KD0D-PL дЯИМ.411152.021	шт.	6 900,00
4.	Аккумулятор свинцово-кислотный SKAT SB 12120S	шт.	34 500,00
5.	Плита ПМ-1 12.019-22	шт.	8 990,00

№ п/п	Товары (работы услуги)	Ед. изм.	Цена (руб.) с НДС (20%)
6.	Крепление подкоса У1 12.019-20	шт.	1 490,00
7.	Траверса ТМ2001 12.019-08	шт.	4 900,00
8.	Траверса ТМ2002 12.019-09	шт.	3 990,00
9.	Траверса ТМ2003 12.019-10	шт.	1 500,00
10.	Траверса ТМ2004 12.019-11	шт.	890,00
11.	Траверса ТМ2005 12.019-12	шт.	7 850,00
12.	Заземляющий проводник ЗП1 12.019-48	шт.	470,00
13.	Соединитель UU 7-16	шт.	300,00

Оплата: 100% предоплата.

В цене товара учтены транспортные расходы на их доставку в г. Ставрополь.

Исполнитель: Ивкова О.Н.

Руководитель организации



Рихтер В.В.

Главный бухгалтер



Слепухина Е.М.





Общество с ограниченной ответственностью

«ТБ-ЭКСПЕРТ»

Юридический адрес: 111675 г. Москва,

ул. Дмитриевского, д.23

ОГРН 1117746896816; ИНН/КПП 7720733237 /

772001001

Телефон: 8 (495) 796-05-99

E-mail: tb-expert@mail.ru; www.tb-expert.su

25.09.2025г. № 110/25

в ООО «НИИ ОПБ»

ООО "ТБ-ЭКСПЕРТ" представляем вам прейскурант цен на следующие товары:

№	Товары (работы, услуги)	Единица измерения	Цена (руб.) с НДС (20%)
1.	<p>Столбовая трансформаторная подстанция СТП-10/10/0,23-1-У1, включая:</p> <ul style="list-style-type: none"> • трансформатор ОМП-10/10/0,23; • разъединитель двухполюсной РЛНД-1-10/400 с приводом ПРНЗ-10 У1; • ограничители перенапряжений ОПН-П-10/12; • предохранители; • распределительное устройство НН; • металлоконструкции оцинкованные. 	шт.	290 000,00
2.	<p>Мачтовая подстанция КТПм (МТП) 40/10/0,4, включая:</p> <ul style="list-style-type: none"> • распределительное устройство верхнего напряжения (токопровод, проходной изолятор, высоковольтные предохранитель и разъединители); • распределительное устройство нижнего напряжения (линии с автоматическими выключателями, блоком с освещением, прибором учета рунв и рунн); • силовой трансформатор. 	шт.	530 000,00
3.	Однофазный интеллектуальный счётчик электроэнергии AS300KD0D-PL ДЯИМ.411152.021	шт.	7 300,00
4.	Аккумулятор свинцово-кислотный SKAT SB 12120S	шт.	36 000,00
5.	Плита ПМ-1 12.019-22	шт.	9 300,00

№	Товары (работы, услуги)	Единица измерения	Цена (руб.) с НДС (20%)
6.	Крепление подкоса У1 12.019-20	шт.	1 600,00
7.	Траверса ТМ2001 12.019-08	шт.	5 300,00
8.	Траверса ТМ2002 12.019-09	шт.	4 200,00
9.	Траверса ТМ2003 12.019-10	шт.	1 750,00
10.	Траверса ТМ2004 12.019-11	шт.	920,00
11.	Траверса ТМ2005 12.019-12	шт.	8 000,00
12.	Заземляющий проводник ЗП1 12.019-48	шт.	500,00
13.	Соединитель UU 7-16	шт.	330,00

Оплата: 100% предоплата.

В цене товара учтены транспортные расходы на их доставку в г. Ставрополь.

Генеральный директор



Кондрашов Д.А.